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معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت خبر داد
توزیع مرغ منجمد به نرخ مصوب
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نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

برگشت پرونده 36شرکت 
فعال درتهران به هرمزگان

هشدار وزیر اقتصاد به فراریان مالیاتی؛

اعلام جرم علیه دارندگان کارت‌های 
بازرگانی اجاره‌ای 

افزایش تولید بنزین در پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس

    وزیر اقتصاد از شناسایی بیش از ۲۵۰۰ فراری مالیاتی و ۳۰۰۰ شرکت صوری و همچنین صدور 
برگه مالیاتی نه هزار میلیارد تومانی برای بانک‌ها خبر داد.

   به گزارش خبرگزاری صداو ســیما از شــبکه اخبار اقتصادی و دارایی ، مسعود کرباسیان با تاکید بر 
اینکه وزارت اقتصاد ضمن اعلام جرم علیه دارندگان کارت بازرگانی اجاره ای، مالیات آنها را به همراه 
جریمه، تا ریال آخر از آنها می گیرد، از شناســایی بیش از دو هزار و 500 فراری مالیاتی و ســه هزار 
شــرکت صوری و همچنین از صدور برگه مالیاتی نه هــزار میلیارد تومانی برای بانک ها خبر داد.وزیر 
امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: برای بهبود شرایط کسب و کار، ضمن ایجاد شفافیت های مالی باید 
انواع فشــارها از دوش بخش خصوصی مولد و کارآفرین برداشته شود.وی افزود: به همین دلیل، اساس 

رویکرد وزارت اقتصاد براین مبنا تنظیم شــده که با شناسایی مودیان جدید، جلوگیری از فرار مالیاتی و 
ایجاد بسترهای الکترونیک برای سهولت هر چه بیشتر فرآیندهای مالیاتی بخشی از فشار از دوش تولید 

برداشته شود.
کرباســیان تاکید کرد: ما در وزرات اقتصاد و ســازمان مالیاتی نهایت سخت‌گیری را نسبت به فراریان 
مالیاتی خواهیم داشــت.وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: خوشــبختانه اقدامات لازم برای دریافت 
 صورتحساب‌های بانکی تعداد دو هزار و 579 مودی مشکوک به فرار مالیاتی در جهت رصد و بررسی 

تراکنش های سنگین و مشکوک بانکی به انجام رسیده است.

بازرسان خانه مطبوعات و رسانه 
های هرمزگان انتخاب شدند

شش محصول غیر مجاز خوراکی 
اعلام شد آبا بتن ساحل                    

تولید و عرضه بتن آماده
دفترمرکزی :32212828 -32212929

کارخانه :32561030-31
آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 

به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 
بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت:36پرونده 
از 64 پرونده شرکت های فعال در هرمزگان که 
پرونده های مالیاتی شــان در تهران بود را به 

استان هرمزگان منتقل کرده ایم.
   شاکررضا مریدی بابیان اینکه از سال 87 بایستی 
 پیگیــری برای انتقــال پرونده هــای مالیاتی این 
شــرکت ها به هرمزگان صورت می گرفت؛ افزود: 
دریک ســال ونیم حضورم با پیگیری های صورت 
گرفته، 36پرونده به استان برگشت داده شده است.
وی اظهار داشــت: البته چندین جلسه را به اتفاق 
»فریدون همتی« اســتاندار هرمزگان برای پیگیری 
این موضوع به تهران رفتیم که در نتیجه باعث شــد 

این پرونده های شرکت های فعال در هرمزگان که 
مالیات و عوارض شان در خارج از استان پرداخت 
می شــد، به هرمزگان برگردد.مریدی با اشــاره به 
وجود این پرونده ها در سامانه ایریس طرح جامع 
مالیاتی؛ اظهارامیــدواری نمود: پس از پایان تیرماه 
مابقی پرونده های این فعالان اقتصادی به اســتان 
 برگردد.مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در خصوص 
پرونده هایی که مشــمول قانــون مالیات بر ارزش 
افزوده می باشند، خاطرنشان کرد: البته این اداره کل 
نسبت به وصول سه درصد سهم ارزش افزوده اقدام 
نموده است.وی متذکرشد: شرکت هایی که در مناطق 
ویژه فعالیت دارند، از پرداخت ســهم ارزش افزوده 

معاف هستند.

مریدی تصریــح نمــود: اینکه میــزان پرداختی 
 عــوارض ارزش افــزوده بــه شــهرداری ها و 
دهیاری های هرمزگان در ســال قبــل از 219به 
350میلیارد تومان رسید وجهشی را نسبت به سال 
ماقبلش داشت؛ بخش از این روند افزایشی مربوط 
به انتقال پرونده های شرکت های فعال در هرمزگان 
بود که در تهران مالیات و عوارض شان را پرداخت 
 مــی کردند کــه بطورحتم با انتقــال پرونده مابقی
 شرکت ها به استان، میزان وصول و توزیع مالیات 
و عوارض ارزش افزوده نیز افزایش خواهد یافت.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: البته برخی 
از شرکت ها که پرونده های شان در تهران می باشد، 
در چندین استان فعالیت دارند که پیگیریم سهم استان 

از مالیات و ارزش افزوده این شرکت ها را دریافت 
نماییم.وی خاطرنشان کرد:پرونده بنادرودریانوردی 
هرمزگان نیز در تهران می باشد.مریدی تاکید کرد: 
برگشت مابقی پرونده ها به استان در حال طی مراحل 
قانونی اســت که همواره از ظرفیت نمایندگان مردم 
اســتان در مجلس شورای اسلامی در جهت احقاق 
حقوق استان استفاده می کنیم.مدیرکل امور مالیاتی 
استان در پاســخ به این سئوال که با توجه به اعلام 
 رئیس سازمان امور مالیاتی کشور از اخذ مالیات از 
سود های اتفاقی خریداران سکه و ارز، آیا دراستان 
نیز این روند آغاز شــده است، تصریح کرد: منتظر 
ارسال دســتورالعمل اجرایی این موضوع از سوی 

سازمان می باشیم.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

برگشت پرونده 36شرکت فعال درتهران به هرمزگان

وزارت اقتصاد ضمن اعلام جرم علیه دارندگان کارت بازرگانی اجاره ای، مالیات آنها را به همراه جریمه، تا ریال آخر از آنها می گیرد

 پهلوگیری ناو هندی 
در منطقه یکم امامت نداجا

بازرسان خانه مطبوعات و رسانه های هرمزگان انتخاب شدند
   سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از برگزاری 

انتخابات بازرسان خانه مطبوعات هرمزگان خبر داد.
    به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، 
علی بندرعباسی در گفتگو با خبرنگاران گفت : سی و یکم تیرماه همزمان 
با سراسر کشور انتخابات الکترونیکی بازرسان خانه مطبوعات هرمزگان 

بر گزار شد.

وی افزود : پیش از برگزاری انتخابات بازرســان ، اصلاحات اساسنامه 
خانه مطبوعات نیز به رای گذاشته شد که با اکثریت آرا تصویب و دو نفر 
به عنوان بازرسان اصلی و یک نفر بعنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند 
و در این نظر سنجی که از طریق سامانه خانه مطبوعات برگزار شد، 95/5 

درصد رای دهندگان به اصلاحات اساسنامه رای مثبت دادند.
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان بیان کرد : در مرحله 

دوم انتخابات بازرســان برگزار شد که در نهایت ایوب دبیری نژاد با 69 
رای و بهرام رضایی با 67 رای به عنوان بازرســان اصلی و فروغ مسلم 

زاده با 15 رای به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. 
بندرعباسی اضافه کرد: در این انتخابات، 8 نفر از اعضای خانه مطبوعات 
هرمزگان کاندیدا شــدند و 74/4 درصد اعضا در انتخابات مشــارکت 

داشتند.

هر هرمزگانی، یک مهارت

کار پاره وقت، درآمد میلیونی
CRM نمایندگی فروش پنل های      

                      با پرستیژ کاری بالا و شرایط ویژه
امکان کسب درآمد در سراسر کشور

09171591592 آریا
inoti.com

 قابل توجه مشتریان محترم 
بانک ملی استان هرمزگان

به موازات بند »و« تبصره 16 قانون بودجه 
نرخ  بر  تاخیر مازاد  سال 1397 صد در صد مانده جرایم 
بدهی مشتریانی که تا پایان سال جاری اقدام به تسویه 
نقدی و دفعتا واحده کل بدهی نمایند مورد بخشودگی قرار 
می گیرد. قابل ذکر است؛ بدهی مشتریانی که تسهیلات 
آنان تمدید شده است بر اساس قرارداد اولیه محاسبه و 

مورد بخشودگی قرار خواهد گرفت.

روابط عمومی اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان

برگشت مابقی پرونده ها به استان در حال طی مراحل قانونی است که همواره از ظرفیت نمایندگان مردم استان 
در مجلس شورای اسلامی در جهت احقاق حقوق استان استفاده می کنیم

هشدار وزیر اقتصاد به فراریان مالیاتی؛

اعلام جرم علیه دارندگان کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای 
ادامه از تیتر یک

   وی افزود: همچنین پیگیری و رصد فعالیت‌های شرکت‌های صوری و 
کاغذی و پدیده فاکتورهای صوری و رسیدگی به مالیات بیش از 3000 
شرکت صوری هم انجام شده است.کرباسیان در ادامه گفت: اتفاقات چند 
هفته اخیر در مورد واردات خودرو و کالاهای دیگر با ارز 4200 تومانی تا 
حدودی به نواقصی در کارت‌های بازرگانی مربوط بود، بویژه آنکه برخی 
ســودجویان با اقدام به دریافت کارت بازرگانی برای افرادی بی اطلاع و 

 بیگانه با فعالیت‌‎های اقتصادی، از طریق کارت بازرگانی آنها، واردات انجام 
می دهند و پــس از آن هم فرار مالیاتی می‌کنند.وزیر اقتصاد با تاکید بر 
اینکه وزارت اقتصاد با نهایت قدرت در مقابل این رفتارها ایستاده ‌است، 
افزود: به همین جهت اقدامات لازم برای ممانعت از فرار مالیاتی دارندگان 
کارت بازرگانی از طریق شناسایی مودیان واقعی و صاحبان اصلی درآمد 
که از کارت بازرگانی اجاره ای به منظور فرار مالیاتی استفاده می کردند، 

انجام شده است.

  وی تصریــح کرد، در اجرای تبصره 157 قانون مالیات های مســتقیم 
علیه این متخلفین بــه مراجع قضایی اعلام جرم کرده ایم و تا ریال آخر 
مالیاتشان را دریافت خواهیم کرد.کرباسیان گفت: اجازه نمی دهیم فشار 
مالیاتی روی دوش بخش خصوصی مولد، کارآفرینان متعهد، کارمندان و 
کارگران باشد و عده‌ای دیگر در سایه بمانند و مالیات ندهند.وی افزود: 
اولویت ما مردم و تولید است و کارآفرینان مطمئن باشند که حق آنها را از 

فراریان مالیاتی می‌گیریم.

نوروز صیاد به عنوان 
جشنواره بین المللی 

برگزار شود
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سلام بر خورشید خراسان؛ او که غبار قدمگاهش سرمه دیدگان 
اقتصادی  جهاد  جبهه‌ی  از  کوچکی  سرباز  عنوان  به  ماست. 
بن  علی  حضرت  معصوم  حجت  هشتمین  میلاد  فرارسیدن 
موسی الرّضا علیه السلام را خدمت تمام فعالان عرصه صنعت 
به‌ویژه فعالان صنعت نفت ایران تبریک عرض می‌کنم و حرکت 

در مسیر خشنودی خداوند و ائمه‌ی اطهار را آرزومندم

پیام تبریک مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس به مناسبت 
ولادت امام رضا)ع(

محمدعلی دادور-مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

ادامه درهمین صفحه

ولادت با سعادت ثامن الائمه،حضرت امام رضا )ع( مبارک



انعکاس
 عصرایران نوشــت: یک منبع آگاه نزدیک به نوبخت ، درباره خبر دستگیری 
فرزند رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت:‌ این خبر از اساس دروغ و کذب 
است و چنین اتفاقی نیفتاده اســت.وی خاطرنشان کرد: این خبرسازی‌ها در 

جهت تخریب دولت و اعضای کابینه است و به هیچ عنوان صحت ندارد.
مشــرق نیوز نوشت: صحبت‌های رئیس‌جمهور درباره تنگه های دیگر به جز 
تنگه هرمز موجی از سؤالات را در پی داشته است مبنی بر این که ایران غیر از 
»تنگه هرمز«، کدامین تنگه دیگر را در اختیار دارد؟ البته یک برآورد می‌تواند 
این باشــد که منظور آقای روحانی از تنگه‌های دیگر  ابزارهایی غیر از بستن 
تنگه هرمز است که در اختیار ایران قرار دارد و به وسیله آن ها می‌توان آمریکا 
را به راحتی به زانــو درآورد. اما »دهانه اروند« در نقطه تلاقی این رودخانه 
با خلیج فارس، دومین تنگه یا آبراهه‌ای اســت که تصوّر انسداد آن خواب را 
از چشــم جهان سلطه خواهد ربود.از اهمیت دهانه اروند و مسیر آن در بحث 
صادرات نفت همین بس که مقادیر معتنابهی از نفت و انرژی از این تنگه عبور 

می‌کند و وارد خلیج فارس می‌شود.
رویداد 24 نوشت : اگر در دولت احمدی‌نژاد تغییر استانداران بعضی استان‌ها 
به عدد هشــت رسید، روحانی نیز رکوردشکنی خاص خود را داشت و بیشتر 
استانداران را درمیانه راه تغییر داد. بیست استان یک بار شاهد تغییر استاندار 

بودند.
جهان نیوز نوشــت: اولا ترامپ غلط می کند که رئیس جمهور ایران را تهدید 
کند. روحانی جدای از افکار و ســلیقه سیاســی اش اینک در جایگاه رئیس 
جمهور ایران و نظام جمهوری اســامی قرار دارد و توهین به وی در عرصه 
بین‌الملل آن هم از طرف فرد هرزه ای همانند ترامپ؛ به منزله توهین و تهدید 
کل کشور محسوب می شود.دوم این که معلوم می شود که اظهارات مقتدرانه 
روحانی – در حوزه سیاست خارجه- تا چه حد می تواند موثر و سبب کنش 
در عرصه بین‌الملل شود. ترامپ در واقع در برابر اظهارات اخیر روحانی تنها 
همانند همه توئیت های تهدید آمیز گذشــته اش فقط گنده گویی کرده است. 
ســوم؛ یک سوال اساسی این است که چه کسانی اینک باید پاسخ تهدید آمیز 
ترامپ به رئیس جمهور کشــورمان را بدهند؟ از وظیفه رسمی و ذاتی وزارت 
خارجه که بگذریم؟ این مقامات و وزیران دولت هستند که اینک باید در صحنه 

عمل و گفتار پاسخ ترامپ را بدهند.
افتتاح  خط تولید موشک هوا به هوای فکور 

ایرنا- خط تولید موشک هوا به هوای فکور با حضور وزیر دفاع افتتاح شد. 
امیر ســرتیپ حاتمی در این مراســم گفت: با وجود تحریم ها، پس از اتمام 
طراحی، ساخت و آزمون شلیک موفق موشک فکور در سال 96، اینک خط 
تولید آن با استفاده از توانایی ها و ظرفیت های بومی راه اندازی شد.وزیر دفاع 
اضافه کرد: این موشک قابل تعمیم به هواپیماهای شکاری جمهوری اسلامی 
اســت. فکور، یک موشــک هوا به هوای راداری میانبرد است که بر اساس 

آخرین فناوری های روز دنیا طراحی و ساخته شده است.

پشت پرده سیاست 

 
آملی لاریجانی: سخنان رئیس جمهور سخن همه مردم و مسئولان نظام است 

رئیس قوه قضاییه ســخنان اخیر رئیس جمهور مبنی بر هشــدار به آمریکا در قبال 
تهدیداتش را ســخن همه مردم و مســئولان نظام دانســت و گفت: آمریکا بداند هر 
حرکت نامعقول و غیرمنطقی اش درباره ایران، پاســخی خواهد داشــت که در تاریخ 
ماندگار خواهد شد. به گزارش میزان، آیت ا... آملی لاریجانی، سخنان رئیس جمهور 
در جمع ســفیران و روســای نمایندگی‌های جمهوری اســامی در خارج از کشور 
را قدرتمندانه و عزتمندانه توصیف کرد و افزود: شــنیدم که آقای ترامپ در پاسخ به 
اظهارات رئیس جمهور محترم کشــورمان تهدید‌های متکبرانه و بلندپروازانه‌ای داشته 
اســت. البته از فرد محجور و سفیهی مثل ترامپ، چنین سخنانی بعید نیست منتها باید 
بداند که همه فراعنه تاریخ، چنین تکبر غیرمنطقی داشــته انــد و همه را به عبودیت 
خود فرا می‌خوانــده اند. آمریکایی‌ها نباید فراموش کنند که اگر حق متعال اراده کند، 
شن‌های روان نیز مامور الهی برای زمین گیر کردن آن‌ها می‌شوند. وی با اشاره به انواع 
اقدامات آمریکا علیه مردم ایران در طول دهه‌های گذشــته، تصریح کرد: سخن رئیس 
 جمهور، ســخن همه مردم و مجموعه نظام جمهوری اسلامی است. مردم و مسئولان،
  متحد و منســجم مانند کوه در برابر تهدید‌ها ایستاده اند و از عزت خود دفاع خواهند

 کرد.
علیزاده: تهدید ترامپ رسماً توخالی است!

علی علیزاده تحلیل گر مسائل سیاسی مقیم لندن هم در واکنش به سخنان ترامپ نوشت: 
تهدید ترامپ رسما توخالی است. دقیقا یک سال پیش هم می گفت آتش و‌خشمی بر سر 
کره می ریزد که جهان قبلا تجربه نکرده است. اما رهبر کره نترسید و متقابلا تهدید کرد. 
در نهایت ترامپ عقب رفت، بلوفش رسوا شد و‌با دیدار نمایشی اش قبل خلع سلاح، به 
کره مشــروعیت داد و از انزوا درش آورد. نوبت غرش ایران است.در واکنش به توئیت 
ترامپ، مقامات کشورمان نیز واکنش نشان دادند. محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در توئیتر نوشت: آقای ترامپ به آقای روحانی گفته است مراقب باش. 
شما که بیش از 50 هزار نیرو زیر تیغ ایران دارید و این گونه دیوانه وار تهدید می کنید، 

باید مراقب باشید.
قاسمی: ایرانیان پاسخ اقدامات مداخله جویانه آمریکایی هارا با  یکپارچگی خواهند داد

بهرام قاسمی ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان اظهارات پمپئو را »مزورانه« 
و »ســخیف« خواند و گفت: این سخنرانی ِ »ابزاری و تبلیغاتی«، نشانه »درماندگی« 
و »انزوای« آمریکاســت. وی تاکید کرد: ایرانیان پاسخ این گونه اظهارات و اقدامات 
مداخله جویانه مقامات و سیاستمداران آمریکایی را با انسجام و یکپارچگی مثال زدنی 

خواهند داد.
  حسینی :کمیته‌ سیاسی »جمنا« در شهرستان‌ها راه‌اندازی می‌شود

فارس - سید محمد حســینی عضو هیئت رئیسه جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
گفت: به دنبال راه اندازی کمیته‌های سیاســی در مرکز استان ها و شهرستان ها 
هســتیم تا تحولات و رخدادهای مهم استانی و شهری رصد و ارزیابی شود. وی 
افزود: تاکنون هیئت موسس نیمی ازاســتان ها نهایی شده است و درهفته های 
 آینده هیئت موســس بقیه استان ها نیز نهایی می شود تا این هیئت ها بتوانند به 

سامان دهی شوراهای شهرستانی واستانی اقدام کنند. 

ســعدا... زارعی :ایران با ترکیه و عراق برای تعقیب گروه های تروریســتی 
توافق 2 جانبه دارد 

 ســعدا... زارعی تحلیل گر مســائل منطقه گفت: جمهوری اسلامی ایران با 
کشــورهای ترکیه و عراق برای تعقیب و گریز گروه های تروریستی در خاک 
این کشــور ها توافق دو جانبه امضا کرده است.سعدا... زارعی که با خبرنگار 
خراســان گفــت و گو می کرد، دربــاره جزئیات رصد و انهــدام گروه های 
تروریست توسط نیروهای انتظامی ، امنیتی و نظامی در مرزهای غربی کشور، 
گفت: در وهله اول باید بگویم که گروه های تروریســتی همه جا هستند یعنی 
در کشورهای مختلف منطقه شاهد اقدامات جنایتکارانه این گروه ها هستیم و 
اتفاقا جمهوری اسلامی ایران در بین دیگر کشورها وضعیت آرام تری دارد.این 
پژوهشگر مســائل امنیتی  افزود: نکته دوم این است که ما در مرزهای غربی 
تدبیر و اقداماتی را که درباره مرزهای مشترک با پاکستان ، افغانستان ،روسیه 
 و... احســاس می شــود نداریم چرا که با ترکیه و عراق برای تعقیب و گریز 
 گروه های تروریســتی در خاک این کشــور ها توافقــات امنیتی دو جانبه

 داریــم . وی گفــت: به عبارت دیگــر توفیقات  ایــران  در امنیت مرزهای 
 غربی کشــور  از رصد قدرتمندانه و هوشــمندی نیروهای امنیتی و نظامی در 
 تحرکات تروریســت ها و توافقات  دوجانبه با کشــورهای همجوار اســت 
 یعنی تعقیب تروریســت ها در مرزهای غربی بــرای نیروهای ما فراهم بوده 

است.
دستور ویژه به 3 مسئول نظارتی درباره اقدامات مالی مدیران

با توجه به الزامات در نظر گرفته شــده در ماده 70 قانون برنامه ششم توسعه 
و ضوابط اجرایی بودجه 97، یک مســئول مهم اقتصادی در نامه ای به مدیران 
 ســه دستگاه نظارتی، از آن ها خواســته با توجه به این که کلیه مدیران مالی 
دســتگاه‌ های دولتی موظفند سهم دســتگاه و سهم بیمه شده از حق بیمه پایه 
درمان کارکنان مشــمول ســازمان بیمه سلامت و ســازمان خدمات درمانی 
نیروهای مسلح را از حقوق و مزایای مستمر آن ها کسر و به حساب سازمان 
بیمه‌ گر واریز کنند، برای بررســی این موضوع اقدام کنند و در صورت کشف 

تخلف، اقدامات قانونی را در خصوص آن انجام دهند.
ادعای خبرنگار فرانسوی درباره تغییر سفیر ایران در فرانسه 

ایلنا -»جرجس مالبرونو« خبرنگار فیگارو درباره تغییر زود هنگام سفیر ایران 
در فرانسه در توئیتر خود ادعا کرد: سخنگوی وزارت خارجه ایران سفیر بعدی 
ایران در فرانسه خواهد بود.دلفی ، بعد از دو سال ماموریت به ایران بازخواهد 

گشت.
مصباحی مقدم: در مجمع اراده‌ای برای طولانی شدن پرونده سپنتا وجود نداشت

غلامرضا مصباحی‌مقدم، عضو مجمع در پاسخ به این سوال که آیا طولانی شدن 
رسیدگی به موضوع ســپنتا نیکنام عضو زرتشتی شورای شهر یزد در مجمع 
دلیل خاصی داشت، این موضوع را رد کرد و گفت: اراده‌ای برای طولانی شدن 
پرونده سپنتا نیکنام در مجمع وجود نداشته‌است و این طولانی شدن تنها به دلیل 

انباشت دستور جلسات در این نهاد است.

تازه‌های مطبوعات
آرمان- برخلاف گذشته که رابطه مردم و روشنفکران در یک فضای نخبه‌گرایانه 
دموکراتیک مبتنی بر تعقل و اندیشه قرار داشت امروز رابطه مردم با سلبریتی‌ها به 
یک رابطه پوپولیستی مبتنی بر عواطف و احساسات تقلیل پیدا کرده است. این در 
حالی است که اغلب سلبریتی‌ها دارای زندگی مرفه و ثروت‌های هنگفتی هستند 
اما در فضای مجازی خود را در نقش اپوزیسیون وضع موجود و مدافع اقشار پایین 
جامعه نشان می‌دهند. رویکردی که بیشتر به یک پارادوکس اجتماعی شبیه است.

آفتاب یزد- قاسم میرزایی نکو  عضو فراکسیون امیدمجلس  در گفت و گو با این 
روزنامه درباره لابی برخی از مدیران با نماینده‌ها و تلاش برای افزودن استثنای 
روسا به طرح اصلاح قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان گفت: »برخی با 
دادن وعده به نماینده‌های مجلس نمی‌توانند نماینده‌ها را مجبور به افزودن استثنا 
کنند. به همین دلیل اجازه نمی‌دهیم که پیشنهادهای الحاقی که هر کدام یک هدفی 

را دنبال می‌کند به طرح اضافه شود.«
کیهان- در روزهای اخیر یک هیئت آمریکایی برای اجرایی شــدن تحریم‌های 
ایران به آنکارا رفته اســت. ریاست این هیئت آمریکایی با فردی به نام »مارشال 
بیلینگســلیا« معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در امور )مبــارزه با( تأمین مالی 
تروریســم و جرایم مالی اســت.وی از نهم تیرماه )30 ژوئن( برای یک سال )تا 
30 ژوئن 2019( به عنوان رئیس FATF انتخاب شده است. سفرهای مارشال 
بیلینگسلیا در شرایطی که ریاست FATF را نیز بر عهده دارد، نشان‌دهنده پیوند 
عمیق FATF با وزارت خزانه‌داری آمریکاست. شاید همین مسئله کافی باشد 

تا درباره برنامه اقدام ارائه شده از سوی FATF به ایران، تردید داشته باشیم.
اعتمــاد - محمد عطریانفــر عضو حزب کارگزاران با بیان این که قرار نیســت 
اصلاح‌طلبان غرق شوند،افزود: اصلاح‌طلبان حامی دولت بوده‌اند و این حمایت 

ناشی از اندیشه‌ای بوده که مسئولیت‌بار است و نیاز به پاسخ گویی دارد.
ایران- زیباکلام فعال سیاسی اصلاح طلب در تحلیل سخنان اخیر رئیس جمهور 
نوشــت: روحانی در سخنان خود نشان داد که سیاســت خارجی ایران درک و 
توانایی این را دارد که بتواند از شــکاف‌های موجود در عرصه روابط بین‌الملل 
بهره بگیرد. چنان که او در سخنان خود تأکید کرد باید با وجود همه دشواری‌های 
پدید آمده در دوره ترامپ از فرصت‌های پدید آمده به واسطه او در کاخ سفید هم 
بهره بگیریم. این یعنی ایران می‌تواند با ادامه سیاســت‌های معقول و معتدل خود 
وگسترش ارتباط با اروپا کار را برای آمریکا، نتانیاهو و سعودی‌ها برای منزوی 

کردن ایران دشوارتر کند.
مراقب نسل جدید بازاریابی های هرمی باشید

گزارش یک مقام مسئول به تعدادی از سازمان ها و نهادهای نظارتی نشان می دهد 
برخی شــرکت های مشهور فعال در بازاریابی شبکه ای و هرمی، در مدل جدید 
برنامه ریزی خود به سراغ تولید و توزیع محصولات دارویی و بهداشتی با ادعای 
خواص متفاوت این محصولات و تولید کاملا گیاهی آن رفته اند که ضروری است 
نهادهای مسئول ضمن اطلاع از این موضوع، برای شناسایی و جمع آوری سریع 

این محصولات از اقصی نقاط کشور اقدام کنند.

ذخیره سد استقلال میناب به حجم مرده رسید
  مدیرعامل شــرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: اکنون حجم مفید 
سد اســتقلال میناب تنها ۷ میلیون متر مکعب است. به گزارش ایسنا، 
منطقه خلیج فارس، هوشنگ ملایی با بیان اینکه ذخایر آبی سد نیان به 
پایان رســیده و سد شمیل هم با ۴ میلیون متر مکعب فقط تا بیست روز 
دیگر پاسخگوی نیاز شهروندان بندرعباسی و بندر خمیر است، افزود: هم 
اکنون نیاز آبی شــهر‌های بندرعباس و بندر خمیر دو هزار و صد لیتر بر 
ثانیه است که از چهل و چهار حلقه چاه اضطراری در مجاورت سد‌های 
شمیل و نیان و سد شمیل تامین می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
هرمزگان با اشــاره به کاهش 100 درصدی ورودی به سدهای استقلال 
میناب، شمیل و نیان، گفت: مرحله نخست آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر 
مکعبی بندرعباس تابســتان امسال به بهره برداری می‌رسد. وی تصریح 
کرد: ظرفیت مرحله نخست این آب شیرین کن ۲۰ هزار متر مکعب در 
شبانه روز است. ملایی خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از مرحله نخست 
این طرح بخشــی از نیاز آبی شهر بندر عباس شامل مناطق غربی، شهر 
خمیر و بخشی از روستا‌های حاشیه شهر بندر عباس، به میزان ۲۳۰ لیتر 
در ثانیه تأمین می‌شود و این حجم به کاهش برداشت از دشت میناب و 

سد شمیل و نیان کمک می‌کند. 

 کسب رتبه برتر اداره کل ارتباطات
 و فناوری اطلاعات هرمزگان

  به گــزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان هرمزگان، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان موفق 
به کســب رتبه برتر کشــوری در بین ادارات کل ICT کشور گردید.
 در نشســت سراســری مدیران ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور
  در مازنــدران بــا حضور مقام عالــی وزارت و معاونیــن و مدیران 
سازمان های تابعه از دکتر عسکری زاده مدیریت ارشد وزارت در استان 
تقدیر گردید.در همین رابطه معاون امور دولت، مجلس و استانهای وزارت 
ارتباطات با اهدای لوح از زحمات ایشان و کارکنان اداره کل ارتباطات و 
 فناوری اطلاعات استان قدردانی و تقدیر نمودند. در متن این لوح تقدیر 
آمده است:توســعه همه جانبه نظام ایران اســامی مگر با شکوفایی 
توانمندی های نهان و آشکار خردورزان این مرز و بوم میسر نخواهد 
شد. بر اساس ارزشیابی سه ماهه نخست سال 1397 فعالیت های آن 
اداره کل در بین استان های کشور حائز رتبه برتر گردیده است. به پاس 
قدردانی از حسن تدبیر و تلاش آن مجموعه، این لوح سپاس را به شما 
اعطاء نموده و از خداوند متعال توفیق شما در توسعه و پیشبرد اهداف 

عالیه وزارت خواستارم.

افزایش تولید بنزین در پالایشگاه ستاره خلیج فارس
  با نصب آخرین تجهیز واحد تصفيه ي هيدروژني نفتاي فاز ســوم 
پالايشگاه ستاره خليج فارس، تولید  بنزین در پاییز امسال به  30 میلیون 
 لیتر در روز می رســد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس، با نصب آخرين تجهيز واحد تصفيه ي هيدروژني نفتاي 
فاز ســوم ، تولیدات بنزین این واحد از پالایشگاه افزایش می یابد و 
کشــور یک گام دیگر به خودکفایی در تولید بنزین نزدیک می شود.
براساس این گزارش با راه اندازی این واحد ، ظرفیت تولید بنزین در 
پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس به 30 میلیون لیتر در روز 
خواهد رسید که  این حاصل تلاش شبانه روزی مهندسان، متخصصان 
و‌کارگران این مجموعه است.لازم به یادآوری است پس از افتتاح فاز 
دوم پالایشــگاه ستاره خلیج فارس با حضور رییس جمهور ، روزانه 
۲۴ میلیون لیتر بنزین در این پالایشگاه تولید می شود که نصب آخرين 
تجهيز واحد تصفيه ي هيدروژني نفتاي فاز سوم ، ظرفیت تولید را 6 

میلیون لیتر در روز افزایش خواهد داد.

خبر

خبری
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سرمقاله

هر هرمزگانی، یک مهارت
   درحالی شعار »هر هرمزگانی، یک مهارت« توسط متولیان 
آموزش فنی و حرفه ای در استان مطرح می شود که همچنان  

تحقق این شعار دراستان دور از ذهن بنظر ی رسد.
   گرچه در جهت تحقق این مهم گام هایی برداشته شده است؛ اما 
محقق شــدن آن نیازمند برنامه ریزی مدون همه جانبه می باشد. 
کماکان افراد محروم درمناطق مختلف استان به دلیل نداشتن توان 
مالی، توانایی مهارت آموزی در آموزشــگاه های آزاد را ندارند و 
دولت از این بخش هیچگونه حمایتی نــدارد وبه قول ظریفی که 
می گفت مهارت آموزی هم برای پولدارهاســت وفقرا نمی توانند 
در آموزشــگاه های گران مهارت آموزی شــرکت کنند ودر واقع 
 در بیشتررشــته های مهارتی نیز این موضوع صدق می کند. بیشتر 
رشته های مهارتی در مراکز دولتی آموزش داده نمی شود وآموزش 
این مهارت ها به بخش خصوصی یا همان آموزشــگاه ها سپرده 
شده است که برخی از شهروندان وبخصوص جوانان بیکار وکسانی 
که توان پرداخت چنین هزینه هایی را ندارند؛ نخواهند توانست از 
 این دوره هایی که بیشتر مهارت هایی هستند که بازار کارهم دارند،
 بهره مند شــوند ودرواقع فقرا نمی توانند از همه آموزشهای فنی و

حرفه ای در تمام رشته ها استفاده کنند.
    در محلات حاشــیه ای اما بیشتر رشــته های فنی وحرفه ای 
آموزش داده نمی شــود و فنی وحرفه ای استان هم اعلام می کند 
که برای حضور متقاضیان در کارگاه ها مهارت آموزی مراکز دولتی 
اگرکه سرویس ایاب وذهاب توسط سایر دستگاه ها فراهم شود، آنها 
می توانند آموزش های فنــی وحرفه ای را در کارگاه های دولتی 
و بصورت رایگان برگزار کنند که این موضوع نشــان می دهد که 
بایستی تعامل بیشتری بین دستگاه های مختلف با اداره کل آموزش 
 فنی وحرفه ای باشــد.هرمزگان که قطب اقتصاد کشــور شناخته 
می شود؛اما از این ظرفیت برای آموزشهای مهارتی برای اشتغالزایی 
جوانان بومی بیکار استان استفاده نشده است ومی طلبد که از این 
ظرفیت بیشتر استفاده شود وبنظرمی رسد که گام هایی در این بخش 
برداشته شده است که بایستی این گام ها بلندتر باشد تا بتوان به نتایج 
 بهتری دســت یافت.ازطرفی دیگر بانوان از نبودمراکز مجهز دولتی 
مهارت آموزی برای این قشر گلایه دارند وآنهانیز مجبورند که در 
 آموزشگاه های خصوصی شرکت کنند واگر که تمکن مالی نداشته باشند، از 

مهارت آموزی محروم می شوند.
  یکی از ضعف هایی که در این حوزه دیده می شــود این اســت 
که تبلیغات واطلاع رسانی در این بخش ضعیف است وهنگام تهیه 
گزارش از مناطق مختلف شهری و روستایی استان، افراد زیادی از 
وجود آموزش هــای مهارتی بخصوص در مراکز دولتی بی اطلاع 
هستند که بایستی در این بخش اطلاع رسانی بیشتری صورت گیرد.

اگر که می خواهیم شــعار هر هرمزگانی، یک مهارت محقق شود 
وگامی در جهت اشــتغالزایی جوانان استان برداشته شود، بایستی 
نواقص موجود برطرف شــودتاهمگان بتوانند از چنین دوره هایی 

بهره مند شوند.
  علی زارعی

   استاندار هرمزگان جشن نوروز صیاد 
را یک مناسبت بسیار زیبا و ظرفیت 

فرهنگی برای هرمزگان دانست.
  به گزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمــزگان، دکتــر فریــدون همتی در 
پانزدهمین جشنواره بومی محلی نوروز 
صیاد که در روســتای بندر سلخ جزیره 
قشم برگزار شــد، با تبریک فرارسیدن 
نوروز صیاد و آغاز سال دریایی، عنوان 

کرد: جشــن نوروز صیاد یک مناسبت 
بســیار زیبا و ظرفیــت فرهنگی برای 
هرمزگان اســت که فرهنگ غنی و کهن 
مردم ساحل نشــین هرمزگان و جزیره 
قشــم را نشــان می دهد.وی ادامه داد: 
موضوعات پر ظرفیت فرهنگی بسیاری 
در هرمزگان وجود دارد که از جمله آنها 

آئین نوروز صیاد است.
  اســتاندار هرمزگان افزود: نیاز اســت 

برای برگزاری این مراسم در سال آینده 
با مشارکت تمامی دستگاه ها، منطقه آزاد 
قشم و مردم این منطقه برنامه ریزی وسیع 
و همــه جانبه ای صــورت گیرد و این 
مراسم از طریق رسانه ملی نیز منعکس 
شود.همتی تصریح کرد: می توانیم برای 
ســال های بعد جشن نوروز صیاد را به 
عنوان یک جشنواره بین المللی برگزار 
کنیم و در مدت برگزاری این جشــن از 

گردشگران نیز دعوت کنیم تا این سنت 
زیبا و پر از شــادی را از نزدیک ببینند.

وی با تاکید بر اینکه جشن نوروز صیاد 
را باید بیشتر مطرح و معرفی کنیم، بیان 
داشــت: برنامه اساســی، وسیع، بزرگ 
و متنوعــی برای ایام نــوروز صیاد در 
هرمزگان طراحــی خواهیم کرد تا همه 
ملت ایران این برنامه بزرگ را به نظاره 
بنشینند.استاندار هرمزگان اظهار داشت: 

امروز شاهد هســتیم که مردان و زنان 
دریایــی ایران در قلب آب های نیلگون 
خلیج فارس، جشن و سرور و شادمانی 
برپا کرده اند و باید بر روی این ظرفیت 
بزرگ برنامه ریزی کنیم.همتی با اشاره به 
اجرای آئین نامه تجارت کالای ملوانی 
در هرمزگان، خاطرنشــان کرد: در آئین 
نامــه تجارت کالای ملوانــی امتیازات 
بسیار خوبی برای ملوانان در نظر گرفته 
شده است و بنده دستور دادم که ملوانان 
جزیره قشــم نیز همانند سرزمین اصلی 
از ایــن آئین نامه و معافیت های در نظر 
گرفته شــده در آن بهره مند شوند تا این 
امر موجب رونق مــراودات تجاری از 

سوی لنج داران و ملوانان قشم شود.

استاندار هرمزگان :

نوروز صیاد به عنوان جشنواره بین المللی برگزار شود

   قائم مقام رئیس سازمان راهداری وحمل ونقل 
جاده‌ای گفت: آشنایی با مشکلات رانندگان در 
پایانه بار بندرعباس و بررسی مطالبات به حق 
آن‌ها از اولویت‌های اصلی ســازمان راهداری و 

حمل و نقل جاده‌ای می‌باشد.
   بــه گزارش فــارس، مهران قربانــی در دیدار با 
راننــدگان در پایانه بــار بندرعبــاس اظهار کرد: 
خواسته‌های به حق و مطالبات رانندگان از اولویت 
مهم ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ‌ای بوده 
است و تا حد امکان درصدد رفع مسائل و مشکلات 
آن‌ها اهتمام می‌ورزیــم.وی افزود: با توجه به اینکه 
هرمزگان یکی از اصلی‌ترین قطب‌های حمل ونقلی 
در کشور محسوب می‌شود، رصد امورات مربوط به 
خواسته‌های به حق رانندگان، گفت‌وگوی مستقیم با 
رانندگان و آشــنایی با مسائل و مشکلات آن‌ها در 
پایانه بار بندرعباس از مهم‌ترین اهداف ســفر به این 

استان بوده است.
  قائــم مقام رئیس ســازمان راهداری وحمل ونقل 
جاده‌ای در ادامه به بازدید از محوطه پایانه بار، سالن 
اعلام بار ، پارکینگ، استراحتگاه، امکانات رفاهی و 
همچنین بازدید سرزده از نحوه‌ی فعالیت شرکت‌های 
حمل و نقل کالا اشاره و تصریح کرد: تمامی مراحل 
از ورود به پایانه تا اعزام به شــهرهای مقصد مورد 
ارزیابی و بررســی قرار گرفت.مدیــرکل راهداری 
وحمل ونقل جاده‌ای هرمزگان نیز در حاشــیه این 
بازدید گفت: رانندگان و شــرکت‌های حمل ونقلی 
باید تابع ضوابط وقوانین وضع شده در صنعت حمل 
ونقل باشند و با تمکین از قوانین ومقررات کالاهای 

قاچاق باعث روان شدن حمل‌ونقلی ایمن شده ودر 
صورت عــدم تمکین با شــرکت و راننده متخاطی 
برخورد قانونی صورت می‌گیرد. داریوش باقرجوان 
در راستای رعایت شان و منزلت رانندگان و همچنین 
احقاق حقوق آن‌ها افزود: به رانندگان وخواسته‌های 
قانونی و بحق آن‌ها بایســتی توجه شود تا آن‌ها با 
خاطری آسوده در جاده‌ها سفری ایمن و روان داشته 
و بار را به سلامت به مقصد برسانند.وی با بیان اینکه 
انجمن رانندگان باید گوش شنوای راننده باشد تا با 
همکاری آن‌ها صنعت حمل ونقل کشور ایمن شود، 
یادآور شد: در پایانه بار بندرعباس بایستی خوابگاه 
رانندگان با امکانات مناســب پذیرای رانندگان در 

زمان انتظار نوبت باشــد.مدیرکل راهداری وحمل 
ونقل جاده‌ای هرمزگان با اشاره به اینکه راننده هرگز 
شــرکت‌های حمل ونقلی را پناهگاه مناسبی برای 
خود نمی‌داند چراکه شرکت‌ها کمیسیون را دریافت 
و گاها متاسفانه بعضی از آن‌ها خدمات شایسته ای به 
رانندگان ارائه نمی‌کنند، خاطرنشان کرد: در این مورد 
به محض دریافت شکایات، کمیسیون‌های ماده 12 و 
11 در این اداره کل تشکیل و به شکایات رسیدگی و 
رای افراد متخلف اعلام و اجرایی می‌شود .باقرجوان 
همچنین تصریح کرد: پرسنل بایستی تمام تلاش خود 
را در به وجود آوردن عدالت نسبی در بین رانندگان 
برای توزیــع و انتقال بار محیا کنند.وی در در پایان 
خاطرنشان کرد: شرکت‌های حمل و  نقل و انجمن‌ها 
موظف هســتند با گرفتن اســناد، مدارک  و شماره 
حساب موردنظر رانندگان، بیمه تکمیلی آن‌ها را در 

اسرع وقت حل انجام دهند.

قائم مقام رئیس سازمان راهداری وحمل ونقل جاده‌ای:

مطالبات رانندگان اولویت اول است

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

میلاد باسعادت شمس وشموس 
 ثامن الحجج على بن موسى الرضا )ع( بر شما مبارک باد

    هیات رئیسه اتاق اصناف مرکز 
هرمزگان با دریافت اعتبارنامه و 
پروانه فعالیت برای یک دوره 4 
ساله فعالیت رسمی خود را برای 
آغاز استان  مرکز  بازار   مدیریت 

 کرد.
  به گــزارش فارس، اعضای هیات 
رئیسه اتاق اصناف مرکز هرمزگان 
با حضور در معاونــت بازرگانی و 

تجارت ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان هرمزگان در حضور 
معاون این سازمان و هیات اجرایی 
انتخابات اتاق اصناف مرکز اســتان 
، اعتبارنامــه و پروانه فعالیت خود 
را بــرای فعالیت 4 ســاله در اتاق 
اصناف مرکز استان دریافت کردند.

گفتنی است؛ در این دوره از انتخابات 
هیات رئیسه اتاق اصناف که دومین 

مرحلــه انتخابات پــس از ارتقای 
مجمع امور صنفــی به اتاق اصناف 
هرمزگان انجام شــد، با اتفاق نظر 
و بر اســاس تعداد آرای ماخوذه در 
انتخابات همزمان سراسری اتاق‌های 
اصناف کشور مورخ 13 اردیبهشت 
ماه سال جاری، عبدالمجید جلالی« 
به عنوان رئیس و نماینده هرمزگان 
در اتاق اصناف ایران، مسعود محمد 

شــاهی به عنوان نایب رئیس اول، 
»ناصر فخاریان« نایب رئیس دوم، 
» احمد عباس‌نــژاد« خزانه دار و 
اکبر جوذری« بــه عنوان دبیر اتاق 
اصناف مرکز استان هرمزگان انتخاب 
شدند.  همچنین براساس مفاد ماده 
36 قانون نظام صنفی در مرحله بعد 
هیات رئیسه اتاق‌های اصناف استان 
با رای مخفی خود 2 نماینده دیگر 
اصناف  اتاق  اســتان هرمزگان در 
ایران را انتخاب می‌کنند. لازم به ذکر 
است؛ اتاق اصناف به عنوان مهم‌ترین 
تشکل صنفی کشور وظیفه پیگیری 
حقوق فعالان امــور صنفی مطابق 
قانون و ســازماندهی فعالیت‌های 
صنفی در راســتای مدیریت بازار، 
ایجاد ظرفیت های اشتغال و کمک 

به اقتصاد کشور را دارد.

فعالیت دومین دوره هیات رئیسه اتاق اصناف هرمزگان رسمی شد

   جلسه هماهنگی با نمایندگان فروشگاه های بزرگ زنجیره ای در 
راستای چگونگی توزیع مرغ منجمد به نرخ مصوب ستاد تنظیم 
بازار استان در سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان برگزار شد.

   به گزارش روابط عمومی ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، 
محمد عباســی گفت: با توجه به ضرورت تنظیم بازار گوشــت مرغ و 
هماهنگی انجام شده با پشــتیبانی امور دام استان توزیع مرغ منجمد از 
طریق فروشگاه های زنجیره ای آغاز شد.معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجــارت افزود : اجرای توزیع مرغ منجمد به نرخ 62000 ریال مصوب 
ستاد تنظیم بازار در فروشگا ه های بزرگ مرکز استان باعث جلوگیری از 
سوء استفاده های احتمالی و حذف واسطه ها میگردد. عباسی ادامه داد: 
 نمایندگان فروشگاه های زنجیره ای  باید درخواست نیاز شان را به سازمان 
صنعت، معدن و تجارت ارســال تا جهت دریافت سهیمه معرفی شوند و 
 فروشگاه ها موظف هستند با نصب بنر نسبت به اطلاع رسانی قیمت سردرب 
فروشگاه ها اقدام نمایند. وی در پایان تاکید کرد:  به میزان کافی ذخایر 
مرغ منجمد در ســردخانه‌های استان وجود دارد و شهروندان دغدغه‌ای 

بابت کمبود نداشته باشند.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت خبر داد

توزیع مرغ منجمد به نرخ مصوب
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اعلام سهمیه کارورزی فارغ التحصیلان هرمزگانی 
  امســال بیش از دو هزارو پانصد نفر هرمزگانی می‌توانند در طرح 
 کارورزی نام نویســی کنند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: از 
این شــمار بیش از ۵۰ درصد در سامانه کارورزی نام نویسی کردند.
محمد علی ســلیمی افزود: در این طرح فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها 
درگروه سنی ۲۵ تا ۳۳ سال که دو ماه از نام نویسی آنان در واحد‌های 
کاریابی گذشته باشد می‌توانند کارورز شوند.وی گفت: متقاضیان پس 
از چهار تا ۶ ماه کارورزی از بیمه مسئولیت مدنی بهره‌مند، و درصورت 

تایید واحد پذیرنده، شاغل می‌شوند.
    مدیــر کل تعاون کار و رفــاه اجتماعی هرمزگان افزود: واحد‌های 
صنعتی، تولیدی و خدماتی به ازای هرســه نفر شــاغل بیمه شــده، 
 مجــاز به پذیرش یک کارورز هســتند.محمد علی ســلیمی افزود: 
فارغ التحصیلان بیکار دانشــگاه‌های استان، در تمام رشته‌ها، پس از 
 karvarzi.mcls.gov.ir نام نویسی در سایت کارورزی به نشانی
می‌توانند از مزایای آن بهره‌مند شوند.تا کنون بیش از شش هزار نفر در 
ســامانه کارورزی نام نویسی کردند که از این شمار هزار و صد نفر به 
دســتگاه‌های اجرایی و شرکت‌های تولیدی و صنعتی معرفی شده اند.

طرح کارورزی مشاغل از مرداد پارسال در هرمزگان راه اندازی شده 
است.

پهلوگیری ناو هندی در منطقه یکم امامت نداجا
 ناو هندی تارکاش در منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش 
مســتقر در بندرعباس پهلو گرفت. به گزارش فارس، ناو هندی 
تارکاش به منظور تحکیم و ارتقای روابط بین دو کشــور ایران 
و هند و نیز گســترش فرهنگ صلح و دوســتی در منطقه یکم 
امامت نیروی دریایی ارتش مستقر در بندرعباس پهلو گرفت.این 
ناو هندی با اســتقبال فرماندهان نظامی مستقر در بندرعباس در 
اسکله منطقه یکم امامت پهلو گرفت.فرمانده و تعدادی از کارکنان 
نــاو تارکاش با حضور در دفتر امیر دریاداردوم محمدی فرمانده 
منطقه یکم امامت با وی دیــدار کردند.در این دیدار »ناخدایکم 
تئوفیلوس« فرمانده ناو هندی با ابراز خوشــحالی از حضور در 
ایران و به ویژه شهر بندرعباس، تعامل بیش از پیش بین نیروهای 
دریایی دو کشــور را آرزو کرد.وی گفت: امیدواریم در مســیر 
برگشت بتوانیم یک تمرین مشترک دریایی بین ناوهای دوکشور 

را انجام دهیم.
  در ادامه امیر دریاداردوم محمدی افزود: ما خوشحالیم که میزبان 
ناو هندی تارکاش هستیم، همان‌طور که ناوگروه‌های ما در بنادر 
بمبئی و کوچین مهمان شما هستند، مراودات نیروی دریایی ایران 
و هند همچون گذشته سال‌های سال است که پابرجا مونده است 
و امیدواریم که در آینده هم این چنین باشــد.وی گفت: با کشور 
هندوستان مشــترکات فرهنگی و زبانی زیادی داریم و با توجه 
به برگــزاری اجلاس »آیونز-IONS« هــم امیدواریم میزبان 

ناوگروه‌های هندی در بندرعباس باشیم.

معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان :
توزیع لاستیک ماشین های سنگین با نرخ مصوب

  معاون بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان صنعت معدن و 
تجارت هرمزگان گفت : براســاس دستور العمل ستاد تنظیم بازار 
کشور لاستیک ماشــین های ســنگین با نرخ مصوب در اختیار 
رانندگان قرار می گیرد.به گزارش روابط عمومی ســازمان صنعت 
معــدن و تجارت هرمزگان ، محمدعباســی   افــزود : اطلاعات 
لاســتیک‌های مورد نیاز از نظر تعداد، ســایز در اختیار اداره کل 
راهداری قرار گرفته تا بر اساس آن اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای نســبت به هماهنگی با عاملین توزیع و  فروش لاستیک 
با قیمت مصوب به رانندگان اقدام کند.عباســی اظهار داشــت  : 
نظارت بر نحوه توزیع این لاســتیک هــا بر عهده معاونت نظارت 
 و بازرســی ســازمان می باشد.وی خاطر نشــان کرد : رانندگان 
مــی توانند با مراجعه به اداره کل راهــداری و حمل‌ونقل جاده‌ای  
نسبت به هماهنگی دریافت لاســتیک اقدام کنند.معاون بازرگانی 
و توســعه تجارت ســازمان عنوان کرد: فروش لاستیک ماشین 
 ســنگین بــدون هماهنگــی اداره کل راهداری و حمــل و نقل 
 جاده ای ممنوع می باشد.گفتنی است : این کار در جهت حمایت و 
تامین نیازهای حمل ونقل جاده ای  ، حمل کالای برون شــهری 

استان انجام می شود.

مدیرآموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس:
ثبت نام با رعایت حقوق اولیا ودانش آموزان 

همراه باشد
 مدیرآموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس بررعایت حقوق اولیا و
دانش آموزان درفرآیند ثبت نام ایشــان درمــدارس تاکید کرد.

به گــزارش روابــط عمومی آمــوزش وپــرورش ناحیه یک 
بندرعباس،اصغر بهرامی ســعادت آبادی درسومین نشست ستاد 
ثبت نام این حوزه بیان داشت:طبق دستورالعمل ثبت نام ابلاغی از 
وزارت آموزش وپرورش ،برعدم اخذ وجه درفصل ثبت نام تاکید 
شده است لذا مســئولین نظارت برفرآیند ثبت نام درمدارس طی 
بازدیدهــای میدانی ،اجرای قانونمند این روند را با دقت پیگیری 

نمایند. 
   وی افزود:مدیــران می توانند برابر دســتورالعمل مدارس خود،

هزینه های قانونی را درطول ســال تحصیلی تامین کنند ودراین 
خصوص ازاولیــای دانش آموزان نیز انتظــار می رود همراهی 
وهمکاری متقابل را با مســئولین داشته باشند.این مسئول اهمیت 
 رصد سامانه سناد توسط مدیران را یادآورشد واذعان داشت:ثبت نام 
دانــش آموزان دراین ســامانه بایــد بصورت روزانــه وبا ذکر 
مشخصات اولیای دانش آموزتا پیش از نیمه ی مرداد 97صورت 

پذیرد.  

تماشای طولانی‌ترین خسوف قرن در بندرعباس
  سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس با 
همکاری آکادمی فیزیک و نجوم بندرعباس تماشای طولانی‌ترین 
خســوف قرن را برگزار می‌کند. به گزارش ایسنا، ماه‌گرفتگی ۵ 
مرداد ۱۳۹۷ یکی از خاص‌ترین رویدادهای نجومی ســال‌های 
اخیر اســت. این ماه‌گرفتگی کامل به مدت بیش از یک ساعت 
طول می‌کشــد و طولانی‌ترین خســوف کامل قرن خواهد بود. 
 علاقه‌مندان برای تماشــای ایــن ماه‌گرفتگــی در بندرعباس 
می توانند از ساعت ۱۰ شــب، جمعه ۵ مرداد ماه با حضور در 

بوستان سورو این ماه‌گرفتگی را بیننده باشند.

خبر 

   رقابت های فوتبال شش جانبه جام شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد با قهرمانی تیم 
البدر بندرکنگ به کارخود پایان داد. 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهید یک دوره مسابقات فوتبال 
جام شهید خلیل تختی نژاد با حضور 5 تیم از بندرعباس و یک تیم ازبندرکنگ به مدت 8 روز در 
ورزشگاه تختی با مشارکت و پشتیبانی فولاد هرمزگان وهمکاری هیات های فوتبال شهرستان 
بندرعباس و استان برگزار شد و با مشخص شدن تیم های برتر به کار خود پایان داد. این دوره از 
رقابت ها با حضور تیم های شهدای قائم ،البدر بندرکنگ، منتخب بخش مرکزی، فولادهزگان ، 
منتخب تخت و منتخب زیر 21 سال به میزبانی بندرعبا س برگزار شدو با قهرمانی تیم البدر بندر 

کنگ خاتمه یافت. دراین دوره از بازیها تیم ها در دو گروه 3 تیمی به رقابت پرداختند.درگروه 
یک فولاد هرمزگان، منتخب زیر 21 سال و شهدای قائم و درگروه دوم تیم های البدر ، منتخب 
بخش تخت و منتخب بخش مرکزی با هم به رقابت پرداختند. در پایان این مسابقات تیم البدر 
بندر کنگ با شکست دادن تیم قائم به مقام نخست دست یافت. تیم فولاد هرمزگان با شکستی 
که ازتیم شهدای قائم در نیمه نهایی خورد نتوانست به بازی فینال راه یابد و برای مقام سومی به 
مصاف تیم بخش مرکزی رفت. دراین دیدار تیم فولاد تیم برتر میدان بود وبا گل های محمد 
صادق یزدانی، محسن پری زاده ، طالب رضایی وعارف مریدی در برابر تنها گل مجتبی مختاری 

تیم بخش مرکزی را شکست داد ومقام سوم این دوره از بازی ها را به خود اختصاص داد.

 پایان رقابت های فوتبال شش جانبه جام شهید مدافع حرم

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

  معاون نظارت و بازرســی سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان گفت : 
تمامی فرآورده های خوراکی و آشــامیدنی وارداتی ملزم به الصاق برچسپ 

اصالت و سلامت هستند.
  به گزارش روابط عمومی ســازمان صنعت معــدن و تجارت هرمزگان ، 
عبدالرضــا پیــروی منش اظهار داشــت : نظارت وکنترلــی در خصوص 
افزودنی‌های مضر و ســرطان زای به کار رفته در محصولات قاچاق وجود 
نــدارد لذا وجود رنگ‌ها و مواد غیر مجــاز در محصولات قاچاق منجر به 
آسیب‌های جدی به سلامت وایمنی مصرف کنندگان خواهد شدپیروی منش 
 vimto اسامی این  شش محصول غیر مجاز را چنین نام برد : 1. نوشیدنی
تولید کشور عربستان سعودی 2. نوشیدنی تخم شربتی Leema تولید کشور 
تایلند 3. نوشــیدنی MUGO MUGO تولید کشور تایلند 4. نوشیدنی 
STAR تولید کشــور امارات 5. اســنک مخلوط با آجیل و نخود ســبز 
DING DONG تولید کشــور فیلیپین 6. دراژه m&m’s تولید کشور 
چین معاون نظارت و بازرسی ســازمان از شهروندان خواست در صورت 
مشــاهده هرگونه تخلف مراتب را به معاونت نظارت و بازرســی سازمان 

صنعت معدن و تجارت هرمزگان و یا با شماره 124 تماس حاصل نمایند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت معدن وتجارت هرمزگان؛

شش محصول غیر مجاز خوراکی اعلام شد

  معــاون هماهنگــي اموراقتصــادي و توســعه 
منابــع اســتانداري هرمزگان گفــت: تحقق كامل 
 ارتبــاط دانشــگاه، پارك هــاي علم و فنــاوري و 
دستگاه هاي اجرايي نتايج بسيار مهمي در زمينه هاي 
جلوگيري از اتلاف انــرژي، حفاظت از منابع طبيعي ، 
ايجاد آرامش در حوزه هاي اجتماعي و ايجاد اشتغال  به 

همراه خواهد شد.
   به گــزارش روابط عمومي اســتانداري هرمزگان، دكتر 
ايرج حيدري در نشســت شــوراي رفع مشكلات شركت 
هاي دانش بنيان اســتان هرمزگان با تبركي فرا رســيدن 
ايــام ميلاد با ســعادت هشــتمين اختر تابنــاك امامت 
 و ولايــت حضــرت امام رضــا)ع(  با اشــاره به اهميت  
شــركت هاي دانش بنيان و پارك هاي علــم و فناوري، 
تصريح كرد: ارتباط ســه ســويه دانشــگاه ، دستگاه هاي 

اجرايي و پارك هاي علم و فناوري براي تقويت شــركت 
هاي دانش بنيان نياز روز دنيا مي باشــد كه بايد در مسير 
تحقق اين مهم حركت كنيــم .وي افزود: در صورت تحقق 
كامل ارتباط دانشــگاه ، دســتگاه هــاي اجرايي و پارك 
 هــاي علم و فناوري ايــن مهم با نتايج بســيار مهمي در 
زمينه هاي جلوگيري از اتلاف انــرژي ، حفاظت از منابع 
طبيعي و محيط زيست، بهره وري لازم از منابع طبيعي، ايجاد 
آرامش در حوزه هاي اجتماعي و ايجاد اشــتغال  به همراه 
خواهد داشت.معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع 
اســتانداري هرمزگان با تايكد بر ارتباط نزدكي پارك هاي 
علم و فناوري دانشــگاه ها با پارك و علم و فناوري استان، 
خاطرنشان كرد: در صورت ارتباط نزدكي پارك هاي علم 
 و فناوري  دانشــگاه ها با پارك علم و فناوري استان شاهد
 وحدت رويه ، هم افزايي و همكاري در زمينه فعاليت هاي 

فناورانه خواهيم بود.حيدري با تايكد بر فعال شدن دانشجويان 
در پارك هاي علم و فناوري ، تصريح كرد: دانشگاه ها  بايد اين 
ايده مهم را نهادينه كنند كه دانشجويان به دنبال يادگيري دانش 
باشند تا گذراندن واحد هاي درسي  و در اين زمينه پارك هاي 
علم و فناوري مي توانند به كمك دانشگاه ها بيايند تا خروجي 
 هاي آنها از يكفيت بالاتري برخوردار گردند.وي اظهار داشت: 
پارك هاي علم و فناوري نقــش مهمي در از بين بردن بي 
انگيزگي در دانشجويان و ايجاد انگيزه براي كسب علم و مهارت 
در آنها با ايجاد فضاي با نشاط علمي دارند.معاون هماهنگي 
امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري هرمزگان تصريح كرد: 
وقتي دانشجويان كشور با علم و دانش كافي از دانشگاه ها 
 فارغ التحصيل گردند جامعه به خوبي از دانش  هاي آنها در 
 زمينه هــاي مختلف بهره مند خواهد شــد و در اين زمينه

 پارك هاي علم و فناوري نقش بسزايي دارند.وي گفت: در 

صورت تحقق كامل ارتباط دانشگاه با پارك علم و فناوري  يقيناً 
 دستگاه هاي اجرايي  نيز در پيشبرد امور خود موفق خواهند شد 
آزمــوده  كار  و  تجربــه  بــا  نيروهــاي  از   زيــرا 
 دانشــگاه ها  برخوردار خواهند شــد.حيدري با تايكد بر 
زمينــه در  موفــق  هــاي  الگــو  از  گيــري   بهــره 

 پارك هاي علم و فناوري و شركت هاي دانش بنيان ، بيان 
داشت: بايد  تلاش گردد از الگوهاي موفق پارك هاي علم 
و فناوري و شركت هاي دانش بنيان فعال در ساير استان ها 
براي پيشبرد اهداف و برنامه هاي  پارك علم و فناوري استان 
بهره گرفته شود.معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع 
 استانداري هرمزگان خاطرنشان كرد: موانع پيش روي توسعه 
شــركت هاي دانش بنيان در استان  ريشه يابي گردد  و در 
راستاي رفع آنها اقدام شــود.وي گفت: با توجه به اهميت 
پارك هــاي علم و فنــاوري در دوره كنوني، متاســفانه 
جايــگاه اين پارك ها در بين دســتگاه هــاي اجرايي به 
خوبــي تبيين نگرديده اســت و تحقق اين مهــم نيازمند 
 تــاش و پيگيــري شــبانه روزي اســت و در اين رابطه 
دســتگاه هاي اجرايــي موظــف و ملزم بــه همكاري 
 بــا پــارك علــم و فنــاوري اســتان بــراي توســعه

 شركت هاي دانش بنيان هستند.حيدري  با تايكد بر تقويت 
حوزه علم و فناوري ، گفت: علاوه بر اعتبارات ســاليانه اي 
كه  به پارك علم و فناوري اســتان تعلق مي گيرد از منابع 
ديگر  براي پيشــبرد اهداف پارك بايد بهــره برد و در اين 
رابطه فكر و ايده ارائه گردد.معاون هماهنگي اموراقتصادي 
و توســعه منابع استانداري هرمزگان با اشاره به تلاش هاي 
اســتاندار هرمزگان براي شــكوفايي پتانسيل هاي استان، 
 اظهار داشــت: با تلاش هاي دكتر همتي، وضعيت استان در 
حوزه هاي مختلف وضعيت فعالي اســت  و از اين نشــاط 
موجود در استان پارك علم و فناوري براي تقويت شركت 
هاي دانــش بنيان بهره بگيرد.وي  بــا تايكد بر حمايت از 
شركت هاي دانش بينان،  گفت: از شركت هاي دانش بنيان 
بايد با جديت  حمايت نمــود  و اهداف  پارك هاي علم و 
فناوري براي مديران دســتگاه هاي اجرايي ، دانشگاهيان، 
دانشــجويان  و مردم معرفي گردد.حيدري تصريح كرد: در 
صــورت بكارگيري صحيح  فناوري هــاي نوين هيچ گاه 
 جبر محيطي  نظير خشكســالي بر مــا غلبه نخواهد كرد و
  بــا اســتفاده از دانــش هــاي نويــن مــي توانيــم از

 بحران ها نظير خشكسالي عبور كنيم.

   رئیس اداره فناوری های مکانیزه سازمان 
جهاد کشاورزی هرمزگان، گفت: 12 میلیارد 
تومان در هزینه های بخش کشــاورزی با 
استفاده از ماشین آلات مکانیزه کاهش یافته 

است.
    به گزارش خبرنگار دریا، شاهین شاهی زاده 
در نشســت خبری »پاج« با اشاره به فعالیت 
اداره فناوری های مکانیزه کشــاورزی با هدف 
توسعه مکانیزاســیون در استان ها و گسترش 
صنایع تبدیلی تاسیس شــده که ماشین آلات 
مکانیزه مورد نیاز را توسط دولت خریداری و به 
صورت الگو در اختیار کشاورزان قرار می دهد.  
رئیس اداره فناوری های مکانیزه سازمان جهاد 
کشاورزی هرمزگان،طرح آغاز کشت مکانیزه 
گندم در اســتان را از ســال 94 عنوان کرد و 
افزود: در سال ابتدای شروع طرح مکانیزاسیون 
کشاورزی)سال94( سطح ماشین آلات مکانیزه 

استان نسبت به سطح زیر کشت 8 درصد بود که 
این میزان تا سال 96 به 65 درصد پیشرفت و 
پرداخت یارانه به 91 دستگاه رسید.وی، تصریح 
کرد: 12 میلیارد تومــان در هزینه های بخش 
کشاورزی با اســتفاده از ماشین آلات مکانیزه 

کاهش یافته است.
  شــاهی زاده اصول کشــاورزی حفاظتی را 
3 اصل عنوان کرد و گفــت: اصل اول در این 
موضوع این اســت که کمترین دســتبردگی به 
خاک با شــخم نزدن تا رطوبــت خاک از بین 
نرود، بقایای گیاهی باید بــه زمین بازگردانده 
شود و تناوب کشت نیز رعایت گردد.این مقام 
مسئول برای مزارع ذرت حاجی آباد پیش بینی 
کرد: در ســال 97-98  بالغ بر 3 هزار و پانصد 
هکتار از مزارع ذرت این شهرستان با پرداخت 
30 درصد یارانه، 70 درصد تســهیلات و 30 
درصد آورده کشــاورز به کشت مستقیم تبدیل 

خواهد شــد.وی در این زمینه، گفت: ســالانه 
بین 200 تا 300 هکتار از اراضی کشــاورزی 
هرمزگان به کشت مستقیم اختصاص می یابد.
شــاهی زاده پلاک گذاری تراکتورهای بخش 
کشاورزی را از اولویت های این اداره برشمرد و 
اظهار کرد: تاکنون 600 دستگاه تراکتور با عمر 
کمتر از 13 سال پلاک گذاری شده که در طرح 
جدید تراکتورهای زیر 25 سال نیز به تعداد 2 
هزار دستگاه پلاک گذاری می شود.رئیس اداره 
فناوری های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان میزان سوخت دریافتی ماشین آلات 
بخش کشاورزی استان را 48 میلیون لیتر عنوان 
و خاطرنشان کرد: جدول سوخت بر اساس هر 
شهرستان، فصول ســال و نوع تراکتور به طور 
جداگانه محاســبه و با این روش مشکل عمده 
کشــاورزان در زمینه دریافت ســوخت مرتفع 

گردیده است.

رئیس اداره فناوری های مکانیزه جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد

کاهش هزینه های کشاورزی با استفاده از ماشین آلات مکانیزه

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد 

لزوم بهره گيري از فناوري هاي نوين براي عبور از خشكسالي 

 رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان گفت: این 
مجموعه با همت فناوران خود در حوزه های 
مختلف کار کــرده و مدل های موفقی نیز در 
این عرصه رشــد کرده اند. تلاش ما این است 
تا بتوانیم از طریق ســفیرانی که در دانشگاه 
انتخاب می کنیم سبک جدیدی از کارآفرینی 

را ارائه دهیم.
  به گــزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری 
هرمزگان، دکتر علی فتی در نشســت شــوراي 
رفع مشــكلات شــركت هاي دانش بنيان استان 
هرمــزگان  با تاکید بر اینکه موفقیت در این حوزه 
 مســتلزم همگرایی و همراهی همه مجموعه های 
تصمیم گیر اســت، افزود: حمایــت از خدمات و 
محصولات تولیدی فناوران و شرکت های دانش 
بنیان می تواند زمینه توســعه بیشتر این شرکت ها 

را فراهم کند.وی افزود: شرکت های دانش بنیانی 
در این هرمزگان داریم که ابتکارات زیادی داشته و 
خدمات جدیدی  نیز عرضه کرده اند، گفت: ارزش 
این فناوری ها در کشور نمود عینی داشته و ارزش آن 
 باعث شده تا سایر استان ها از فناوری های تولیدی

 شرکت های دانش بنیان هرمزگانی بهره ببرند.رئیس 
پارک علم و فناوری هرمزگان ابراز امیدواری کرد، 
با همــکاری مجموعه های دولتی داخل اســتان 
 بتوان از خدمات تولیدی شرکت های دانش بنیان 
بهره بیشــتری برد.وی در ادامه به خدمات یکی از 
شــرکت های دانش بنیان هرمزگان گفت: شرکت 
صنعت و فناوری هوشــمند خلیــج فارس که در 
حوزه هوشمند ســازی فعالیت های چشمگیری 
از اوایل دهه 90 از پارک هرمزگان اســتارت زد 
شــاهدیم که توانسته در برخی از پروژه های ملی 

نیز نقش موثر خود را ایفا کند. فتی به جدید ترین 
فعالیت های این شــرکت دانش بنیان اشاره کرد 
و گفت: ســاخت خودروی خودران و فعالیت در 
حوزه IOT )اینترنت اشیا( ورود کرده است که این 
حرکت می تواند نمودی عینی از ظرفیت فناوری 
استان هرمزگان را به نمایش بگذارد.وی همچنین 
از مشارکت شرکت دانش بنیان صنعت و فناوری 
هوشمند خلیج فارس در بخش IOT برج فناوری 
در دست تکمیل پارک علم و فناوری هرمزگان خبر 
داد و گفــت: این اقدام برای اولین بار در هرمزگان 
انجام می شود که امیدواریم بتواند سرآغاز حرکت 
ســایر مجموعه ها در استان باشد.فتی همچنین با 
تاکید بر اهمیت اســتمرار ارتباط پارک فناوری و 
دانشگاه ها گفت: این تعامل و همکاری می تواند 
مسیر حرکت دانشــجویان را به سمت نوآوری و 

فناوری هموار کند. به گفته وی، همکاری دانشگاه 
و پارک بسیار مهم و حیاتی است و می تواند تاثیر 
 به سزایی در توســعه فناوری بگذارد.رئیس پارک 
علــم و فناوری هرمــزگان بیان داشــت: در این 
زمینه برنامــه هایی در دســتور کار پارک علم و 
 فناوری هرمزگان اســت که یکــی از آنها حضور 
اساتیدی به عنوان سفیران پارک علم و فناوری در 
دانشگاه هاست.به گفته وی، در این زمینه پارک علم 
و فناوری هرمــزگان هزینه می کند تا بتوان به این 
حرکت تسریع بخشید. بر اساس برنامه ریزی هایی 
که صورت گرفته، برنامه داریم تا دروس کارآفرینی 
را به سبک جدید از طریق اساتید دانشگاه ها که قرار 
است به عنوان سفیران پارک عمل کنند به دانشجویان 
آموزش کارآفرینی به سبک جدید داده شود.فتی در 
ادامه به نقش موثر صنعت در توسعه فناوری اشاره 
کرد و گفت: گسترش تعامل بخش های صنعت استان 
با پارک علم و فناوری هرمزگان از جمله هدف های 
اصلی است. از این رو بخشی از فضای برج فناوری 

در اختیار صنایع قرار می گیرد. 

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان:

اساتید دانشگاه، سفیران پارک فناوری هرمزگان می شوند

روابط عمومی آب منطقه ای هرمزگان

 سه شنبه هر هفته روز ملاقات عمومي مدير عامل آب 
منطقه اي هرمزگان با مردم، از ساعت 9 الي 12 صبح

به اطلاع كليه هم استانيهاي محترم مي رساند

   معاون هماهنگي اموراقتصادي و توســعه 
منابع استانداري هرمزگان گفت: ساماندهي 
صنوف مزاحم شهر بندرعباس كيي از طرح 
هاي اولويت دار استانداري است و در اين رابطه 

فرمانداري بندرعباس وظيفه مهمي دارد.
   بــه گــزارش روابط عمومي اســتانداري 
هرمــزگان، دكتر ايرج حيدري در ســومين 
نشســت ســاماندهي صنوف مزاحم شــهر 
بندرعباس با اشــاره به اهميــت اجراي اين 
شهرستان  فرماندار  كرد:  خاطرنشــان  طرح، 
به ساماندهي  امور مربوط  بندرعباس شخصاً 
صنوف مزاحم شهر بندرعباس را با همكاري 

دســتگاه هاي ذيربط نظير صنعــت ، معدن 
 و تجــارت ، شــهرداري، اصناف و ســاير 

دستگاه ها مديريت و پيگيري نمايد.
  وي افزود: ســاماندهي صنــوف مزاحم در 
شهربندرعباس از اهميت بسزايي براي استان 
برخوردار است و درصورت تحقق كامل اين 
مهم شاهد وجود شهري زيبا خواهيم بود و بر 

رونق گردشــگري شهر  بيش از پيش خواهد 
افزود.

  معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع 
ساماندهي  كرد:  تصریح  هرمزگان  استانداري 
صنوف مزاحم براي اســتانداري بسيار حائز 
اهميت اســت و در اين راه آمــاده هرگونه 
پشتيباني و همراهي با دستگاه هاي مجري و 

متولي اجراي طرح هستیم.
   حيدري بــا ابراز نارضايتــي از روند كُند 
اظهار داشــت:  ســاماندهي صنوف مزاحم، 
از فضاي  بايــد  ســاماندهي صنوف مزاحم 
جلســات اداري خارج گــردد و به صورت 
 ملمــوس و عينــي در ميدان عمل شــاهد 
تحقق اين مهم باشــيم و در اين زمينه دستگاه 

هاي متولــي نظير فرمانداري، شــهرداري ، 
اصنــاف و صنعت، معدن و تجــارت وظيفه 

مهمی دارند.
   وي با اشــاره به اهميــت جابجايي صنف 
بنكــداران و ميدان تره بار بندرعباس به محل 
جديد، بیان داشت: جابجايي ميدان تره بار و 
صنف بنكداران به محل هاي جديد  موضوع 
مهم ديگري اســت كه  داراي اهميت است و  
شــهرداري به صورت ويــژه اين موضوعات 
را تا رســيدن به نتيجه مورد نظر در كمترين 
اعــام گزارش پيگيــري و   زمان ممكــن 

 نمايد.

و  اموراقتصــادي  هماهنگــي  معــاون     
گفت:  هرمزگان  اســتانداري  منابع  توســعه 
دستگاه هاي متولي ســريعا نسبت به فراهم 
ســاختن زيرســاخت هاي مورد نياز  براي 
جابجايــي ميدان تره بار و صنف بنكداران  به 
محل هاي جديد اقدام نماينــد تا كار انتقال 
اين صنــوف به محل هاي جديــد به تدريج 
آغاز گردد.  وي گفت: از روند آماده ســازي  
زيرســاخت ها در محل جديد ميدان تره بار 
و صنف بنكــدران به زودي از نزدكي بازديد 
بعمــل خواهد آمد تا اقدامات دســتگاه هاي 
اجرايي در اين رابطه مورد ارزيابي قرار گيرد.

  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
از برگزاری اولین مجمع استانی سلامت با 

رویکرد اجتماعی خبر داد.
   به گزارش فارس، دکتر حســین داوودی 

اظهار کرد: اولین مجمع اســتانی سلامت با 
رویکرد اجتماعی شنبه هفته آینده با حضور 
استاندار هرمزگان، نمایندگان مردم هرمزگان 
در مجلس شــورای اســامی و مسؤولان 
استانی برگزار می‌شود.وی با اشاره به اینکه 
این مجمع اجتماعی شــدن بحث سلامت در 
اســتان را دنبال می‌کند، افزود: مســؤولان 
فرابخشــی حوزه سلامت از ســازمان‌های 
مختلف در مجمع ســامت حضــور فعال 
خواهند داشــته و این مجمع برای مشارکت 
اجتماعی شــکل می‌گیرد.رئیس دانشــگاه 
اجتماعی  مشارکت  پزشکی هرمزگان  علوم 
NGO ها، خیرین و صنایع را در این استان 
مهم دانست و تصریح کرد: کلنگ‌زنی اولین 

بیمارستان 270 تختخوابی با مشارکت شرکت 
نفت ستاره خلیج‌فارس در بیمارستان شهید 
محمدی نمونه بارز این مشــارکت اجتماعی 
در حوزه سلامت هرمزگان می‌باشد.داوودی 
همچنین به پروژه توسعه بیمارستان بستک با 
مشارکت خیرین اشاره کرد و افزود:  مجمع 
خیرین سلامت این استان در حوزه سلامت 
مشارکت‌های خوبی داشته است.به گفته وی، 
توسعه بیمارستان کودکان و افزوده شدن 130 

تخت از دیگر مشارکت‌های اجتماعی خیرین 
بوده که با پیگیری و نظارت دانشــگاه علوم 

پزشکی در  حال انجام می‌باشد.
  رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان با 
تاکید بر اینکه رسیدن به اهداف جامع سلامت 
مردم نیازمند مسؤولیت‌پذیری و پاسخگویی 
اجتماعی همه بخش‌های توسعه برای سلامت 
اســت، ادامه داد: نهادها، سازمان‌های دولتی 
و غیردولتی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 

نقش اساســی در ارتقای سلامت جامعه و 
محیط زندگی به عنوان عوامل اجتماعی موثر 
بر سلامت هستند و در اسناد بین‌المللی سهم 
آنها برای تامین ســامت جامعه 75 درصد 

برآورد شده است.
  داوودی یادآور شد: تسهیل دستیابی کشور 
به جایگاه اول شاخص‌های سلامت و عدالت 
در سلامت، افزایش آگاهی، مسئولیت‌پذیری 
و پاســخگویی اجتماعی، توانمندســازی و 

مشارکت ساختارمند و فعالانه فرد، خانواده 
و جامعه در تامین، حفظ و ارتقاء ســامت، 
شناســایی و تقدیر از برترین‌های سلامت بر 
اساس سنجه‌های جشنواره تعهد و مسؤولیت 
اجتماعی سلامت از اهداف مهم مجمع سلامت 

می‌باشد.
  وی در پایان خاطرنشــان کرد: مستندات 
حاصل از برگزاری مجمع ســامت استان به 
صورت مناسب با توجه به ابتکارات محلی 
تهیه و ضمن مستندســازی در اختیار مردم 
قرار می‌گیــرد و این مجمع بر نقش ذینفعان 
تاکید داشــته و برای سطوح مختلف اجرایی 
،تشکل‌ها و گروه‌های اجتماعی تعهد ایجاد 

می‌کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

مجمع استانی سلامت با رویکرد اجتماعی برگزار می‌شود

معاون استاندار هرمزگان:

لزوم تسريع در جابجايي ميدان تره بار و صنف بنكداران 

      مدیر کل شــیلات هرمزگان در دیدار با مدیر کل کمیته امداد
 امام خمینی)ره( از تداوم اشتغال و بهره مندی مددجویان کمیته 
امداد از ظرفیت های شیلاتی به ویژه در حوزه آبزی پروری خبر 

داد.
   به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان،سید پرویز محبی 
با اشــاره به تعامل خوب بین کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
هرمزگان و اداره کل شــیلات هرمزگان در طی چند ســال اخیر 
گفت: فراهم ساختن فرصت مناسب برای اشتغال جامعه مددجویی 
مســتعد به ویژه فارغ التحصیلان رشته شیلات و همچنین ترویج 
و گســترش فعالیت‌های آبزی پروری و افزیش تولید آبزیان به 
منظور تامین نیازهای غذایی جامعه را از اهم اهداف مشترک این 

دو دستگاه اجرایی خواند.
   وی همکاری در اختصاص و واگذاری اراضی مناسب و مستعد 
پرورش آبزیان، تسهیل و تســریع در اعطای مجوزهای لازم در 
زمینه فعالیتهای شــیلاتی و آبزی پروری به درخواست های ارئه 
شــده از سوی مددجویان و فرزندان آنها،همکاری در زمینه ارائه 
خدمات فنی،مشــاوره‌ای و راهنمایی هــای لازم در قبل،حین و 

بعد اجرا و همــکاری و راهنمایی در جهت تهیه نهاده های لازم 
را از اهــم همکاری های صورت گرفته و در دســت اقدام اداره 
 کل شــیلات هرمزگان با مجموعه کمیته امداد امام خمینی )ره( و 

مدد جویان این مجموعه خواند.
  محبی تصریح کرد: در بحث ایجاد اشــتغال و محرومیت زدایی 
از چهره روستاهای اســتان به خصوص در شرق هرمزگان باید 
صنایع بزرگ و کوچک و سیستم های سرمایه گذاری ورود کنند 
که اداره کل شــیلات هرمزگان بدون شک با توجه اشتغال هایی 
ایجادی صنایع حامی ســرمایه گذاران است و کسانی که اشتغال 
مددجویــان را در اولویت قرار دهند در اولویت امر خواهند بود.
مدیر کل شــیلات هرمزگان تاکید کرد: ایــن آمادگی را داریم که 
با همکاری حوزه اقتصادی کمیته امداد شــرایط را برای اشتغال 
جوان‌های تحصیل کرده خانواده‌های تحت پوشــش کمیته امداد 
در این بخش‌ها در هرمزگان فراهم کنیم.وی ابراز کرد: با استفاده 
درســت از منابع تســهیلات ارزان قیمت باید در این بخش‌ها به 
شــکل مطلوبی کار کنیم تا در کوتاه مدت شــاهد اثرات و نتایج 

آن باشیم.

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد

تداوم اشتغال مددجویان کمیته امداد از ظرفیت های شیلاتی



اقتصادی 4
چهارشنبه 3 مرداد 1397

11 ذی القعده 1439

سال هفدهم شماره 2813

خبر 

یک کارشناس پیشنهاد کرد
 ارائه کمک‌های غیرنقدی به ارزش ۲۰۰ هزار تومان 

به کارگران 
  یک کارشناس اقتصادی اختصاص بسته‌ کمک‌های غیرنقدی را بهترین 
راه حمایت از معیشــت خانوارهای کارگری و کارمندان در دوران تحریم 
دانست.حمید نجف در گفت‌وگو با ایســنا، با تاکید بر لزوم به‌روزرسانی 
دستمزد کارگران، اظهار کرد: نوسان نرخ ارز همواره بیش‌ترین فشار و تاثیر 
را بر طبقات حقوق بگیر و محروم کارگری می‌گذارد لذا در چنین شرایطی 
باید دو راهــکار را در پیش بگیریم و با توجه به افزایش هزینه‌هایی که 
ناجوانمردانه بر مردم تحمیل شده، بخشی از این فشار را با افزایش حقوق 
جبران کنیم.وی ادامه داد: بنده شخصا با افزایش حقوق موافق نیستیم چون 
باعث افزایش نقدینگی و رشــد تورم می‌شود ولی به عنوان راهکار دوم 
می‌توان، بسته‌های حمایتی را پیش‌بینی کرد.این کارشناس اقتصادی تصریح 
کرد: می‌توانیم بســته‌های غذایی و حمایتی به ارزش حداقل ۲۰۰ هزار 
تومان را که جزو اقلام و مایحتاج اساسی و ضروری مردم است، در قالب 
کالاهای اساســی، موادغذایی، روغن، برنج و مواد پروتئینی برای طبقات 
ضعیف‌ و محروم در نظر بگیریم. نجف در عین حال از دولت خواســت 
مواد غذایی و ملزوماتی که با دلار ۴۲۰۰ تومان خریداری کرده، وارد بازار 
نکند تا ناخواســته به افزایش قیمت‌ها دامن زده نشود.به گفته وی عده‌ای 
از واردکنندگان با نگاه ســودجویانه، دلار ۴۲۰۰ تومانی دولت را گرفته 
و به نرخ روز دلار، کالا به مصرف‌کنندگان عرضه می‌کنند.این کارشناس 
اقتصادی متذکر شد: دولت می‌تواند مستقیما از همان کارخانه‌ای که به آن 
دلار ۴۲۰۰ تومانی داده کالاها را خریداری و به دست حقوق‌بگیران اعم 
از کارمندان و کارگران برساند.او با بیان اینکه افزایش دستمزد تبعات مالی 
زیادی برای جامعه دارد، اختصاص بســته‌ کمک‌های غیرنقدی را بهترین 
راه حمایت از معیشــت خانوارهای کارگری و کارمندان در دوران تحریم 
دانست و گفت: تامین این بسته‌ها با قیمت مصوب و خرید مستقیم آن از در 
کارخانه به نفع دولت هم هست چون ضمن از بین بردن واسطه‌ها، هزینه‌ها 
را برای دولت کاهش می‌کند.به گفته نجف، ارائه ســبد کالای حمایتی و 
بسته‌های غذایی، موجب می‌شود تا تولیدکننده داخلی تقویت شود و کالا 
به‌طور عادلانه و منصفانه به دست مصرف‌کننده برسد و کمترین آسیب را 

از افزایش قیمت‌ها ببیند.

بازار مسکن دچار قفل زدگی شد 
 دبیرکانون نهادهای مالی ایران با اشــاره به اینکه باید اقتصاد کشور به 
ثبات برسدگفت: بخش مسکن دچار قفل شدگی است و به تعادل نرسیده 
است.سعید اســامی در گفتگوی اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: در دوره های گذشــته مسکن رشــد قیمتی نداشت و بعد از مدتها 
با رشــد نامتعارف بازارهای موازی، بازار مسکن نیز افزایش یافت.وی با 
اشاره به اینکه در سالهای گذشته رشد مسکن به مانند سایر بازارها رشد 
چندانی نداشته اســت افزود: در بازار حجم نقدینگی بسیار زیاد است و 
هر حرکت کوچکی مســکن را با چالش جدی مواجه می کند در کوتاه 
مدت مسکن رشد چشــمگیری پیدا کرد.وی افزود: دولت مردان نگران 
حجم نقدینگی زیاد در بازار هستند با توجه به اینکه بخش های اقتصادی 
ما چنین ســودی ندارد و جز بازار مسکن سایر بازارها حجم کوچکی از 
نقدینگی را به خود اختصاص می دهند و بازار مسکن بدلیل اثرات روانی 
ممکن است با تحرک زیاد جامعه مواجه شود.اسلامی بیان کرد: این حجم 
نقدینگی ممکن است بســیاری از بازارها را با تنش روبرو کند. دولت با 
انتشــار اوراق نرخ بهره را پایین بیــاورد، افزایش نرخ در طی بلندمدت 
 دوباره باعث افزایش نقدینگی در کشور می شود.وی افزود: در بسیاری از 
بخش ها مســکن با رکود چندســالی مواجه شــده بود، همزمان حجم 
 نقدینگــی منجر بــه افزایش قیمت بــدون افزایش تولید شــد .حوزه

 سیاســت گذاری در بخش مســکن باید به ســاخت بخش مسکونی 
برود وتطبیق عرضه و تقاضا نیاز اســت. باید در بازارهای پولی کشــور 
آرامش صورت گیردو ثبات بخش مســکن منوط به سیاســت گذاری 
 پولی اســت و تغییرات نرخ بهره اثرگذار اســت.وی افــزود: ما نیاز به 
 ثبــات جــدی در اقتصــاد داریم و در بخش مســکن محاســبات و 
سیاست گذاری ها باید با دلار 4200 باشد.دبیرکانون نهادهای مالی ایران 
گفت: بازار دچار رکود در بخش فروش نهاده ها در بخش مسکن است و 

باید قیمت نهاده تعادلی شود.

شرایط بخشودگی دیرکرد بدهی بانکی مشخص شد
 عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ در مجلس شورای اسلامی گفت: 
شــورای نگهبان از نحوه تسویه حساب بدهکاران بانکی ایراد نگرفت.به 
گزارش جام جم آنلاین، علی وقف چی در گفتگو با خانه ملت با اشاره به 
آخرین بررسی های لایحه بودجه در شورای نگهبان، اظهار داشت: یکی از 
دریافت کنندگان تسهیلات بانکی داشتند بحث عدم توانایی در بازپرداخت 
جرایم، دیر کرد و همچنین سودهای مرکب یا سود مضاعفی به سیستم های 
بانکی بود.عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال 97 در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: به همین جهت در کمیسیون تلفیق، پیشنهادی برای تسویه حساب 
بدهکاران بانکی ارائه شد که خوشبختانه این پیشنهاد مورد تایید شورای 
نگهبان قرار گرفت.نماینده مردم زنجان در مجلس دهم شــورای اسلامی 
توضیح داد: براساس لایحه بودجه سال آینده، تمامی بدهکاران بانکی و 
موسســات مالی اعم از دولتی و خصوصی که تا پایان شهریور سال 97 
براساس قرارداد اولیه تسویه حساب کنند، جرایم، دیرکرد و سود مرکب آن 
بخشیده می شود.وی بیان داشت: لازم به تاکید است که این مصوبه هیچ 
محدودیت ریالی ندارد و بدهکاران بانکی می توانند از این قانون استفاده 
کنند و از همه مهمتر بحث این م صوبه اســتناد به قرارداد اولیه است که از 
دریافت چندین برابری جریمه، دیر کرد و سود مرکب جلوگیری می کند.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه این مصوبه فرصت طلای برای بخش های خصوصی اســت، 
گفت: امیدواریم که فعالان اقتصادی در زمینه های کشاورزی، توریستی، 
خدماتی و صنعتی که دغدغه عدم توانایی در بازپرداخت بدهی را داشته اند 

از این فرصت استفاده کند و بدهی ها خود را پرداخت کند.

   طی دو ماهه اول امسال ۲ هزار و ۸۶۱ 
جواز تاســیس صنعتی صادر شد که با 
توجه به صــدور ۲ هزار و ۳۲۶ جواز در 

دو ماهه پارسال ۲۳ درصدی همراه بود.
   به گــزارش مهر، بر اســاس اعلام وزارت 
صنعت، معدن و تجارت در دو ماهه اول امسال 
۲ هزار و ۸۶۱ جواز تاسیس صنعتی صادر شد 
که با توجه به صدور ۲ هزار و ۳۲۶ جواز در 
دو ماهه پارســال ۲۳ درصدی همراه بود؛ در 
فروردین و اردیبهشت ماه به ترتیب ۸۴۳ و ۲ 

هزار و ۱۸ فقره جواز تاســیس صنعتی صادر 
شد که مثبت ۱۳۹.۴ درصد تغییر داشت.اشتغال 
جوازهای تاســیس صنعتی صادره در ۲ ماهه 
اول امســال نیز ۶۹ هزار و ۶۶۷ نفر بود که با 
احتساب ۵۴ هزار و ۴۳۳ نفر اشتغال جوازهای 

مدت مشابه پارسال، ۲۸ درصد افزایش یافت.
اشــتغال جوازهای تاســیس صنعتی صادره 
در فروردیــن ماه ۲۰ هــزار و ۷۳۷ نفر و در 
اردیبهشت ماه ۴۸ هزار و ۹۳۰ نفر بود که ۱۳۶ 
درصد افزایش داشــت.از سوی دیگر سرمایه 

جوازهای تأســیس صنعتی صادره در ۲ ماهه 
اول امسال ۲۸۲ هزار و ۴۴۳ میلیارد ریال بود 
که با توجه به سرمایه جوازهای تاسیس مدت 
مشابه پارسال) ۱۹۴ هزار و ۴۴۵ میلیارد ریال( 
با افزایش ۴۵.۳ درصدی مواجه بود.ســرمایه 

جوازهای تأسیس صنعتی صادره در فروردین 
ماه امسال ۱۰۸ هزار و ۸۸۴ میلیارد ریال و در 
اردیبهشت ماه ۱۷۳ هزار و ۵۵۸ میلیارد ریال 
بوده است.همچنین بیشترین جوازهای تاسیس 
صنعتی مربوط به اســتان خراسان رضوی با 
۲۲۱ فقره بود و پس از آن استانهای یزد ۲۱۳ 
فقره و فارس ۲۰۰ فقره جواز تاسیس صنعتی 
داشتند.بیشترین سرمایه جواز تاسیس صنعتی 
در ۲ ماهه اول امســال نیز مربوط به اســتان 
کرمان با ۴۶ هــزار و ۹۱۳ میلیارد ریال بود. 

این استان ۶۶ فقره جواز تاسیس صنعتی صادر 
کرد.پس از استان کرمان ، مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی که ۴۳ فقره جواز تاســیس صنعتی 
داشتند سرمایه مجوزشــان ۴۶ هزار و ۱۲۳ 
میلیارد ریال بوده است و در رتبه بعدی از این 
لحاظ قرار گرفتند.بیشترین اشتغال جوازهای 
تأســیس صنعتی صادره نیز مربوط به استان 
آذربایجان شــرقی با ۴ هزار و ۳۲۱ نفر بود و 
پس از این استان، قزوین با ۴ هزار و ۱۹۱ نفر 

در رتبه بعدی جای گرفت.

در دو ماهه ابتدایی امسال؛

۲۸۰۰ جواز تاسیس واحد صنعتی صادر شد

 پرونده بنزین همواره روی میز دولت 
باز اســت و تقریبا هــر ماه یک‌بار 
مورد  در  مختلفــی  گمانه‌زنی‌های 
تصمیمی که دولت می‌خواهد درباره 
آینده سوخت در کشور اتخاذ کند، 

مطرح می‌شود.
 گزینه‌های احتمالی بین دونرخی کردن، 
ســهمیه‌بندی یا افزایش قیمت سوخت 
می‌چرخد و فعلا با الزام استفاده از کارت 
سوخت، احتمال سهمیه‌بندی از همه قوی‌تر 
است.به گزارش ایســنا، در بودجه سال 
1397 دو تبصره ۱۴ و ۱۸ لایحه بودجه 
ســال ۱۳۹۷ رنگ دیگــری به احتمال 
افزایش قیمت بنزین در سال جاری داد و 
حتی سقف ۱۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان 
نیز برای مابه تفاوت افزایش قیمت حامل 
های انرژی در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال 
۱۳۹۶ تعیین شد.از همان زمان زمزمه‌های 
افزایش قیمت بنزین دهان به دهان شد و 

احتمالات حول و حــوش این موضوع 
همچنان مطرح می‌شود. احتمالاتی که با 
الزام مجدد استفاده از کارت سوخت قوت 
گرفت و هرچند شــایعات از احتمال دو 
نرخی شدن و حتی افزایش قیمت بنزین 
خبر می دهند اما هنوز هیچ مقام مسئولی 
به طور رسمی این شایعات را تایید نکرده 
اســت.تنها موضوعی که محرز است این 
است که دولت قصد دارد استفاده از کارت 
ســوخت را به طور جدی پیگیری کند و 
اینکه بر اساس لایحه بودجه اجازه دارد 
قیمت سوخت را افزایش دهد. این درحالی 
اســت که روند مصرف سوخت در کشور 
به شــدت در حال افزایش است و هر ماه 
شاهد افزایش مصرف بنزین نسبت به ماه 
قبل و مدت مشابه ســال قبل هستیم.به 
طوریکه طبق آخرین آمار مصرف بنزین در 
خردادماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
بیش از 11 درصد رشد داشته است.در این 

راستا،حسن ضیاء کاشانی،مدیرعامل اسبق 
شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی  در 
گفت و گو با ایســنا با اشــاره به تکمیل 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس اظهار کرد: 
در حــال حاضر نیاز داخلی کشــور به 
 بنزین با تکمیل فازهای پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس تامین می‌شــود اما از سوی 
دیگر متاسفانه ســالی ۱۰ درصد به رشد 
مصرف بنزین اضافه می‌شود که بخشی از 
آن هم مربوط به قاچاق است. زیرا با توجه 
به تضعیف استفاده از کارت سوخت، میزان 
قاچاق نسبت به سال‌های قبل افزایش پیدا 
کرد اســت. یکی دیگر از دلایل افزایش 
مصرف بنزین تولید و فروش خودروهای 
داخلی اســت که برخی از این خودروها 
سوخت بیشــتری مصرف می‌کنند.وی با 

می‌تواند جایگزین   LPG اینکــه بیان 
بنزین شــود، توضیح داد: در حال حاضر 
 LPG در کشور تولید و صادر می‌شود و 
 می‌توانــد تا ۴۰ میلیــون لیتر جایگزین 
بنزین شــود.اگر از رانندگان تاکسی که 
پرمصرف ترین مشتریان سوخت هستند، 
ســوال شود، مشخص می‌شــود که آنها 
LPG را بــه CNG ترجیح می‌دهند. 
دنیا به سمت استفاده LPG به جای بنزین 
و CNG به جــای نفت گاز در حرکت 
است اما ما با توجه به شرایطی که داشتیم 
CNG را جایگزین بنزین کردیم. به نظر 
من LPG می‌تواند نیاز کشور را تامین کند 
و با تحریم‌ها مقابله کند. نیاز به تکنولوژی 
خاصی هم ندارد و تنهــا نصب پیت در 
خودروها کافی اســت.  مدیرعامل اسبق 

شرکت ملی پخش در ادامه در مورد واقعی 
کردن قیمت بنزین اظهار کرد: زمانی که در 
شرکت پخش مسئولیت داشتم، از واقعی 
شدن قیمت‌های سوخت دفاع می‌کردم اما 
در حال حاضر متوجه می‌شوم با حقوقی 
که دریافت می‌کنم تنها می‌توانم تا شانزدهم 
ماه یک زندگی معمولی را اداره کنم. به طور 
کلی با این سقف پرداختی حقوق در داخل 
کشور هر گونه افزایش قیمت سوخت ظلم 

در حق مردم است.
  کاشانی با تاکید بر اینکه کارت سوخت 
تنها ابزاری اســت که می‌تواند از قاچاق 
فرآورده جلوگیری کند، افزود: در زمانی 
که کارت سوخت در ایران ارائه شد، همه 
کارکردهای آن به کار گرفته نشد و به طور 
کلی طرح آن کاملا پیاده نشــد. زمانی که 

مردم از کارت سوخت اســتفاده کردند، 
میــزان مصرف ۲۵ میلیــون لیتر در روز 
کاهش یافت در حالی که همه خودروها 
در سراسر کشــور در حال تردد بودند و 
کمبود بنزینی در کشور وجود نداشت.وی 
ادامه داد: قرار بود کارت سوخت جایگزین 
کارت خودرو شــود و میزان ســوخت 
متناسب با نوع و مدل خودرو تعیین شود 

که این طرح کامل اجرایی نشد من مطمئن 
هستم در حال حاضر ۱۵ میلیون لیتر بنزین 
در حال قاچاق است.این درحالی است که 
عباس کاظمی مدیرعامل ســابق شرکت 
ملی پخش بر واقعی شدن قیمت سوخت 
تاکید کرد گفت: به نظر من تنها راه مدیریت 
مصرف سوخت در کشــور واقعی کردن 

قیمت آن است.

پرونده قیمت بنزین در آینده باز است

   مدیر کل امور فنی بیمه شدگان تامین 
این  اختیاری  پــردازان  بیمه  اجتماعی؛ 
ســازمان برای دریافت تسهیلات باید در 

سامانه وزارت کار ثبت نام کنند.
   به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما ، منصور 
آتشــی در برنامه ۱۸:۳۰ شبکه خبر افزود: بعد 
از ثبت نام افراد در ســامانه ارگان‌های مختلف 
مانند بانک‌ها و شــهرداری‌ها مکلف به حمایت 
از تولیدات مشاغل خانگی شدند.وی گفت : از 
سال ۹۰ این امکان برای سازمان تامین اجتماعی 
فراهم شــد که با ارائه معرفی نامه‌ای که باید از 
دفتر مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی دریافت کنند، این افراد را تحت پوشش 
بیمه‌ای اضافه کنیم.آتشــی اظهار کرد : شاغلان 
خانگی می‌توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در هر شــهر نسبت به اطلاع از 

مدارک و ثبت نام اقدام کنند.
  وی نــرخ کامل بیمه را ۱۸ درصد اعلام کرد و 
افزود: این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کار 

افتادگی می‌شود.مدیر کل امور فنی بیمه شدگان 
سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان امکان 
استفاده از خدمات درمانی بیمه سلامت را برای 
افرادی که نمی‌خواهند از بسته درمانی سازمان 
تامین اجتماعی استفاده کنند فراهم کرده است.

آتشی در مورد حذف دفترچه‌های بیمه گفت: در 
گام اول تمام مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی 
در کل کشور وارد طرح حذف دفترچه فیزیکی 
شــده‌اند و بیماران تنها با ارائه کارت شناسایی 
ملی می‌توانند خدمات دریافت کنند.وی گفت: 
در قانون برنامه ششم، دولت مکلف به همسان 
سازی مستمری بازنشستگان شد که به محض در 
اختیار گرفتن منابع مالی، سازمان تامین اجتماعی 
همسان ســازی بازنشستگان را اجرایی خواهد 
کرد.آتشی با اشاره به اینکه یکی از مشخصات 
کشورهای پیشرفته شمار افراد تحت پوشش بیمه 
اســت، افزود: یکی از اهداف و وظایف سازمان 

تامین اجتماعی گسترش پوشش بیمه‌ای است.

شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی 

به کمک بازيافت کاغذهاي موجود در زباله ها
 ماهيانه درآمدي بالغ بر 20 ميليارد ريال به دست خواهد آمد

   رئیس اتحادیه دارندگان انبارهای کالای 
تجارتی، سراها و سردخانه‌ها، مکان‌های 
و  مصرفی  کالاهای  احتکار  شگفت‌انگیز 

خوراکی را تشریح کرد. 
   به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، 
رئیــس اتحادیه دارنــدگان انبارهای کالای 
تجارتی، سراها و سردخانه‌ها گفت: به دلیل 
کاهش عرضه میوه نسبت به تقاضا، احتکار 
میوه بــه مقرون صرفه نیســت و محتکران 
کالا، گاوداری، مرغــداری و انبارهای علوفه 
را برای احتکار انتخاب می‌کنند.ســید مهدی 
کشاورزی افزود: در چند روز گذشته قیمت 
بسیاری از میوه‌ها روند صعودی به خود گرفته 
و فروشــندگان میوه در سطح شهر دلیل این 
 موضوع را ســرمازدگی باغ های میوه عنوان 
 می کننــد.وی ادامــه داد: یکــی از بهترین

 روش هــای اطلاع از صحــت این گفته ها 
بررسی آمار و اطلاعات سردخانه‌هاست؛ زیرا 
در بسیاری از زمان ها صاحبان میوه بخشی 
از میوه خود را در سردخانه ها نگهداری می 
کنند تا در زمان مناسب به بازار عرضه کنند. از 

سوی دیگر برای تنظیم بازار، دولت هر ساله 
سیب و پرتقال را برای شب عید در سردخانه 
ها نگهداری می کند.کشاورزی تصریح کرد: 
قیمت سیب گلاب در بازار به شدت افزایش 
یافته و سیب درجه یک در سطح شهر کیلویی 
۲۴ هزار تومان عرضه می شود؛ قیمتی که با 
گلابی که به عنوان شاه میوه ها از آن یاد می 

شد تفاوت هزار تومانی در هر کیلو دارد.
  رئیس اتحادیه دارنــدگان انبارهای کالای 
تجارتی خاطر نشان کرد: در کنار بازار آشفته 
میوه، انبارهــای تجاری نیز محلی برای انبار 
و نگهداری کالاســت که در شرایط نابسامان 
بازار و نوســانات ارزی برخی افراد معتقدند 
 برخی از محصــولات در انبارهــا احتکار 
می شود و دولت برای جلوگیری از این موضوع 
با کمک اصناف، سازمان حمایت و تعزیرات 
برنامه های بازرسی و کنترلی را تهیه و تدوین 
کرده است. حال جای سوال دارد که آیا میوه 

و دیگر محصولات که بازار سکه ای دارند، در 
چند وقت اخیر احتکار شده‌اند یا خیر؟ البته 
حجم میوه قابل مصرف در حال حاضر کم و 
این موضوع با گرانی میوه همراه بوده اســت.

وی دلیل اصلی کاهش حجم میوه در شرایط 
فعلی را ســرمازدگی باغ های میوه دانست و 
گفت: میزان تقاضا در بــازار میوه از عرضه 
پیشی گرفته است و این در حالی که انبار کردن 
میوه به صرفه نیست.کشاورزی در پاسخ به این 
ســوال که با نوسانات قیمت ارز برخی ها به 
اختفا و احتکار محصولات پرداخته اند، برای 
جلوگیری از اســتفاده از واحدهای شما چه 
تدابیری اتخاذ شده است، گفت: در محصولات 
خوراکی همچون میوه و مواد غذایی احتکار و 
اختفا به صرفه نیست، زیرا مشتری برای آن 
وجود دارد و هزینه نگهــداری و خرابی آن 
نســبت به فروش لحظه ای مواد دارای سود 
 و صرفه اقتصادی نیســت.وی تصریح کرد: 

شرکت های بزرگ واردات و تولیدی دارای 
انبارهای اختصاصی هســتند کــه مملو از 
محصول است که این انبارها زیر نظر اتحادیه 
دارندگان انبارهای کالای تجارتی، ســراها و 
سردخانه‌ها نیست.کشاورزی خاطرنشان کرد: 
اتحادیه دارنــدگان انبارهای کالای تجارتی، 
ســراها و سردخانه‌ها طبق قانون باید آمار و 
اطلاعات ۶۰ قلــم کالا که در انبارهای خود 
نگهداری می کنند را به مراجع ذیصلاح اطلاع 
دهنــد که از آن ها می تــوان به برنج، گندم، 
تخم مرغ، آهن آلات و لاستیک اشاره کرد و 
محصولات لوازم خانگی در این لیست جایی 
ندارد.رئیس اتحادیه دارندگان انبارهای کالای 
تجارتی در پاسخ به این سوال که اگر کالایی 
خارج از لیست مورد نظر وزارت صنعت در 
انبارهای اتحادیه نگهداری شوند، احتکار به 
حساب می آید؟ گفت: انبار به معنای نگهداری 
بار اســت و در شرایط فعلی زمانی که کسی 
قدرت خرید محصولات را ندارد صاحب کالا 
مجبور به نگهداری محصول می شود و این به 

معنای احتکار نیست.

احتکار کالا در گاوداری و مرغداری! 

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان

 اداره آموزش همگانی

جهت پر کردن اوقات فراغت بچه ها نباید آنها را با اصرار به کلاس فرستاد، بلکه می‌توان از خودشان پرسید 
که چه چیزی خستگیشان را برطرف می‌کند و آنها را به سمت کارهای مورد علاقه‌شان سوق می‌دهد

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن آتیه سازان جاسک در ساعت 16:30 روز پنجشنبه مورخ 1397/05/04 
در محل مسجد امام حسن )ع( به آدرس جاسک خیابان امام - پایگاه دریائی-مسجد امام حسن )ع( لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود 
با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً 
معرفی نمایید.ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
ا رای  و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود  و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 1397/05/01 به آقای سیامک زارعی در محل دفتر تعاونی واقع در پایگاه دریائی ساختمان ستاره پلاک 117 حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:-گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه  شرکت تعاونی -انتخاب اعضاء اصلی  
و علی البدل هیئت مدیره -انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس /بازرسان.-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی -تعیین روزنامه 
کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت. *داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستور العمل 

موظفند ،حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی  را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

شرکت تعاونی مسکن آتیه سازان جاسک -شماره ثبت 257 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 

تاریخ انتشار :97/04/19 مدیر عامل -کامبیز تیر

تغییرات قانون مالیات بر ارزش افزوده به نفع مردم 

  عضو کمیسیون اقتصادی مجلس؛این کمیسیون و کمیته‌های مختلف حدود 
یک سال و نیم با دعوت از بخش خصوصی روی لایحه اصلاح قانون مالیات بر 

ارزش افزوده در حال کار هستند.
   به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما ، رحیم زارع با حضور در بخش خبری 
21 شبکه یک سیما بیان اینکه این کمیسیون و کمیته های مختلف حدود یک سال و 
نیم با دعوت از بخش خصوصی روی لایحه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده در 
حال کار هستند ،گفت: تغییرات در این قانون به نفع تولیدکننده و مصرف کننده است.
عضو کمیســیون اقتصادی و سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس 
شورای اسلامی افزود: در حوزه تولید و کشاورزی معافیت مالیاتی در اصلاح قانون 

مالیات بر ارزش افزوده دیده شــده اســت .   وی ادامه داد: مالیات با نرخ صفر برای 
 صادرکننــدگان و مالیات با نرخ ترجیحی 3 درصد و مالیــات با نرخ 9 درصد هم 
 پیش بینی شــده است. عضو کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: با سامانه مودیان ، 
شفافیت ها بیشتر شده و فرآیند به گونه ای است که در نهایت، مصرف کننده واقعی باید 
مالیــات را پرداخت کند.   وی افزود: لایحه دولت در باره صندوق مکانیزه را اصلاح 
کردیم و مکمل قانون مالیات بر ارزش افزوده است. سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت 
از تولید ملی مجلس شــورای اسلامی اضافه کرد: موارد تشویقی برای کسانی که این 
صندوق ها را نصب می کنند در نظر گرفته شــده است از جمله اینکه مالیات آن ها 

کاهش می یابد و این موضوع به شفاف سازی بیشتر کمک می کند.

مالیات با نرخ صفر برای صادرکنندگان و مالیات با نرخ ترجیحی 3 درصد و مالیات با نرخ 9 درصد هم 
پیش بینی شده است

بانک کشاورزی بر اساس قانون برگزاری مناقصات و  بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 
قانون مذکور، در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی، از طریق 
تامین کنندگان صاحب صلاحیت و دارای سوابق کاری در خصوص موضوع مناقصه و بستر سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( تحت شماره 200974110000002 به شرح زیر اقدام نماید: 
1(  نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بانک کشاورزی به آدرس بندرعباس :بلوارناصر،نبش چهارراه فرهنگیان 

ساختمان مدیریت بانک کشاورزی هرمزگان.2(  موضوع مناقصه:واگذاری امورمربوط به خدمات عمومی 	
3( نحوه دریافت اسناد استعلام و هزینه آن: کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی، دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 
مناقصه گران صلاحیت دار و حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ارسال خواهد شد و آنها می توانند اطلاعات و 

اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 - دفتر ثبت 

نام 88969737 و 85193768	
4( مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد شنبه مورخ97/5/6 
بوده و متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  19:00 روز سه شنبه مورخ 97/5/16 اسناد استعلام ارزیابی 

کیفی را از سامانه ستاد دریافت نمایند.	
5(  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت  11:00 روزچهارشنبه مورخ 97/05/31	

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
عمومی یک مرحله ای شماره 2/هـ/97

مدیریت بانک کشاورزی استان هرمزگان

نوبت اول

شناسه آگهی :212621



روابط عمومی  اداره کلولادت عالم آل محمد)ص(، امام رضا )ع( مبارک
 شیلات هرمزگان

حوادث جهان
گروگانگیری خونین در لس‌آنجلس 

  مردی که با ورود به فروشــگاهی در منطقه سیلور لیک لس‌آنجلس 
شماری از مردم را به گروگان گرفته بود، بازداشت شد. در این حادثه یک 
زن کشته شد و دو نفر دیگر نیز زخمی شد. به گزارش جام جم آنلاین به 
نقل از خبرآنلاین، این فرد پس از شلیک به سوی مادربزرگ و نامزدش 
مورد تعقیب نیروهای پلیس قرار گرفت و پس از آنکه خودروی وی با 
یک ســتون تصادف کرد، به داخل فروشگاهی پر جمعیت فرار کرد. این 
شــخص در حالیکه اعضای آتش نشانی و پلیس مقابل فروشگاه قرار 
داشتند 40 تا 50 نفر را گروگان گرفت.پلیس به داخل فروشگاه یورش 
بــرد و برخی از مردم را به بیرون هدایت کرد. این گروگانگیری بعد از 3 

ساعت با بازداشت مظنون پایان یافت.

ساعت جدال با امواج دریا
  نوجوان امریکایی پس از 10 ساعت سرگردانی در آب‌های لوئیزیانا 
از مرگ نجات یافت.به گزارش یاهو، این پســر 19 ساله با پدرش برای 
تفریح به جزیره سنت سیمون رفته بود اما هنگامی که برای شنا وارد آب 
شد ناگهان امواج بلند او را به وسط دریا کشید.»بلیک« در این باره گفت: 
»هنگامی که پدرم کباب درست می‌کرد من تصمیم گرفتم شنا کنم اما در 
همان زمان امواج من را به دل دریا کشاند و از ساحل فاصله گرفتم، پدرم 
متوجه شد و درخواست کمک کرد. من ساعت‌ها در دل دریا سرگردان 
بودم و دیگر امیدی برای نجات نداشتم تا اینکه با شروع جزر و مد تمام 
نیروی خود را جمع کرده و به سمت ساحل شنا کردم و سرانجام پس از 

10 ساعت تلاش برای زنده ماندن خودم را به ساحل رساندم.«

پرواز با هتل هوایی
 یک هواپیمای غول پیکر کــه 52 میلیون پوند قیمت دارد به خاطر 
اتاق‌های لوکسش شــهرت جهانی پیدا کرده است.به گزارش میرر، این 
هواپیما یکی از بزرگ‌ترین هواپیماهای لوکس جهان اســت که بیش از 
92 متر طول داشته و می‌تواند 19 مسافر را در کابین‌های مجلل خود جا 
دهد.»استیون مک گیلنن« مدیرعامل شرکت »hav« سازنده این هواپیمای 
غول پیکر گفت: »سال‌هاست که مردم به‌دنبال سفری راحت هستند این 
هواپیما می‌تواند نیازهای مســافران ثروتمند را در طول سفر فراهم کند. 
هواپیما طوری طراحی شده که مسافران با کمترین تکان‌های هوایی سفر 

خود را در آرامش کامل به پایان برسانند.« 

مرگ 30 ژاپنی به خاطر گرمای هوا
  افزایش دما و گرمای شدید در ژاپن جان 30 نفر را گرفت.به گزارش 
یاهو، گرما ده‌ها نفر را نیز راهی بیمارستان کرده است.گزارش‌های رسیده 
نشان می‌دهد که در روزهای گذشته بیش از 3 هزار تماس تلفنی ضروری 
با پلیس و بیمارستان‌های توکیو گرفته شده است.اطلاعات رسیده حاکی 
است جوان‌ترین قربانی گرما پسری 6 ساله بوده که جان خود را از دست 
داده است. این در حالی است که آژانس هواشناسی ژاپن از مردم درخواست 

کرد تا به اندازه کافی آب بنوشند و کمتر زیر نور آفتاب قرار بگیرند. 
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حوادث

   
نجس!

در شرایط بسیار وحشــتناکی زندگی می کردم، هیچ کس نمی توانست 
شــرایط حاد روحی و روانی مرا درک کند. همه اعضــای خانواده ام مرا 
»نجس« می دانســتند به طوری که اگر در خانه به لوازم یا شیء دیگری 
دســت می زدم آن ها بلافاصله آن لوازم را شست و شو می دادند تا پاک 

شود کار به جایی رسید که ...
خودزنی های دختر 15 ساله که در خوابگاه شبانه روزی یکی از مدارس مشغول 
تحصیل بود، مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شهید نواب صفوی را به محل 
تحصیل وی کشــاند. دختر نوجوان که از اختلالات افسردگی رنج می برد و با 
تیغ زخم های عمیقی را روی دســتانش ایجاد کــرده بود پس از اقدامات اولیه 
درمانی و در حالی که بیان می کرد دیگر از »نجس« بودن خســته شده ام، در 
تشریح ماجرای ارتباط خیابانی که او را به این روز انداخت، به مشاور کلانتری 
گفت: پدرم مردی کفاش است و با کارگری و زحمت کشی هزینه های زندگی 
خانــواده را تامیــن می کند با آن که یک خواهر و بــرادر کوچک تر از خودم 
دارم اما همواره در خانه احســاس تنهایی می کردم در واقع بعد از به دنیا آمدن 
خواهر و برادرم، دیگر کسی به خواسته های من توجهی نمی کرد به همین دلیل 
 دچار خلأهای عاطفی شــدیدی شده بودم. پدر و مادرم نیز مدام با هم مشاجره 
می کردند و درگیر مشکلات خودشان بودند و من به نوجوانی گوشه گیر تبدیل 
شده بودم و احساس می کردم هیچ کس به من اهمیتی نمی دهد تا این که حدود 
سه سال قبل و زمانی که 12 سال بیشتر نداشتم هنگام بازگشت از مدرسه تحت 
تاثیر لبخندهای عاشــقانه پسر همســایه قرار گرفتم و با این تصور که در قلب 
»حمید« جایی دارم شــماره تلفن مادرم را به او دادم چرا که مادرم اطلاعی از 
گوشی‌های هوشمند نداشــت و من از طریق پیامک یا شبکه های اجتماعی با 
حمید در ارتباط بودم. احساســم این بود که با این ارتباط خیابانی و ازدواج با 
حمید می توانم از این شرایط فلاکت بار رهایی یابم چرا که تحت تاثیر هیجانات 
عاطفی و احساســی دوران نوجوانی قرار داشــتم و از عاقبت این گونه روابط 
خیابانی چیزی نمی دانستم. با وجود این به دوستی با »حمید« ادامه دادم تا این 
که روزی وقتی با او در پارک نزدیک خانه قرار گذاشته بودم و سرگرم گفت و‌گو 
بــا یکدیگر بودیم ناگهان مادرم را مقابل خودم دیدم از ترس زبانم بند آمده بود 
که دســتم را گرفت و مرا کشان کشان به خانه برد. آن روز بعد از کتک مفصلی 
که خوردم در خانه زندانی شدم. مادرم همه تلفن های همراه و ثابت را جمع کرد 
و من در شــرایط زجرآوری قرار گرفتم به طوری که اعضای خانواده ام ظروف 
 مورد اســتفاده مرا جدا کردند و لقب نجس به مــن دادند. حتی خواهر و برادر 
 کوچکترم مرا با همین نام صدا می زدند و تمام حرکات و رفتارم را به مادرم گزارش 
می دادند. آن قدر شــرایط زندگی برایم سخت شد که روزی دست به خودکشی 
زدم اما مادرم رســید و مرا به بیمارســتان انتقال داد. بعد از این ماجرا بود که به 
پیشنهاد مادربزرگم در یک مدرسه شبانه روزی ثبت نام کردم تا از خانواده دور 
باشم ولی باز هم احســاس تنهایی و بی کسی آزارم می داد این گونه بود که با 
 پیشنهاد یکی از هم اتاقی هایم خودزنی کردم تا از غم و غصه های روزگار رهایی

 یابم و ... 

در امتداد تاریکی

اماکن نگهداری، تهیه توزیع و فروش مواد مخدر به 
زودی به نفع دولت ضبط می‌شوند. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا احمدی‌منش 
معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل اســتان هرمزگان گفت: اماکن  نگهداری، تهیه توزیع 
و فروش مواد مخدر به زودی به نفع دولت ضبط می‌شوند.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون با فعال سازی واحد‌های 
مختلف پلیس، بســیج و دستگاه‌های دیگر این مراکز در 
حال شناسایی و مستندسازی است گفت: به کلیه مالکان 
اماکنی که در آن‌ها اقدام به نگهداری، تهیه توزیع و فروش 
مواد مخدر می‌شود اخطار می‌شود به زودی این اماکن به 

نفع دولت ضبط می‌شود.
  معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل اســتان هرمزگان گفت:ایجاد تعامل و ساماندهی در 
خصوص مراکز مواد ۱۵ و ۱۶ قانون اصلاح قانون مبارزه 
با مواد مخدر و ضبط و توقیف منازل و اماکن توزیع مواد 
مخدر، راهبرد این معاونت در سال جاری برای پیشگیری 
از ارتکاب جرائم حوزه مواد مخدر در اســتان هرمزگان 

است.
علیرضا احمدی منــش افزود: متاســفانه به دلیل عدم 
هماهنگی بین دســتگاه‌های مســئول، ارجاعات مازاد 
بــر ظرفیت، عدم تخصیص بودجه کافــی، همراه نبودن 

وجود  عــدم  و  خانواده‌ها 
زمینه‌های اشتغال برای معتادان بهبود یافته کارآیی مراکز 

درمان و باز پروری معتادان را به حداقل رسانده است.
وی همراهی قضــات در نظام‌مند کــردن جمع آوری، 
غربال گری، پذیرش و درمان معتادان را مؤثر و اجتناب 

ناپذیر دانست.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان هرمزگان افزود: همه دستگاه‌های 
دخیل باید در همراهی این برنامه خود را مکلف به اجرای 

مقررات ابلاغی بدانند.
  علیرضا احمدی منش گفت:در ســال جاری معاونت 

پیشــگیری قصد دارد با همکاری تمامی دســتگاه‌ها و 
 مراجع امنیتی، انتظامی، و قضایی مراکز توزیع و عرضه و 
خرده فروشــی مواد مخدر در محــات را مورد هدف 
قرار داده تا ضمن کاهش عرضه مواد مخدر در شــهر‌ها 
محیط رابــرای توزیع مواد مخدر به ویژه توزیع کنندگان 

روانگردان‌های صنعتی نا امن نماییم.
وی از مردم خواست با شناسایی و مستند سازی و اعلام 
دقیق محل این اماکن به پلیس، بســیج و دادگستری این 
معاونت را در پیشــگیری از عرضه و خرده فروشی مواد 

مخدر یاری نمایند.

ضبط اماکن توزیع و نگهداری 
مواد مخدر به نفع دولت 

  سرپرســت مجتمــع قضایی دادگاه هــای کیفری دو 
شهرستان کرمان از صدور حکم قضایی پرونده اختلاس 

شهرداری سیرجان خبر داد .
به گزارش خراسان، قاضی علی میرزابیگی  در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد:پس از اعلام گزارش اداره کل بازرســی 
اســتان کرمان در ســال 93درزمینه اختلاس در  شهرداری 
سیرجان و دو سازمان تابعه آن )سازمان اتوبوسرانی و سازمان 
پارک ها و فضای ســبز( بلافاصله رســیدگی به موضوع در 

دستور کار سیستم قضایی قرار گرفت.

وی افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه در دادسرای عمومی و 
انقلاب کرمان، پرونده با صدور کیفرخواست به محاکم کیفری 
دو مرکز استان ارسال شد. معاون قضایی دادگستری شهرستان 
کرمان گفت:متهمان که با دریافت رشــوه ، اختلاس ، تحصیل 
مال از طریق نامشروع و معاونت در دریافت رشوه ،تبانی در 
معاملات دولتی ، جعل و اســتفاده از سند مجعول و پرداخت 
رشوه، وجوه و اموالی را به نفع خود تحصیل کرده بودند پس از 
چند جلسه رسیدگی ، حسب مورد به مجازات حبس ، انفصال 
دایم یا موقت از خدمات دولتی وشلاق تعزیری محکوم شده 

اندکه  حکم صادر شــده قابل تجدید نظر است وهنوز قطعیت 
نیافته است. وی خاطرنشان کرد: متهمان  قبل از صدور حکم 
به عودت اموال به ســازمان متبوع اقدام کرده بودند .وی عزم 
دستگاه قضایی در برخورد با مفاسد اقتصادی و سوء جریانات 
در برخی معــدود از ادارات دولتی را قاطع  بیان کرد واعمال 
نظارت صحیح و به موقع بــر مجموعه اداری را یک امر مهم  
دانســت. این مقام قضایی  با اشاره به  غیر قطعی بودن احکام 

صادر شده،  از ذکر جزئیات بیشتر خودداری کرد.

صدورحکم قضایی پرونده اختلاس شهرداری سیرجان

مرد شرور که با فریب 11 پسر نوجوان به آنها 
تعرض کرده بود پس از محاکمه در شــعبه 
پنجم دادگاه کیفری اســتان تهران با حکم 
قضات این دادگاه به اعدام و تا 24 سال حبس 

و یکصد ضربه تازیانه محکوم شد.
به گزارش »ایران«، رســیدگی به این پرونده از 
27 دی سال گذشته از زمانی به جریان افتاد که 
والدین یک پســر 11 ساله به کلانتری شکایت 
کردند و مأمــوران کلانتــری 126 تهرانپارس 
دریافتند این پســر نوجوان مورد آزار و اذیت 
راننــده یک پراید قرار گرفته اســت.این راننده 
شیطان صفت به بهانه‌ای نوجوانان را فریب می‌داد 
و آنها را به دام سیاه می‌کشاند.متهم تحت تعقیب 
پلیس قرار گرفت و ســرانجام بعد از دستگیری 
اعتراف کرد پســران نوجوان را مورد آزار قرار 
داده است.این متهم مدعی شد خودش هم قربانی 

چنیــن تعرضی بوده و گریه‌هــا و التماس‌های 
بچه‌های ربوده شده او را به یاد گذشته خودش 
می‌انداخت و اگر دستگیر نمی‌شد به ربودن بچه‌ها 

ادامه می‌داد.
 متهم 27ساله برای محاکمه از زندان به شعبه پنجم 
دادگاه کیفری که به ریاست قاضی بابایی تشکیل 
جلسه داده بود انتقال یافت و محاکمه‌اش بدون 
حضور خبرنگاران و پشــت درهای بسته آغاز 
شــد.وی اعتراف کرد که علاوه بر خودرو پراید 
سفید رنگ متعلق به پدرش، یک پسر بچه را نیز 
با خودرو پژو ۲۰۶ سفید رنگ متعلق به مادرش 
ربوده اســت. همچنین در بازرسی از پارکینگ 
محل زندگی‌اش، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی یک موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ یافتند که 
متهم اعتــراف کرد از این موتور هم برای ربودن 
بچه‌ها استفاده کرده است. وی گفت: بچه‌ها را به 

یک کانال سرپوشیده می‌بردم و 
به آنها تعرض می‌کردم.این متهم درباره مصرف 
موادمخدر گفت: نخستین بار مصرف موادمخدر 

را در 17 سالگی تجربه کردم.
 پدرم راننده بود و خودش هم موادمخدر مصرف 
می‌کــرد و فکر می‌کردم وقتی او مصرف می‌کند 
چون الگوی من در زندگی اســت، پس مصرف 
مواد کار خوبی اســت. وقتی دوستانی که چند 
ســالی از خودم بزرگ‌تــر بودند به من مصرف 
مرفین را در جمع‌شان پیشــنهاد دادند، تصمیم 
گرفتم با آنها همراه شــوم. مدتی به انجمن‌های 
تــرک اعتیاد و کمپ رفتم و مواد مخدر را ترک 
کردم اما دوباره دوستانم سر راهم قرار گرفتند و 
این بار شیشه مصرف کردم.شاید به خاطر اینکه 
خودم در نوجوانی قربانی آزارو اذیت جنســی 
شدم و نتوانستم ماجرا را برای کسی تعریف کنم 

و از عذابی که بابت این اتفاق می‌کشیدم راحت 
شوم می‌خواستم با ربودن بچه‌ها از مردم و جامعه 
انتقام بگیرم.این متهم با حکم قضات شعبه پنجم 
دادگاه کیفری به اشد مجازات_ اعدام _ و به 6 تا 
24سال حبس و یکصد ضربه شلاق محکوم شد. 

اعدام جوانی که 11 کودک را به دام سیاه کشاند

مرد جــوان که برای پنهان کردن راز قتل همســرش با 
داستانسرایی قصد فریب پلیس را داشت، با کشف جسد 

همسرش لو رفت و دستگیر شد.
به گزارش »ایران«، عصر روز دهم تیر مرد جوانی با مراجعه به 
کلانتری 16 طالقانی کرج از ناپدید شدن همسرش خبر داد و 
مدعی شد زن جوانش برای رفتن به بانک از خانه خارج شده 
و دیگر برنگشته است.با اعلام این گزارش تیمی از کارآگاهان 
جنایی پلیس آگاهی اســتان البرز وارد عمل شده و تحقیقات 
خود را آغاز کردند. بررســی‌های مقدماتی نشان داد همسر 
این زن صبح روز دهم  تیــر خودرویش را فروخته و حدود 

یک ســاعت و نیم دیرتر به محل کارش رفته است. در ادامه 
جسد زن 28 ساله در حوالی شهر قدس پیدا شد. مأموران که 
به اظهارات مرد جوان ظنین شــده بودند او را مورد بازجویی 
تخصصی قرار دادند و راز این جنایت فاش شد. این مرد که در 
برابر شواهد و مدارک چاره‌ای جز اعتراف نداشت گفت: »روز 
حادثه برسر مسائل مالی با همسرم بحثمان شد و دعوایمان بالا 
گرفت. او توقعات زیادی از من داشت. آنقدر عصبانی بودم که 
روســری‌اش را دور گردنش کشیدم و خفه‌اش کردم. بعد هم 
جسد را در صندوق خودرو گذاشته و حوالی شهر قدس جسد 
را بیرون انداختم. آنقدر ترسیده بودم که خیلی زود خودرو را 

فروختم تا دیگر ردی از این جنایت نباشد... بعد از این اتفاق 
پیش پلیس رفتم و برای اینکه کسی به من مظنون نشود ناپدید 

شدن او را اعلام کردم.«
او به انگیزه‌اش از این جنایت نیز اشاره کرد و افزود: همسرم پر 
توقع بود و همیشه بر سر مسائل مالی باهم اختلاف داشتیم. روز 
حادثه خیلی عصبانی شدم وخون جلوی چشمانم را گرفت. 
دیگر نفهمیدم چه شــد که با روسری خفه‌اش کردم. هنوز هم 
باور نمی‌کنم او را کشــته‌ام.با اعتراف‌های هولناک مرد جوان 
قرار بازداشت متهم صادر شد تا پس از تکمیل پرونده به زندان 

منتقل شود.

پایان داستانسرایی شوهر جنایتکار

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی (
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 83/61 متر مربع دارای پلاک ثبتی 5 فرعی از 2511- اصلی واقع بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار امام بعد از فلکه یادبود )میدان شهدا(

کوچه دانش برج آرام طبقه اول واحد 12 به نام محسن کشمیریان ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است با حدود اربعه شمالا در چهار قسمت اول دیواریست بطول یک متر وشش 
سانتی متر به داکت دوم دیواریست بطول دومتر و بیست سانتیمتر  به آسانسور سوم دیواریست بطول دو متر و بیست وپنج سانتیمتر به آسانسور چهارم درب و دیوار است بطول یک 
متر و چهل و هفت  سانتیمتر به راه پله مشاعی شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول درب و دیوار است بطول یک متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله مشاعی دوم 
درب و دیوار است بطول یک متر و سی سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول هشت متر و سی سانتیمتر به آپارتمان قطعه 4 شماره 4 فرعی جنوبا دیواریست 
بطول هشت متر و چهل و هشت سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا در شش قسمت که قسمت پنجم آن شمالی قسمت سوم آن جنوبی است اول دیواریست مشترک بطول چهار متر 

و هفتاد و پنج سانتیمتر به نیم طبقه قطعه 1 شماره ب  فرعی از شماره2511،7862 اصلی دوم دیواریست بطول  هشتاد و پنج سانتیمتر به داکت سوم دیواریست بطول هفتاد سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست 
مشترک  بطول یک متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به نیم طبقه فوقانی  قطعه 1 شماره  ب فرعی از شماره2511،7862- اصلی پنجم دیواریست مشترک بطول نود سانتیمتر به نیم طبقه فوقانی قطعه 1 شماره ب 
فرعی از  شماره 2511،7862-اصلی ششم دیواریست مشترک  بطول دو متر و هشتاد و دو سانتیمتر به نیم  طبقه فوقانی قطعه 1  شماره ب فرعی از شماره 2511،7862- اصلی سپس طبق اسناد رهنی شماره 
های 16609 مورخ 90/4/27 و 23196 مورخ 92/4/5تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 44 بندرعباس در رهن بانک سامان شعبه بندرعباس قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه به 
کلاسه 9400587 علیه شرکت عدالت گستر اروند گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی  ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری  ملک  فوق عبارت است ششدانگ یک واحد آپارتمان 
مسکونی واقع در طبقه اول با نمای سنگ دربهای واحد چوبی  کمد و کابینت ام دی اف کف سرامیک  پوشش دیوار مولتی  کالر پنجره یو پی  وی  دو جداره اسکلت ساختمان  بتن نمای سنگ ،تعداد طبقات 
8،عمر ساختمان 10سال دارای انشعاب برق سه فاز25 آمپر و آب 1/2 اینچ جمعا به مبلغ 1/963/030/0000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 رز یکشنبه مورخ 97/5/21 در اداره اجرای اسناد 
رسمی بندرعباس از طریق  مزایده  به فروش می رسد . مزایده از  مبلغ فوق الذکر شروع و به بالاترین  قیمت پیشنهادی نقدا فروخته  می شود . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق ، گاز 
اعم از حق انشعاب  ویا حق  اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق  از محل مازاد به برنده  مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر وحق مزایده نقدا  وصول  می گردد برابر اعلام 

بستانکار مورد وثیقه  تا تاریخ1398/3/31 دارای پوشش بیمه ایی می باشد. 35298 م/الف     تاریخ انتشار:97/5/3 
مریم چمنی - رئیس اداره  اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد رهنی(
3/96 مشاع از ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه 11 تفکیکی به مساحت 55/34 متر مربع که به مساحت 2/24 متر مربع آن سطح بالکن و به مساحت 5/66 متر مربع آن پیشروی در 
فضای کوچه می باشد که به قدرالسهم از عرصه زیربنا و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها سهیم می باشد دارای پلاک ثبتی 7 فرعی از 1022- اصلی واقع بخش یک 
بندرعباس به نشانی بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی- کوچه شهید گلافزاده مجتمع پزشکان شفا به نام ناصر رفیعی بندری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است با حدود اربعه شمالا 
در هشت قسمت اول بطول یک متر دوم که شرقی است بطول دو متر و ده دسیمتر مربع چهارم که بصورت مورب می باشد بطول دو متر هشتاد دسیمتر مربع که بصورت پخی و متمایل 
به غرب است بطول سی دسیمتر مربع و ششم بطول دو متر ده دسیمتر مربع و هفتم غربی است بطول بیست دسیمتر مربع و هشتم بطول یک متر هر هشت قسمت دیوار و نرده بالکن 
است به فضای کوچه شرقا در شش قسمت اول بطول یک متر دیواریست بفضای کوچه دوم بطول چهار متر و بیست دسیمتر مربع دیواریست به فضای قطعه دوم تفکیکی از پلاک 

1022 و 6665- اصلی سوم که جنوبی است بطول یک متر و سی دسیمتر مربع و چهارم بطول شصت دسیمتر مربع و پنجم که شمال است بطول یک متر و سی دسیمتر مربع هر سه قسمت اخیر دیواریست به داکت 
مشاعی و ششم بطول دو متر دیواریست به فضای پلاک 1022 و 6665- اصلی جنوبا در پنج قسمت اول بطول یک متر و هشتاد دسیمتر مربع دیواریست به آسانسور مشاعی دوم که غربی است بطول سی دسیمتر 
مربع و سوم بطول سی دسیمتر مربع و سوم بطول یک متر و ده دسیمتر مربع هر دو قسمت اخیر درب و دیواریست به راهرو و راه پله مشاعی چهارم که بصورت نیم دایره میباشد بطول پنج متر و چهل دسیمتر مربع 
به نورگیر مشاعی پنجم بطول دو متر وچهل دسیمتر مربع دیواریست اشتراکی با قطعه دوازده تفکیکی غربا اول بطول دویست و پنج متر دیواریست بفضای باقیمانده پلاک 1023/3 و 1024- اصلی و دوم بطول یک 
متر دیواریست به کوچه سپس طبق سند رهنی شماره 1435 مورخ 85/9/26 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 50 بندرعباس در رهن بانک پاسارگاد شعبه بندرعباس قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به 
صدور اجرائیه به کلاسه 9400092 علیه ناصر رفیعی بندری گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزش ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق عبارت است یک واحد آپارتمان مسکونی 
واقع در طبقه 6 ضلع شمالی یک مجتمع آپارتمانی 6 طبقه )روی همکف( است دارای 55/34 متر مربع زیربنا سازه فلزی و سقف تیرچه بلوک نمای سنگی است ارزش 3/96 مشاع از شش دانگ سهم آقای ناصر رفیعی 
بندری به مبلغ 876/585/600 ریال ارزیابی گردیده و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 97/05/20 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق الذکر 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 1397/05/15 دارای پوشش بیمه ای می باشد.35292م /الف   تاریخ انتشار:97/5/3 

مریم چمنی - رئیس اداره  اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اطلاعیه پذیرش عضو و اعلام کاندیداتوری
 انجمن صنفی کارگری منجیان غریق استان هرمزگان 

هیات موسس انجمن  صنفی کارگری منجیان غریق استان هرمزگان

 به اســتناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شــرف تاســیس 
می باشــد. کلیه کارگران شــاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت و اعلام کاندیداتوری در هیات مدیره و 
بازرسان از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف بیست روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی بندرعباس 22 بهمن 

کوچه کوثر چهارم پلاک 14تحویل و رسید دریافت نمایید.
هیات موسس:  1-عفت رفعت 2-طاهره امانی 3- الهام بهروز 

نماینده هیات موسس عفت رفعت    تلفن 09010481365                                                 تاریخ انتشار : 97/5/3

فرمانده انتظامی هرمزگاناز کشف ۱۰ میلیون نخ سیگار خارجی قاچاق 
به ارزش ۱۸ میلیارد ریال در شهرستان حاجی آباد خبر داد.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ سردار عزیزاله ملکی، فرمانده انتظامی 
هرمزگان در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد:  پس از دریافت خبری مبنی 
بر اینکه قاچاقچیان قصد انتقال مقادیری بار قاچاق دارند، ماموران پلیس 
آگاهی حاجی آباد نســبت به کنترل محور بندرعباس-حاجی آباد اقدام 

کردند.
فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی در حین کنترل 

محور به یک دستگاه تریلر مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

ملکی افزود: در بازرســی از خودرو تعداد ۱۰ میلیون نخ سیگار خارجی 
قاچاق و فاقد مدارک گمرکی به ارزش ۱۸ میلیارد ریال کشــف شد.وی 
در ادامه با بیان اینکه خودروی مذکور توقیف و روانه پارکینگ شــد، بیام 
کرد: یک متهم در این زمینه دستگیر که به همراه محموله کشف شده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.فرمانده انتظامی هرمزگان 
با اشاره به اینکه قاچاق کالا پدیده ای است که از جهات گوناگون، حیات 
سالم اقتصادی و فرهنگی یک جامعه را تهدید می کند، تأکید کرد: پلیس با 
تمام توان و جدیت همواره آماده اســت با قاچاقیان و مخلان نظم و امنیت 

اقتصادی مقابله کند.

فرمانده انتظامي هرمزگان:

کشف ۱۸ میلیاردی سیگار قاچاق در هرمزگان



رئیس اداره شیلات میناب خبر داد

برداشت ۱۲هزارتن میگو از مزارع بندر تیاب

  رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( بندرلنگه گفت: 
به مناسبت دهه کرامت، ۲۸ زوج جوان این شهرستان 
با اهدای کمک هزینه جهیزیه از سوی این نهاد راهی 

خانه بخت شدند.
  الیاس جاودان در گفت و گو با خبرنگار دریا از بندرلنگه 
افــزود: برای جهیزیه این تعداد زوج، ۷۰۰ میلیون ریال از 
محل منابع دولتی و امدادی پرداخت شــده است.وی بیان 

داشت: اهدای کمک هزینه جهیزیه به فرزندان مددجو در 
شــرف ازدواج یکی از برنامه های مهم این نهاد محسوب 
می شــود. رییس کمیته امداد امــام خمینی )ره( بندرلنگه 
اظهار داشت: قبل از ازدواج، آموزش مهارت های زندگی، 
خدمات مشــاوره و راهنمایی به زوج های جوان ارائه می 
شــود که این امر در تحکیم و تقویت بنیان خانواده موثر 

است.

جاودان گفت: خدمات مشاوره در حوزه اصول و مهارت 
های زندگی مشــترک، آشنایی با ســبک زندگی دینی، 

مدیریت اقتصاد خانواده و مسائل زناشویی می شود.
وی افزود: مددجویانی که با آگاهی وارد زندگی مشــترک 
زناشویی می شوند از موفقیت بیشــتری برخوردارند، به 
طوری که امــروز درصد آمار طلاق بین مددجویان تحت 

حمایت کمیته امداد بسیار کمتر از سایر افراد جامعه است.

جاودان یادآورشــد: در کنار کمک های کمیته امداد برای 
تشــکیل زندگی زوج های جوان تحت حمایت، خدماتی 
مانند ایجاد اشــتغال، ساخت مسکن، آموزش های شغلی 
فنی و حرفه ای و پرداخت تسهیلات بدون بهره برای آن‌ها 
نیز انجام می شــود.از ابتدای سالجاری تاکنون، ۲۳۰ زوج 
زیر پوشش کمیته امداد هرمزگان به میزان ۵ میلیارد و ۶۷۰ 
میلیون ریال هدیه ازدواج و کمک هزینه جهیزیه دریافت 

کردند.هم اکنون یکهزار و ۸۵۰ زوج زیرپوشش کمیته امداد 
هرمزگان در انتظار دریافت جهیزیه و هدیه ازدواج هستند.

امسال ۶۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی کمیته امداد هرمزگان 
برای پرداخت کمک هزینه جهیزیه به نوعروســان و هدیه 
ازدواج به پسران نیازمند در سطح استان درنظرگرفته شده 
است.هم‌ اکنون ۵۵ هزار و ۶۶۹ خانوار در هرمزگان تحت 

حمایت کمیته امداد هستند.

شهرستان

چهار شنبه  3 مرداد 1397

11 ذی القعده 1438

 سال هفدهم شماره 2813

برگزاری کلاس‌های قالی بافی در بندرلنگه 
 با پیشنهاد فرماندار بندرلنگه کلاس‌های قالی بافی به همت شهرداری 
و شــورای اســامی، اداره صنعت معدن و تجارت و بسیج هنرمندان 
شهرســتان بندرلنگه در این بندر برگزار می‌شود.به گزارش خبرنگار 
دریــا از بندرلنگه، دکتر آباد فرماندار بندرلنگه در حاشــیه بازدید از 
کلاس‌های طرح اوقات فراغت تابســتان شهرداری بندرلنگه پیشنهاد 
برگزاری کلاس‌های قالی بافی را داد و از شــریفی نژاد شــهردار این 
شهر خواســتار برگزاری این کلاس‌ها با همکاری اداره صنعت معدن 
وتجارت و بسیج شد.حمید قاسمی رئیس اداره صنعت معدن و تجارت 
شهرستان بندرلنگه در خصوص برگزاری این کلاس، اظهار کرد: پس 
از درخواست شهرداری بندرلنگه تعداد ۲۹ دار قالی با وسایل مورد نیاز 
در اختیار انجمن صنایع دســتی بسیج هنرمندان قرار گرفت تا پس از 
ثبت نام به هنرجویان آموزش قالی بافی داده شود.وی افزود: در پایان 
دوره گواهی معتبر از شــرکت فرش ایران به قالی بافان اهداء خواهد 
شد و فرش های تولیدی نیز از آنها خریدار می‌شود.کمانداری مسؤول 
بسیج هنرمندان شهرستان بندرلنگه نیز اضافه کرد: از تاریخ یکم مرداد 
ماه لغایت ۴ مرداد ماه هر عصر از ســاعت ۱۵الی ۲۱ در محل اداره 
میراث فرهنگی صنایع دستی شهرستان بندرلنگه از متقاضیان فراگرفتن 

قالی بافی، ثبت نام بعمل می آید.

بازدید فرماندار بندرلنگه از موسسه قرآنی منهج الحیات
 فرماندار بندرلنگه از طرح اوقات فراغت موسســه قرآنی فرهنگی 
منهج الحیات بندرلنگه بازدید کرد.به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، 
دکتر غلامرضا آباد فرماندار ، کمانداری مســؤول بســیج هنرمندان 
بندرلنگه از قسمت‌های مختلف موسسه قرآنی فرهنگی منهج الحیات 
شهرســتان بندرلنگه بازدید کردند.در حاشــیه این بازدید فرماندار 
بندرلنگه اظهار کرد: در زمینه خدمت بــه قرآن هرآنچه درتوان دارم 
یکجا می‌گذارم و امروزه باید بیش از پیش به این مهم پرداخته شود چرا 
که عمل به قرآن ما را از هرگونه آلودگی دور می‌کند.دکتر غلامرضا آباد 
ضمن بازدید از کلاس های این موسسه از شیخ منصور حسونی مدیر 
و معلمین این موسسه تقدیر نمود.در این دیدار شیخ منصور حسونی 
ضمن گزارش از فعالیت های انجام شده، گفت: ضمن برگزاری کلاس 
قرآن، دانش آموزان از کلاس کامپیوتر، زبان انگلیسی، ورزش، احکام، 
کتابخوانی ومسابقات ورزشی بهره مند می شوند .وی افزود: در فصل 
تابستان بیش از ۳شیفت ویژه مادران خانه دار، پسران ، دختران ومهد 
قرآن برگزار می‌شود.مدیر موسسه منهج الحیات بندرلنگه در پایان این 
دیدار خواستار حمایت از فعالیت های انجام شده شد و گفت: تا بحال 

بیش از ۱۲۰۰نفر آموزش دیده اند.

آغاز برداشت رطب در بندر لنگه
  مدیر جهاد کشاورزی بندرلنگه گفت : برداشت رطب از ۵۵۰ هکتار 
نخلستان‌های شهرستان بندرلنگه آغاز شد. به گزارش خبرنگاردریا از 
بندرلنگه ؛محمد پورعلی پیش بینی کرد امســال بیش از دو هزار تن 
رطب از نخیلات این شهرســتان برداشت شود که ده درصد بیشتر از 
پارسال است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بندر لنگه افزود: محصول 
برداشــت شده علاوه بر مصرف شهرســتان، به بندر خمیر، بستک و 

پارسیان هم فرستاده می‌شود.

خبری

  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
هرمــزگان از راه انــدازی خــط پروازي 
بندرعباس - جاسک و بالعکس در هر هفته 

خبر داد.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
رضا مدرس ضمن اعلام این خبر، بيان داشت: در 
جلسه توسعه سواحل مکران در تهران به منظور 
کمک به توســعه روز افزون شهرستان جاسک 
مقرر گردید در یک دوره آزمایشی خط پروازی 

از بندرعباس به جاسک و بالعکس در نظر گرفته 
شــود.وی اضافه کرد: ظرفیت ایــن پروازها در 
ابتدای دوره 17 نفر و دو بار در هفته خواهد بود 
کــه در صورت نیاز به ظرفیت آن افزوده خواهد 

شــد.مدرس با ضروري خواندن این پرواز برای 
شهرستان جاســک، افزود: هدف از راه اندازی 
دوره آزمایشی خط پرواز بندرعباس - جاسک 
و بالعکس، کوتاه سازی مسیر و کمک به توسعه 

جاسک و همچنین سواحل مکران است.
وی خاطرنشان کرد: پس از دوره آزمایشی سه 
ماهه پروازهای آزمایشی که از شهریورماه آغاز 
می شود چنانچه شــرایط مناسب باشد ظرفیت 

پروازها بیشتر خواهد شد. 
معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتانداری 
هرمزگان در پایان از افزایش پروازهای خارجی 
پس از پایان دوره پرواز آزمایشی به بندرعباس 

خبر داد و گفت: پرواز خارجی جاسک - شارجه 
از برنامه های دیگر خطوط پروازی جاســک 
اســت که چنانچه پس از دوره آزمایشــی خط 
پرواز بندرعباس - جاسک شرایط مناسب باشد، 
به پروازهای فرودگاه جاســک اضافه خواهند 
شــد.وی اضافه کرد: این پــرواز ها با همكاري 
نيروي دريايي ارتش، وزارت دفاع و پشــتيباني 
نيروهاي مسلح )ستاد توسعه مكران( و هواپيمايي 

پويا انجام خواهد گرفت.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد

خط پروازي بندرعباس - جاسک راه اندازی مي شود

  رئیس اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: 2 هزار و 
179 شغل ظرف سه ماه نخست سال جاری 
در حوزه های اصناف، گردشگری، صنعت و 
معدن و سرمایه گذاری این جزیره ایجاد شد.

سلیمان رنجبری در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
این مدت 86 فقره پروانه کسب توسط شهرداری 
و 124 فقره توسط سازمان منطقه آزاد قشم صادر 
شده است.وی ادامه داد: در بهار امسال 103 شغل 
در حوزه صنعت و معدن، 143 شــغل در حوزه 
گردشگری و 202 شــغل نیز در نتیجه سرمایه 
گذاری ها و ثبت شــرکت‌ها در قشم ایجاد شده 
اســت.رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: همچنین 

یک هزار و 206 نفر نیز از طریق شرکت ها برای 
نخستین بار در تأمین اجتماعی شهرستان قشم 
بیمه شده‌اند. وی افزود: در جزیره قشم به تفکیک 
در ماه های فروردین، اردیبهشــت و خرداد به 

ترتیب 271، 473 و 462 شغل ایجاد شد.
رنجبری افزود: در ســال 1397 باید 30 هزار 
شغل در استان هرمزگان ایجاد شود که 15 هزار 
فرصت شــغلی به عنوان سهمیه قشم پیش بینی 
شده اســت.وی ادامه داد: در سال جاری 131 
طرح اشتغالزایی برای فعالیت های اقتصادی با 
اعتبار یک هزار و 200 میلیارد ریال در قشــم 
از محل تسهیلات اشــتغال روستایی و فراگیر 
تصویب شــد که به موجب آن 2 هزار و 804 

شغل جدید ایجاد می شود.

رنجبری اذعان داشت: تا کنون 26 میلیارد ریال 
از این تســهیلات توســط بانک های عامل به 

متقاضیان و صاحبان طرح پرداخت شده است.
وی تأکید کرد: ســال گذشته نیز ایجاد 12 هزار 
شغل در قشم هدف گذاری شد که در پایان سال 

12 هزار و 400 شغل محقق شد.
193 شرکت صنعتی با 14 هزار و 99 میلیارد و 
66 میلیون ریال سرمایه گذاری در جزیره قشم 
فعال است و چهار هزار و 595 نفر در این شرکت 
ها به فعالیت مشغول هستند. این جزیره دارای 
517 تعاونی ثبت شده اســت که 252 تعاونی 
فعال است.56 هزار نفر جمعیت کارگری جزیره 
قشم را تشکیل می دهند که در حوزه بازرگانی، 

شیلات، صنعت و غیر آن فعالیت می کنند. 

2 هزار شغل در قشم ایجاد شد

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

ولادت با سعادت ثامن الائمه
                        حضرت امام رضا )ع( مبارک

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400033  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400039    شاکی : ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین به نشانی  بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهار راه 
جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  بتاریخ 97/4/31 پرونده کلاسه 9709987616400033 
 تحت نظر اســت دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشــکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان 
مکاتبه ای به شماره 181/90863/ن - مورخه 97/4/3 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط 
به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد 

شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک 
موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله 
پاسخ شماره 93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با 
عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت 
اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد 
براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود 
اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400034  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400038   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین به نشانی  بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده 
به چهار راه جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20    

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی   
بتاریخ 97/4/31 پرونده کلاسه 9709987616400034 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/90835/ن - مورخه 97/4/3 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.

قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک 
موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله 
پاسخ شماره 93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با 
عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت 
اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد 
براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود 
اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400035  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400037    

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین به نشانی  بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به 
چهار راه جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

  بتاریخ 97/4/31 پرونده کلاسه 9709987616400035 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/91051/ن - مورخه 97/4/3 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین 
تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 

متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک 
موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ 
شماره 93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با عنایت به مواد 
فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به 
پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400025  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400035

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین به نشانی  بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به 
چهار راه جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20   

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/4/24 پرونده کلاسه 9709987616400025 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/105670/ن - مورخه 97/4/14 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.

قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 237/37 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک 
موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ 
شماره 93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق 
و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه 
 نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی

 را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 مدیــرکل امور روســتايی و شــوراهای 
اســتانداری هرمزگان گفــت: دهیاران با 
تعاونی دهیاری  از ظرفیت شرکت  استفاده 
ها می توانند نســبت به اجرای طرح های 
درآمدزا در راستای اشتغال و توسعه پایدار 

روستاها اقدام کنند.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
علی ســالاری در بازدید از روستاهای بخش 
مرکزی بندرلنگــه با بیان اینکه بازدید هفتگي 
از دهیاری هاي هركدام از بخش هاي اســتان 
از سوی دفتر روستایی و شوراهای استانداری 
هرمزگان در دســتور کار قرار گرفته اســت، 
عنوان كرد: این برنامه با هدف بازدید تخصصی 

و دیدار نزدیک با مــردم، دهیاران و اعضای 
شــورای روســتاها انجام می گيرد تا ضمن 
بررسی مشکلات، اولویت بندی جهت پیگیری 
و رفع مشکلات دهیاری ها صورت گیرد.وی 
با بیان اینکه دولت، توسعه و اشتغال روستایی 
را در دستور کار خود قرار داده است، افزود: با 
توجه به اینکه دولــت نگاه ویژه ای به مناطق 
محروم روســتایی دارد با تشکیل شرکت های 
تعاونی توسعه روستایی و شرکت های تعاونی 
دهیاري‌ها، گام های ارزشــمندی در راستای 
توسعه روستاها، فقرزدایی و استفاده از قابلیت‌ها 
و ظرفیت های روســتاها برداشته است که ما 

سعی در گسترش آن خواهیم داشت. 

مدیرکل امور روســتايی و شوراهای استانداری 
هرمزگان بر لــزوم اجراي طرح هاي درآمدزا از 
سوي دهياري ها تاکید کرد و بيان داشت: ایجاد 
اشتغال در روستاها مانع مهاجرت ساكنان روستاها 
می شود و توسعه پایدار در سطح روستاها را در 
پی خواهد داشت. سالاری اظهار داشت: دهیاران 
با اســتفاده از ظرفیت شرکت تعاونی دهیاری ها 
می توانند نســبت به اجرای طرح های درآمدزا 
در راستای اشتغال و توسعه پایدار روستاها اقدام 
کنند. وي خاطرنشــان كرد: خدمت به مردم در 
مناطق محروم و کمتر توســعه يافته یک فرصت 
خوب برای مسئولین است و بايد خدمت صادقانه 

به مردمان این مناطق داشته باشيم.

مدیرکل امور روستايی و شوراهای استانداری هرمزگان تاکید کرد
اجرای طرح های درآمدزا در راستای اشتغال روستاها

 رئیس اداره شیلات میناب گفت: بیش از ۱۲هزارتن میگو از مزارع 
بندر تیاب برداشت می شود. 

خلیل حیدری در گفتگو با مهر با اشــاره به آغاز فصل برداشت میگو در 
مزارع بندر تیاب میناب گفت: امکان پرورش میگو در ۲ دوره چهار ماهه 
در ســایتها و مزارع موجود شهرستان از اسفند تا تیرماه و از مرداد تا آذر 
ماه وجود دارد که با توجه به این دوره ها اســتاندارد برداشــت میگو در 
استان هرمزگان رعایت می شــود.حیدری بیان داشت: برای سال جاری 
از ۲۰بهمن کار ذخیره سازی میگو انجام شد و برداشت محصول از اوایل 
تیر آغاز شــده وتا کنون بیش از ۱۰۰۰تن میگو از مزارع موجود در بندر 

تیاب برداشت شد.
رئیس اداره شیلات میناب با اشاره به برداشت این محصول از مزارع بندر 
تیاب عنوان کرد: انتظار می رود که طی فرایند برداشت در این دو مرحله 
بیش از ۱۲ هزار تن میگو از مزارع برداشت شود.حیدری گفت: میگوهای 
برداشت شده از این سایتها در بندر تیاب به کشورهای اسپانیا، چین، ایتالیا، 

کره جنوبی، فرانسه و کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می شود.
حیدری با اشــاره به  میزان زمینهای موجود برای پرورش میگودر بندر 
تیاب بیان داشت:سطح ناخالص این زمینها ۲۷۵۰ هکتار و سطح خالص 
آن ۱۹۵۰ هکتار است که از این میزان زمین ۱۱۵ مزرعه در تیاب وجود 
دارد که ۹۰ مزرعه در تیاب شمالی و ۲۵مزرعه در تیاب جنوبی زیرکشت 

هستند.

    
اولین نشســت کمیته پنجره واحد سرمایه گذاری الکترونیکی با 
حضوردکترنوشین معلمی مشاور استاندار و رئیس مرکز خدمات 

سرمایه گذاری استان تشکیل گردید .
  به گزارش خبرنگاردریا؛ مشاوراســتاندار دررابطه با اهمیت وضرورت 
تشکیل اتاق ســرما یه گذاری دربندرلنگه گفت: براساس مصوبه هیئت 
وزیران به منظور تسهیل روند سرمایه‌گذاری درشهرستان ها باید اتاقی در 
فرمانداری‌ها تحت عنوان اتاق ســرمایه گذاری تشکیل شود تا علاوه بر 
پتانسیل یابی و توسعه سرمایه گذاری به مسا ئل ومشکلات سرمایه‌گذاران 

هرشهرستان رسیدگی شود. 
در ادامه مرادزرهی معــاون برنامه ریزی وامورعمرانی فرمانداری گفت: 
بندرلنگه بواسطه برخورداری از پیشنیه طولانی تجارت و دریانوردی و 
وجود ظرفیتهای متنوع وجذاب درزمینه اقتصاد دریامحور،صنایع تبدیلی 
شیلاتی وکشاورزی، معادن وگردشگری وصنایع دستی بسترمناسبی برای 
سرمایه گذاری داخلی وخارجی  دارد. در بندرلنگه بسترها وظرفیت های 
بالقوه موثری برای اجرای طرح های تولیدی واشــتغالزایی به خصوص 

درحوزه های آبزی پروری، صید وصیادی ،گردشــگری ، کشاورزی ، 
صنعتی وتجاری وجود دارد اما تاکنون آنگونه که شایســته است تلاش 
مناســبی برای ورود ســرمایه گذاران بخش خصوصی به این حوزه ها 
نشده اســت. وی افزود:پنجره واحد ســرمایه گذاری برای حمایت از 
سرمایه‌گذاران داخلی وخارجی برای تسهیل وتسریع درصدورمجوزهای 
اقتصادی وجذب ســرمایه های داخلی وخارجی به بندرلنگه راه اندازی 
می شود. وی افزود: با تشکیل این کمیته درجهت جذب سرمایه گذاران 
و دعوت ازآنها وبررسی درخواست های سرمایه گذاران وانجام امورات 
اداری با هدف تســهیل وتسریع درامر سرمایه گذاری به صورت متمرکز 

وفعال اقدامات بسیارموثری ان شاءالله صورت خواهد گرفت.
درادامه کارشناسان مرکزخدمات سرمایه گذاری استان افزودند: بررسی 
مشکلات و نظرات و پیشنهادات دستگاه ها و ادارات کاهش بوروکراسی 
اداری وتســهیل وتســریع درفرآیند صدورمجوزقانونی در دستگاه‌های 
اجرایــی جلوگیری از اتلاف زمــان وهزینه مالی وتشــویق وترغیب 

سرمایه‌گذاران از اهم وظایف پنجره واحد سرمایه گذاری است.

بندرلنگه ظرفیت های بالقوه ای برای اشتغالزایی دارد 

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( بندرلنگه :   ۲۸زوج جوان در بندرلنگه به خانه بخت رفتند



  آهن یکی از مهم ترین مواد معدنی در رژیم 
غذایی است که نقش مهمی در حفظ سطح 
انرژی ایفاء می کند. عدم دریافت آهن کافی 

می تواند منجر به کم خونی شود.
به گزارش مهر، جنســیت نقش مهمی در تعیین 
میزان نیاز به آهن دارد. توصیه می شود مردان بالغ 
روزانه ۸ میلیگرم آهن مصرف کنند، اما در مورد 
زنان بالغ، مصرف ۱۸ میلی گرم آهن در روز )یعنی 
بیش از دو برابر مردان( توصیه می شود.علاوه بر 
گوشــت، برخی مواد خوراکی گیاهی هم حاوی 
آهن هستند که باید در رژیم غذایی گنجانده شود.
اسفناج: اسفناج خام و پخته، هر دو منبع خوب 
آهن هســتند، اگرچه در نوع پخته آن، جذب این 
ماده مغذی آسان تر است. یک فنجان اسفناج پخته 
حاوی بیش از ۶ میلی گرم آهن است. بعلاوه این 
 ،E کلسیم، ویتامین ،A گیاه پربرگ حاوی ویتامین

فیبر و پتاسیم هم است.
نخود: یک فنجان نخود حاوی حدود ۵ میلیگرم 

آهن اســت که آن را به ماده غذایی ســالم برای 
افزودن به رژیم غذایی تبدیل می کند. فیبر موجود 
 در نخــود به حفظ ســیری طولانی مدت کمک 
مــی کند. همچنین فیبر محلــول آن می تواند به 
کاهش کلسترول بد LDL نیز کمک نماید. نخود 
حاوی سایر مواد مغذی نظیر پروتئین، میزیم، فسفر 

و زینک )روی( است.
غلات غنی شده: مصرف غلات غنی شده با آهن 
در صبحانه می تواند گزینه خوبی برای شروع روز 
باشد. البته باید به میزان قند موجود بر روی بسته 

بندی آن توجه شود چراکه میزان اضافی قندهای 
افزودنی موجب چاقی می شود.

سیب زمینی: میزان آهن موجود در سیب زمینی 
برحسب نوع این گیاه متفاوت است. به عنوان مثال 
سیب زمینی دارای داخل سفیدرنگ ۱.۵ میلی گرم 
آهن بدن را تامین می کند درحالیکه یک ســیب 
زمینی قرمز می تواند ۲.۱ میلیگرم آهن داشــته 
باشد. از سوی دیگر یک سیب زمینی بزرگ پخته 
شده همراه با پوست بالغ بر ۳ میلی گرم آهن دارد.
ســیب زمینی دارای فواید دیگری نیز نظیر حفظ 
فشــارخون، بهبود هضم غذا، کاهش التهاب، و 

کاهش ریسک بیماری قلبی است.
ملاس بلک اســتریپ: ملاس باقیمانده شربت 
حاصل از تصفیه نیشکر یا چغندرقند است. یک 
قاشق چایخوری ملاس حاوی بالغ بر ۳ میلی گرم 
آهن اســت. ملاس سرشار از آنتی اکسیدان ها و 
سایر مواد مغذی نظیر کلسیم و منیزیم و همچنین 

ویتامین های B۶ و سلنیوم است.

منابع گیاهی حاوی آهن را بشناسید
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

سلامت

۰۴:۳۷:۰۸ اذان صبح
۰۶:۰۵:۰۰
۱۲:۵۲:۰۴
۱۹:۳۷:۳۹
۱۹:۵۴:۴۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۳:۴۸ اذان صبح
۰۶:۲۷:۲۰
۱۳:۲۲:۳۱
۲۰:۱۶:۰۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۵۳:۱۸ اذان صبح
۰۶:۲۳:۲۳
۱۳:۱۳:۴۸
۲۰:۰۲:۴۱
۲۰:۲۰:۰۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۱:۲۶ اذان صبح
۰۵:۴۲:۱۵
۱۲:۳۳:۴۳
۱۹:۲۳:۳۹
۱۹:۴۱:۰۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۴:۰۹ اذان صبح
۰۶:۱۵:۱۱
۱۳:۰۶:۵۷
۱۹:۵۷:۱۲
۲۰:۱۴:۴۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۳:۴۶ اذان صبح
۰۵:۵۵:۴۵
۱۲:۴۸:۵۲
۱۹:۴۰:۲۷
۱۹:۵۸:۰۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۴:۱۶ اذان صبح
۰۶:۱۶:۵۴
۱۳:۱۰:۵۲
۲۰:۰۳:۱۹
۲۰:۲۱:۰۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۸:۴۶ اذان صبح
۰۶:۰۳:۱۵
۱۲:۵۹:۴۰
۱۹:۵۴:۳۲
۲۰:۱۲:۳۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۲۰:۳۴:۰۲ اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
فروردین :

ماه گذشــته اعتماد به نفس پایینی داشتید، اما 
حالا همه چیز در حال عوض شدن است و رو 
به بهبودی می رود. رویکرد شما یک باره تغییر نخواهد کرد، اما 
هر روز که می گذرد احساس به مراتب بهتری خواهید داشت. 
بگذارید اتفاقات پیش رو روال طبیعی خود را طی کند و مطمئن 
باشید که روزهای بهتری در راهند. خودتان را باور داشته باشید 

و خلاقیت خود را به کار بگیرید.
 اردیبهشت :

اکنون در کوچه خاطرات پرسه می زنید و درگیر 
احساسات تان هستید. اگر حواس تان را جمع 
نکنید ممکن است در گذشــته به دام بیفتید. اعتقادات دوران 
کودکی تان را کنار بگذارید، به ویژه اگر چسبیدن به این افکار 
نگرانی های تان را زیاد مــی کند. اکنون فرصت های زیادی 

پیش روی شماست، پس همه ی توان تان را به کار بگیرید.
 خرداد :

موجی از نا امنی به سراغ تان آمده است، به همین 
خاطر تصمیم دارید که فقط روی خوش تان را 
به زندگی نشان دهید. اگر کورکورانه مثبت اندیش باشید ممکن 
است همه چیز غلط پیش برود. ارزشی ندارد که حقیقت درون 
تان را پنهان کنید، خودتان را درگیر اموری که به نفع تان نیست 
نکنید. حقیقت را بگویید و برای تان مهم نباشد که دیگران چه 
واکنشی نشان خواهند داد. یادتان باشد که شما می توانید فقط 

خودتان را تحت فرمان داشته باشید.
 تیر :

به نظر می رســد که از کانون توجه خارج شده 
اید، پس فرصتی به دســت آمده تا پشت پرده 
به کارهای تان بپردازیــد. اما تمایلی ندارید که مدت طولانی 
بــه درون لاک خودتان فرو بروید، زیرا دوســت دارید که به 
فعالیت‌های اجتماعــی بپردازید. دل تان می خواهد که هرچه 
زودتر تصمیم بگیریــد، اما بین دو چیز کامــاً متفاوت گیر 

افتاده‌اید. 
 مرداد :

اکنون برنامه مشــخصی داریــد و هیچ چیزی 
نمی‌تواند مانع رسیدن شما به هدفتان شود. فقط 
مشکل این جاست که فکر می کنید شکست ناپذیر هستید، اما 
در واقعیت این طور نیست. اگر بتوانید خودتان را با تغییراتی که 
در مسیر اتفاق می افتد سازگار کنید، آن وقت این امکان وجود 
دارد که بزرگ ترین رویاهای تان را به واقعیت تبدیل کنید. بد 
نیست که با خوش بینی به وقایع نگاه کنید، اما برای رسیدن به 

موفقیت عجله نکنید.
 شهریور :

اگر متوجه شوید که کســی دارد بخش مهمی 
از اطلاعات را از شــما پنهــان می کند ممکن 
است اذیت شــوید، اما این قابلیت را دارید که 
شــرایط تحت کنترل خودتان درآورید. اعتماد به نفس داشته 
باشــید تا همه چیز عوض شود، پس به خودتان شک نکنید. 
اکنون به شما پیشنهاد می شــود که به زوایای پنهان ذهن تان 
رجوع کنید و ببینید ضمیر ناخودآگاه تان به شما چه می گوید. 
 می توانید خوشــبختی را از جاهایی پیــدا کنید که انتظارش 

را ندارید.
 مهر :

دل تان مــی خواهد که با دوســتان تان وقت 
بگذرانید. البته به نظر می رســد که دوستان تان 
کارشــان را جدی نگرفته اند. اما حالا اگر به جمع دوســتان 
بپیوندید اشکالی ندارد، زیرا نمی توانند بر کارآمدی شما تأثیر 
داشته باشند. اکنون می توانید از همین لحظه ای که در آن هستید 

لذت ببرید، اما حواس تان باشد که چشم از آینده برندارید.
 آبان :

شاید دیگران از شما انتظار داشته باشند که اولویت 
های تان را به خاطر آن ها کنار بگذارید، حالا که 
این موضوع را متوجه شــده اید ممکن است نگران و مشوش 
شوید. اگر کسی از شــما کمک بخواهد از صمیم قلب دست 
یاری به سوی او دراز خواهید کرد. اما با همه ی این ها دوست 
ندارید که اطرافیان تان به خاطر خواسته های شان به شما فشار 
بیاورند. پس لزومی ندارد که به هر درخواســتی پاسخ مثبت 
دهید. نگذارید که دیگران از بخشندگی شما سوء استفاده کنند. 
اول از همه باید اولویت های را بررســی کنید و پاسخ طرف 

مقابل را بدهید.
 آذر :

اکنون برای ایــن که از عمل کردن به قول هایی 
که داده اید فرار کنیــد می خواهید به رویاهای 
غیر واقعی فکر کنید. شاید قصد و نیت بدی نداشته باشید، اما 
موضوع این است که مهلت زیادی ندارید و هنوز نمی دانید که 
چه طور باید به تعهدات تان عمل کنید. حتی یک چیز کوچک 
ممکن است به یک موضوع جدی تبدیل شود. راهکاری را که 
در پیش گرفته اید یک باره تغییر ندهید، چند روزی صبر کنید 

ببینید چه پیش می آید.
 دی :

شاید به مسیری که می روید اعتماد داشته باشید، 
اما بدانید کــه احتمال لغزش وجــودارد، پس 
ســرعت تان را بیش از حد زیاد نکنید. شجاعت بیهوده نشان 
ندهید و بی احتیاطی نکنید. خوب اســت که رویاهای تان را 
باور دارید، اما زیاده روی ممکن اســت نتایج نامطلوبی به بار 
آورد. ســعی کنید به هر یک از قدم های تان خوب فکر کنید 
تا بتوانید به اهداف تان برســید. البته یادتان نرود که آهسته و 

پیوسته حرکت کنید.
 بهمن :

امروز اطرافیان تان در ماجراهای شــما نقش 
دارند و شاید از بعضی رفتارهای آن ها ناراحت 
شوید. اکنون بیش از هر چیز دیگری به صداقت نیاز دارید، اما 
احساس تان به شما می گوید که صداقتی در روابط تان وجود 
ندارد. البته بهتر است باور کنید که دیگران نهایت تلاش شان را 
می کنند تا مفید باشند. از انتظارات تان کوتاه بیایید و به همین 

چیزهایی که دارید قانع باشید.
 اسفند : 

دل تان می خواهد که کمی اوقات فراغت داشته 
باشید، اما کارهای زیادی دارید که باید انجام شان 
دهید. بهتر است برای این که به دام رویاهای تان نیفتید خودتان 
را سرگرم وظایف تان کنید یا به دیگران کمک کنید. یادتان باشد 
که به خاطر تعهدات تان گله و شکایت نکنید. فقط کافی است 
یک لبخند بزنید و دست به کار شوید. اگر اکنون به وظایف تان 
برســید، در پایان روز می توانید به امور دلخواه تان بپردازید.

خیلی کارآمدتــر از آن چه دیگران فکرش را می کنند عمل 
کنید. 

نوع رانندگی هر شخص معرف شخصیت اوست

 وقتی غــذا باقی می مانــد معمولا دلمان 
نمی آید آن را دور بریزیم و ممکن است آن 
را دوباره گرم کرده و مصرف کنیم. اما به یاد 
داشته باشید این غذاها را هرگز نباید دوباره 

گرم کنید. 
 مــرغ: ترکیب پروتئینی در غذاهایی که با مرغ 
پخته شده و در یخچال نگهداری شده است، با 
گرم کردن مجدد، تغییر می کند. این تغییر ساختار 
پروتئین ها ممکن است باعث مشکلات جدی 
گوارشی شود. پس اگر تمایل دارید مرغ پخته 
شــده را دوباره گرم کنید، مطمئن شوید که به 

خوبی مغز پخت شده باشد.
اســفناج، کرفس و چغندر: در صورت گرم 
کردن دوباره این سبزیجات، نیترات به نیتریت 
تبدیل و خواص سرطان زایی پیدا می کنند. بهتر 
است این ســبزیجات را دوباره گرم نکنید. این 
سبزی کاربرد زیادی در پخت سوپ دارد. لازم 
به ذکر است که کرفس نیز حاوی نیترات بوده و 

در صورت گرم شــدن مجدد به ماده خطرناک 
تبدیل می شــود لذا اگر در پخت سوپ از آن 
استفاده می‌کنید، به هنگام مصرف دوباره کرفس 

آن را جدا کنید.
تخم مرغ: اگر این منبع پروتئین را که آب پز یا 
نیمرو شده دوباره گرم کنید، می تواند سمی شود 

و دستگاه گوارش شما را ویران کند!

قارچ: بهترین کار این است که قارچ را بلافاصله 
پس از آماده ســازی بخوریــد. پروتئین های 
موجود در قارچ به محض برش خوردن قارچ 
آســیب می بینند و این خبر بدی برای شــکم 
شماســت! پس فکر گرم کردن دوباره قارچ را 

از سرتان بیرون کنید.
سیب زمینی: اگر سیب زمینی پخته را به جای 

اینکه به ســرعت در یخچال بگذارید تا خنک 
شــود، در دمای اتاق بگذاریــد گرمای محیط 
باعث تحریک رشد باکتری بوتولیسم می گردد 
که بسیار خطرناک است. بوتولیسم با عملیات 
quick zap ماکروویــو نیز از بین نمی رود، 
بنابراین بهترین راه این اســت که بلافاصله آن 
را در یخچال گذاشته و از گرم کردن مجدد آن 

پرهیز کنید.
برنج: در مورد برنج نیز همانند ســیب زمینی 
مهم اســت که شــرایط نگهداری آن پیش از 
گرم کردن مجدد چگونه بوده اســت. براساس 

مطالعات آژانس اســتاندارد غذایی، برنج خام 
حاوی اسپورهای باکتری اســت که می تواند 
 باعث مســمومیت غذا شــود. وقتــی برنج را 
می پزید اســپورها مــی توانند زنــده بمانند! 
بنابراین اگر برنج پخته شــده را در دمای اتاق 
بگذارید، اسپورها تکثیر شــده و ممکن است 
تولید سم کنند که باعث اسهال و استفراغ خواهد 
شــد. دوباره گرم کردن برنج این سم را از بین 
 نخواهد برد. پس برنج پخته شده را دوباره گرم

 نکنید.

این غذاها را به هیچ وجه دوباره             نکنید

داروهــای ضد افســردگی تغییراتی را در 
شیمی مغز ایجاد کرده و بر انتقال دهنده‌های 
عصبی موجود در آن تاثیر می گذارند. این 
شرایط می تواند در تنظیم دما تداخل ایجاد 

کرده و موجب تعریق بیش از حد شود.
 به گزارش جام جم آنلاین به نقل از عصرایران، 
با افزایش دما در ماه های گرم سال، محافظت از 
خود در برابر گرما از اهمیت ویژه ای برخوردار 
می شــود. و در شرایطی که بیشتر مردم با انجام 
کارهایی مانند نوشیدن آب بیشتر و قرار گرفتن 
در محیط هایی خنک یا سایه آشنا هستند، این 
نکته که داروها نیز می توانند به طور خطرناکی 
تحت تاثیر گرمای تابستان قرار بگیرند، چندان 
مــورد توجه قرار نمی گیرد.گرمای بیش از حد 
در ترکیب با مصــرف دارو می تواند به کاهش 
تعریق، افزایش خطر کم آبی بدن و دیگر عوارض 
جانبی منجر شود. از این رو، صحبت با پزشک 
درباره خطرات بالقوه داروها و چگونگی مراقبت 
و استفاده از آنها در گرمای تابستان اهمیت دارد.

 آنتــی کولینرژیک: آنتــی کولینرژیک ها 
بــه منظور مهار تکانه هــای عصبی که حرکت 
عضلانی غیرارادای را کنترل می کنند، یک انتقال 
دهنده عصبی به نام استیل کولین را مسدود می 
کنند. این داروها برای درمان شرایطی مانند مثانه 
بیش فعال و بی اختیاری، بیماری مزمن انسدادی 
ریه، آسم و بیماری پارکینسون استفاده می شوند.

این داروها می توانند موجب کاهش تعریق شوند 
کــه دمای بدن را افزایش مــی دهد و می تواند 
در دماهای بالا خطرناک باشد.از داروهای آنتی 
کولینرژیک می توان به داریفناسین، بنزتروپین 
مســیلات، فســوترودین، دی‌ســیکلومین، و 

تولترودین اشاره کرد.
 داکسی ســایکلین: داکسی سایکلین برای 
درمان عفونت های باکتریایی، مانند نام بیماری 
لایم، استفاده می شود. حساسیت به نور خورشید 
یکی از عوارض جانبی این داروست و به شکل 
گیری آفتاب ســوختگی یــا راش های قرمز 

خارش‌دار منجر می شود.
 پچ پوستی فنتانیل: فنتانیل یک شبه افیون 
قوی محسوب می شــود. قرار گرفتن طولانی 
مدت در برابر خورشید می تواند موجب انتشار 
مقادیر بیش از اندازه دارو از پچ شود. افزون بر 
آب و هوای داغ، افرادی که از این دارو استفاده 
می کنند باید هنگام حضور در سونا، وان آب داغ 

یا استفاده از پتوی برقی نیز مراقب باشند.
 داروهای ضد افســردگی: داروهای ضد 
افسردگی تغییراتی را در شیمی مغز ایجاد کرده 
و بر انتقال دهنده های عصبی موجود در آن تاثیر 
می گذارند. این شــرایط می تواند در تنظیم دما 
تداخل ایجاد کرده و موجب تعریق بیش از حد 
شود. برخی داروهای ضد افسردگی نیز می‌توانند 
موجب حساســیت به نور شــوند که واکنشی 

التهابی و خارش‌دار روی پوســت را به همراه 
دارد.داروهای ضد افسردگی اغلب برای درمان 
بیماری های دیگر نیز استفاده می شوند. به عنوان 
مثال، مهارکننده انتخابی بازجذب سروتونین و 
نوراپی‌نفرین )SSNRI( به نام ســیمبالتا، با نام 
عمومی دولوکسیتین، یک داروی ضد افسردگی 
است که به طور معمول برای درمان فیبرومیالژیا 
نیز استفاده می شود.از داروهای ضد افسردگی 
می توان به آمی‌تریپتیلین، دوکسپین، نورتریپتیلین، 

دولوکستین، و فلوکستین اشاره کرد.
آنتی هیســتامین ها:  آنتی هیستامین ها به 
واسطه مســدود کردن تولید هیستامین طی یک 

واکنش آلرژیک برای درمان آلرژی ها استفاده 
می شوند و ممکن است تعریق را کاهش دهند.از 
جمله داروهای آنتی هیستامین می توان به دیفن 

هیدارمین و تری پرولیدین اشاره کرد.
  ادرارآورها: ادرارآورها که به نام قرص‌های 
آب نیز شــناخته می شوند به طور معمول برای 
درمان فشار خون بالا اســتفاده می شوند. این 
داروهــا مقدار آب و نمک دفع شــده از طریق 
ادرار را افزایش می دهند و بر همین اساس مقدار 
مایع در رگ های خونــی را کاهش می دهند. 
به واســطه کاهش مایعات در بدن، مصرف این 
داروها می‌تواند به کم آبی بدن منجر شود. از این 

رو، تامین آب مــورد نیاز بدن در روزهای گرم 
سال اهمیت دارد.

 ‌داروهای ضد التهاب غیر استروئیدی: 
این داروها برای درمان درد و التهاب اســتفاده 
می‌شــوند و از عوارض جانبــی آنها می توان 
بــه افزایش حساســیت بیمار نســبت به نور 
خورشــید اشــاره کرد. به مصرف کنندگان این 
داروها توصیه می شــود تا از عینک آفتابی و 
لباس مناســب اســتفاده کنند.از داروهای ضد 
التهاب غیراســتروئیدی می توان به ایبوپروفن، 

دیکلوفناک، و ناپروکسن اشاره کرد.
 متوترکســات: متوترکســات اغلب برای 
درمان بیماری هــای خودایمنی مانند آرتریت 
روماتوئید، بیماری کرون و سوریازیس استفاده 
می شــود. این دارو می تواند حساسیت پوست 
نسبت به نور خورشید یا نور فرابنفش را افزایش 
دهد و موجب تشــدید شرایط زخم های ناشی 
از سوریازیس شود. در همین راستا، به بیماران 
توصیه می شود از لباس مناسب و عینک آفتابی 

استفاده کنند.
به این نکته توجه داشته باشید که قدرت داروها 

نیز ممکن است به واسطه نگهداری در دماهای 
بالا تحت تاثیر قرار بگیرد، از این رو آنها را در 

مکانی خشک و خنک نگهداری کنید.
 شیوه درمان بیماری های فصل گرما 

متخصصان هشــدار می دهند دمای بالا هوا در 
تابستان بسیار برای افراد مسن خطرناک است. 

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، به دلیل گردش 
ضعیف خون و سایر فاکتورها، معمولا افراد مسن 
در زمان گرما با ریســک بیشــتر بیماری های 
مرتبط با گرما نظیر ســکته گرما و گرمازدگی 

مواجه هستند.
از اینــرو کارشناســان در زمــان گرمازدگی 

توصیه‌های زیر را مطرح می کنند:
* ابتدا با اورژانس تماس بگیرید.

* فرد را از محــل گرما خارج کرده و به محل 
ســایه و دارای تهویه هوا ببرید. اجازه دهید فرد 

دراز بکشد.
* اگر فرد قادر به بلع درست و سالم است، آب 
یا آبمیوه به وی دهید، اما از دادن نوشیدنی حاوی 

کافئین خودداری کنید.
* از یک حوله ســرد و مرطــوب بر روی مچ 
دست، گردن، زیر بغل و کشاله ران فرد گرمازده 
اســتفاده کنید. در این نواحی، خون نزدیک به 
سطح پوست عبور می کند و حوله سرد به خنک 

شدن خون کمک می کند.
* در صورت امکان، فرد را به دوش آب سرد یا 

گرم

با  ویتامین E آنتی اکســیدانی اســت که 
رادیکال‌های آزاد مخرب کلاژن پوست مبارزه 
کرده و بر همین اساس از بروز چین و چروک 

در آن پیشگیری می کند. 
  حفظ ســامت و کیفیت پوســت بدن انسان با 
افزایش سن دشوار شده و حتی شاید غیر ممکن به 
نظر برسد. پوست بزرگترین اندام بدن انسان است 
که نخستین ســد دفاعی در برابر عوامل خارجی 
محسوب می شود.به گزارش گروه سلامت عصر 
ایران به نقــل از »ایزی هلث آپشــنز«، در برابر 
نوســانات هورمونی، افت سطوح کلاژن، استرس 
اکسیداتیو و نور خورشید تابستانی، پوست می‌تواند 
از مقداری کمک برای ترمیم خود بهره‌مند شــود. 
یکی از عوامل کلیدی برای حفظ سلامت پوست 
دریافت مواد مغذی پشتیبان این اندام به میزان کافی 
است. از این طریق شما می توانید درخشش جوانی 
را بازیافته و پوستی ســالم و شاداب را در طول 

زندگی خود حفظ کنید.
D ویتامین  

ویتامین D که به نام ویتامین خورشید نیز شناخته 
می شود تقریبا برای هر قسمتی در بدن انسان مفید 
است و پوســت نیز از این شرایط مستثنی نیست. 
ویتامین D در حقیقت یک هورمون است و پوست 
شما به هورمون ها بسیار حساس است.زمانی که 
ســطوح هورمون ها متعادل نیست، امکان تجربه 
شرایطی مانند خشکی پوست یا ظهور لکه ها روی 
پوست وجود دارد.ویتامین D خواص محافظت در 
برابر نور را نیز برای پوست انسان فراهم می کند، 
به این معنی که می تواند به محافظت از سلول‌های 
پوست در برابر آســیب DNA و کاهش التهاب 
پوســت یا اریتم، قرمزی پوســت در نتیجه قرار 

گرفتن در معرض پرتوهای فرابنفش، کمک کند.
از منابع غذای خوب بــرای ویتامین D می توان 
بــه زرده تخم مرغ، پنیر، و ماهی هایی مانند تن و 

خالمخالی اشاره کرد.
C ویتامین  

ویتامین C یکی از مواد مغذی کلیدی برای پوست 
انســان اســت، به ویژه زمانی که موضوع ترمیم 
مشکلات ناشی از افزایش سن مطرح می شود زیرا 
این ویتامین به روشن‌تر کردن رنگ چهره و توقف 
آســیب ناشی از پرتوهای فرابنفش کمک می‌کند. 
همچنین، ویتامیــن C در تولید کلاژن نقش دارد 
که این پروتئین جوانی و انعطاف پذیری پوست را 
حفظ کرده و رگ های خونی تغذیه کننده پوست 
را در شرایط خوبی حفظ می کند.از منابع غذایی 
خــوب برای ویتامین C می توان به توت فرنگی، 
کیوی، فلفل های قرمز و ســبز، مرکبات و گواوا 

اشاره کرد.
E ویتامین  

ویتامین E آنتی اکسیدانی است که با رادیکال‌های 
آزاد مخرب کلاژن پوست مبارزه کرده و بر همین 
اســاس از بروز چین و چروک در آن پیشگیری 
می‌کند. از این رو، ویتامین E به عنوان یک معکوس 
کننده آسیب شناخته می شود.از موادغذایی سرشار 
از ویتامیــن E می توان به روغــن جوانه گندم، 

دانه‌های آفتابگردان، بادام و فندق اشاره کرد.
  اسیدهای چرب امگا-3

مصرف اســیدهای چرب امگا-3 یکی از بهترین 
روش ها برای حفظ ســامت پوست است. آنها 
به تغذیه پوســت کمک می کنند و آن را شاداب 
و جوان نگه می دارند که کاهش چین و چروک‌ها 

و خطوط پوســت را در پی دارد.از منابع غذایی 
خوب برای اســیدهای چرب امگا-3 می توان به 
ماهی های چرب و آب های سرد مانند سالمون، 

ساردین، خالمخالی و تن اشاره کرد.
  بیوتین 

 B7 عدم مصرف کافــی بیوتین که به نام ویتامین
نیز شناخته می شود می تواند از دلایل خشکی و 

پوسته پوسته شدن پوست شما باشد.
برای مقابله با این شــرایط مصــرف مواد غذایی 
سرشار از این ماده مغذی مانند گل کلم، آووکادو، 
قارچ، تخم مرغ، ماهی ســالمون و سیب زمینی 

شیرین را در دستور کار خود قرار دهید.
  اسید پانتوتنیک 

اسید پانتوتنیک که به نام ویتامین B5 یا پانتنول نیز 
شناخته می شود یکی از موادی است که می‌تواند 
به آبرســانی پوست کمک شــایانی کند.این ماده 
مغذی مانع از دهیدارته شــدن پوست می شود.از 
منابع غذایی خوب برای اسید پانتوتنیک می توان 
به قارچ، تخم مرغ، گوشــت گاو، مرغ و بوقلمون 

اشاره کرد.
  نیاسین 

نیاسین که به نام ویتامین B3 نیز شناخته می‌شود از 
اثرات روشن کنندگی پوست برخوردار است و از 
نظر علمی ثابت شده است که به طور قابل توجهی 
ظاهر پوســت را بهبود می بخشد.از بهترین منابع 
غذایی برای نیاسین می توان به گوشت بوقلمون، 
سینه مرغ، بادام زمینی، ماهی تن و نخود سبز اشاره 

کرد.
K ویتامین  

شــاید شــما نیز با مشــکل حلقه های تیره در 
اطراف چشــم های خود یا ظهور سیاهرگ های 
تارعنکبوتی مواجه باشید. ویتامین K یکی از مواد 
مغذی اســت که برای مقابله و بهبود این شرایط 
می توانید مدنظر قــرار دهید.ویتامین K به بهبود 
مشکلات رگ های خونی که زمینه ساز این قبیل 
مشکلات هســتند، کمک می کند.از بهترین منابع 
غذایی بــرای این ویتامین می تــوان به بروکلی، 
جوانه‌های بروکسل، اسفناج و مارچوبه اشاره کرد.

فرمول ویتامینی برای حفظ شادابی 
و جوانی پوست کم کاری روده‌ها تنها آزاردهنده نیست. محققان می‌گویند، یبوست مزمن، زمینه 

را برای ابتلا به بیماری‌های دیگر هم فراهم می‌کند. به گفته آن‌ها، کســانی که از 
یبوست هر روزه رنج می‌برند، گرفتار چاقی یا بزرگی شکم می‌شوند و بعید نیست 

که از سردرد هرروزه هم شکایت کنند.
  به گزارش سلامت نیوز به نقل از هفته نامه آتیه نو، درمان‌کردن یبوست مزمن، کار ساده‌ای 
نیست، اما به گفته پژوهشگران، با کمک برخی از داروهای خانگی، می‌توانید این بیماری را 

زودتر درمان کنید.
  دانه کنجد: به جای اســتفاده از روغن کرچک یا خالی‌کردن شیشه روغن زیتون روی 
ســالادتان، به غذایتان کنجد اضافه کنید. متخصصان می‌گویند، دانه کنجد، یکی از بهترین 
محصولات برای خلاص‌شــدن از یبوســت اســت و می‌تواند آرامش را به روده‌های شما 
برگرداند. شما می‌توانید کنجد را همراه غذاهایتان طبخ کنید یا اینکه آن را مثل یک هله‌هوله 

محبوب، روی میز کارتان بگذارید و گاه و بیگاه میل کنید.
  سبزیجات: شاید تنبلی روده‌های شما ناشی از تامین‌نشدن نیاز بدنتان به فیبر باشد. شما 
روزانه باید 20 تا 35گرم فیبر مصرف کنید و اگر برای تامین این نیاز سراغ غلات سبوس‌دار، 
لوبیا، عدس، بلغور، جودوسر، بادام، جو و سبزیجات برگ سبز نروید، نمی‌توانید امید زیادی 

به رهاشدن از یبوست مزمن داشته باشید.
 چای نعنا یا زنجبیل: اگر یبوســت شما با خوردن یک کاسه بزرگ سالاد در روز هم 
برطرف نمی‌شود، باید نوشیدنی‌های ضدیبوست را هم مصرف کنید. نعناع و زنجبیل دو داروی 
خانگی ثابت شده برای کاهش بسیاری از مشکلات گوارشی هستند. نعناع حاوی »مونولول« 
اســت که دارای اثر ضداسپاسم دارد و عضلات دستگاه گوارش را شل می‌کند. زنجبیل هم 
باعث ایجاد گرمای بیشتر در داخل بدن می‌شــود. گیاه‌خواران می‌گویند، خوردن زنجبیل 
می‌تواند سرعت هضم غذا را بالا ببرد و اگر با آب گرم یا به شکل دمنوش مصرف شود، تاثیر 

بیشتری بر بهبود وضعیت شما دارد.
 کره بادام‌زمینی: تنها فیبر نیســت که به وضعیت روده‌های شــما سروسامان می‌دهد. 
برای خلاص‌شــدن از یبوست و بهبود وضعیت گوارشی‌تان، به مصرف چربی‌های سالم هم 
نیازمندید. درست است که روغن زیتون، در این شرایط می‌تواند به بهبود حال شما کمک کند، 
اما می‌توانید سراغ خوراکی‌های چرب دیگری مثل کره‌ بادام‌زمینی هم بروید یا اینکه در روز، 

میزان بیشتری از مغزها را میل کنید.
  آب‌لیمو: اگر صبحتان را با یک لیــوان آب ولرم که درون آن آب‌لیموی تازه ریخته‌اید 
شــروع کنید نه تنها ویتامین c بیشتری به بدنتان می‌رسانید و سموم بدنتان را دفع می‌کنید، 
بلکه احتمال دچارشدن به یبوست را هم کاهش می‌دهید. نوشیدن آب‌میوه‌های طبیعی و تازه، 

احتمال دچارشدن به یبوست را کم می‌کند.
 قهوه: تصور نکنید مصرف کافئین روده‌ها را کم‌کار می‌کند. شما با خوردن قهوه، می‌توانید 
روده‌هایتان را تحریک کرده و آن‌ها را به دفع، وادار کنید. البته از آنجا که قهوه مدر است، باید 
در طول روز آب بیشتری مصرف کنید تا بدنتان گرفتار کم‌آبی و عوارض ناشی از آن نشود.

درمان خانگی تنبلی روده‌ها

داروهای خطرناک
 در فصل تابستان را بشناسید

  شکی وجود ندارد که ورزش و فعالیت‌های بدنی منظم و 
روزانه برای حفظ سلامت ضروری است، اما فعالیت بدنی 
می‌تواند هم در باشگاه‌های ورزشی انجام شود و هم در امور 

روزانه نهادینه شود.
  بــرای مثال تا آنجا که امکان دارد از وســیله نقلیه 

کمتر اســتفاده شود و مسیرهای کوتاه، پیاده یا با 
دوچرخه طی شود که به کاهش آلودگی هوا هم 
کمک می‌کند. البته ساختار شهری هم طوری 
باید باشــد که افراد پیاده یا دوچرخه‌سواران 
بتواننــد براحتی تردد کنند، اما متاســفانه در 
بسیاری از موارد پیاده‌روهای استاندارد وجود 

ندارد.
در مضرات استرس هر چه بگوییم کم گفته‌ایم. اما برای 

کاهش اســترس هم ساختار جامعه باید اصلاح شود تا تنش‌زا 
نباشد و هم آموزش کنترل اضطراب و خشم باید داده شود. این 
آموزش‌ها باید از کودکی داده شود. یعنی کودک باید در محیط 

آرام و بدون پرخاشگری بزرگ شود.
آلودگی هوا، محیط‌زیست، سرو صدا و... از عواملی هستند که 
سلامت را تهدید می‌کنند. بخشــی از این عوامل مثل آلودگی 

هوا بسختی قابل کنترل هســتند اما بخشی از آن مثل آلودگی 
محیط‌زیســت را می‌توان با آموزش‌های مناســب و رعایت 
بهداشت از سوی مردم کاهش داد. مثلا نریختن زباله در محیط‌ 
زیســت مثل دریا، جنگل یا هر جایی کــه به عنوان پیک 
نیک می‌روید. اســتفاده کمتر از پلاستیک و ظروف 
پلاستیکی نیز در حفظ سلامت محیط زندگی‌مان 

بسیار اهمیت دارد.
بــا رعایت تمام نــکات تغذیه‌ای )داشــتن 
الگوی تغذیه‌ای سالم متکی بر مصرف بیشتر 
میوه و ســبزیجات(، داشــتن فعالیت بدنی 
منظم روزانه )در قالــب ورزش یا پیاده‌روی(، 
حفظ ســامت روان با یادگیــری تکنیک‌های 
کنترل خشــم و اضطــراب، کاهش مصرف ســیگار 
و ســایر مواد مضر و نیز داشتن وزن مناســب در تمام سنین 
 می‌توان عوامل خطر ســامت را که قابل کنترل هستند بشدت 

کاهش داد.
به این ترتیب می‌توان با حفظ سلامت و کاهش ریسک بیماری‌ها 
و ناتوانی‌های فیزیکی و روانی، افزایش عمر با کیفیتی را تجربه 

کرد.

ورزش 
اصل بی‌رقیب 

سلامت
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شهر جناح با توجه به دشت وسیع جناح، 
تساهل و تسامح مردم این شهر، راه خور 
جناح وضعیت اقلیمی آن که همواره تحت 
تاثیر نســیم خنک تنگ خور جناح قرار 
داشــته و دیگر ویژگی های شهری آن، 
همواره از شهرهای مهاجر پذیر در استان 

هرمزگان و منطقه بستک بوده است.
 تمامی روســتاها و شــهرهای منطقه بستک 
مهاجرانی از مکان های متعدد جغرافیایی و به 
خصوص از استان فارس و منطقه لارستان در 
خود جای داده اند و این از ویژگی های مناطق 
کرانه ای و پسکرانه ایی خلیج فارس می باشد 
که در بستر تاریخ همواره مهاجر پذیر و مهاجر 
فرست بوده اند. خشکسالی های متعدد، امراض 
واگیر که گاها تا نیمی از مردم یک شهر را تلف 
می کرده اســت، پدیده هــای اجتماعی نظیر 
زلزله، سیل و غیره از جمله عواملی بودند که 
 باعث مهاجرت مردم از یک نقطه به نقطه دیگر 
می شدند. شــهر جناح از جمله مناطقی بوده 
اســت که مهاجران پس از مهاجرت به آن جا 
دوباره از مســیر خور جناح به منطقه شیبکوه 
و کشــورهای حوضه جنوبــی خلیج فارس 

مهاجرت می کردند. 
  این نوشــتار که با حمایــت های فرهنگی 
شورای اسلامی شهر جناح و شهردار فرهنگ 
دوست و پرتلاش این شهر جناب آقای مهندس 
محمد جلالی به رشــته تحریر در می آید، در 
نظر دارد بیشتر به پدیده مهاجرت به جناح و 
این که چــه طوایفی از مناطق متعدد به جناح 
مهاجرت کردند، بپردازد و با اســتفاده از منابع 
 محلی و تاریخ شفاهی مردم جناح  گوشه های 
نهفته ای از تاریخ مهاجرت در  این شــهر را 

مورد واکاوی قرار دهد.
بیشتر مهاجرین جناح از مناطق مختلف استان 
فارس کنونی به جنــاح مهاجرت کردند. این 
مهاجرت ها ریشه در تاریخ دارد. اوزی ها از 
جمله مردمانی بودند که در گذشته هم با توجه 
به اسناد و مدارک موجود از اوز به جهانگیریه 
مهاجرت کرده اند و با منطقه بســتک و شهر 
جناح آشنایی داشتند.  از جمله در کتاب تاریخ 
جهانگیریه در مورد مهاجــرت اوزی ها این 
گونه آمده است.» میرهاشم کلانتر اوز از ضعف 

خوانین لار در اوز قدرت و مکنت پیدا کرد و 
چون نصرالله خان حاکم جهانگیریه به حکومتی 
لار نشست میر هاشــم نیز مورد توجه خان 
لار قرار گرفت ولی با مردم اوز به خشــونت 
و ظلم و ســتم رفتار می کرد و هرگاه مردم از 
او شکایت می کردند خان لار به شکایت مردم 
 اعتنایی نمی کرد و این وضع بر تعدی میرهاشم 
می افــزود و در نتیجه بین اهالی و تفنگچیان 
کلانتر به زد و خــورد منجر گردید و هرچند 
از طرف علامه حاجی شــیخ احمد مفتی اوز 
کلانتر مزبور را موعظه و نصیحت کرد نشنید 
و میر هاشــم جمعیتی از گراش )سه فرسخی 
بین اوز و لار( و دهات دیگر با خود همدست 
کرد و خانه‌های اوزی و مخالفین سرســخت 
خود را محاصره کــرده و درنتیجه عده ای از 
ریش سفیدان شــبانه گریخته به بستک رفته 
و به مصطفی خان بســتکی پناه برده و کمک 
خواســتند که اهالی اوز را از زیر شــکنجه و 
تعدیات میرهاشم نجات دهد حتی حاضر بودند 
کــه تمام اهالی اوز محل خود را ترک کرده به 
بستک کوچ نمایند و ساکن دائمی شوند« ) بنی 
عباسیان بستکی، ص234 و 235(   و البته از 
همان مهاجران در ســال 1267 قمری یکصد 

و پنج خانوار اوزی مقیم بستک شدند.)همان، 
ص236( 

   با توجه به مباحث عنوان شــده مشــخص 
می گردد که در اواســط دوره قاجار ما شاهد 
ورود دسته جمعی اوزی ها به ناحیه جهانگیریه 
هســتیم و چه بسا برخی از همین اوزی ها به 
شهر جناح هم مهاجرت کرده باشند و یا حتی 
اگر هم مهاجرت نکردند، آشنایی خوبی از شهر 
جناح و نقش تجاری آن با توجه به در مسیر 
خور بودن آن به دست آوردند و بعدها با تعداد 

بیشتر به جناح مهاجرت نمودند.
    از سوی دیگر کاروان های تجاری که از  سواحل 
خلیج فارس از راه خورجناح به ناحیه لارستان 
و از شهرهای لار و اوز و گراش می گذشتند، 
می توانستند اخباری از مساعد بودن دشت و 
جلگه جناح به مردم مناطق اطراف لارســتان 
بدهند که در صورت ایجاد مشــکلات عدیده 
اقتصادی و اجتماعی شهر جناح می تواند یکی 
از مکان هایی باشد که مردم مناطق اطراف لار 

به آن جا مهاجرت کنند.
در ارتباط با مهاجرت به شهر جناح از مناطق 
اطراف لار در کتاب خاطرات شــرفا شرفایی 
این گونه آمده است: »از تحقیقاتی که به عمل 
آمده، جناح مســکن مهاجرنشــینان اطراف 
دهستان‌های لار است. ساکنین اینجا به طوایف 
متعددی تقسیم می گردند که نام آن ها عبارتند 
از 1- طایفه فولاد؛ 2- رئیســی؛ 3- مزارع؛ 
4- قائد؛ 5- زینا؛ 6- محمد حاجی؛ 7- ملا؛ 
8- میان دهی؛ 9- اوزی، سدهی و کهنه ای که 
جمع تشکیل یک طایفه را می دهند و طوایف 
دیگری هم وجود دارد که در بخش های بعد به 

اختصار به آن پرداخته می شود. 

  طبق تحقیقات به عمل آمده نخستین طایفه که 
در جناح اقامت نموده اند، طایفه محمد حاجی 
بوده که به نام نیای خــود در جناح به همین 
نام معروف هستند و تقریبا در سده دوم هجری 

قمری در جناح مسکون شده اند. 
  طایفه رئیســی در موقع استیلای تازیان بر 
ایران از کوفه به جناح آمده و ریاســت اهالی 
را عهده‌دار بودند. سوم طایفه مزارع بودند که از 
افراد مختلفی تشکیل شده بودند و از شمال ایران 
به این حدود مهاجرت کردند و چون شغلشان 
کشــت و کار بود به نام مــزارع یعنی زراعت 
کار موسوم شــده اند. چهارم طایفه قائد که از 
سمت اوز به جناح آمدند. پنجم طایفه زینا که 

احتمال می رود از مردم مناطق بیخه و شیبکوه 
بوده اند. ششم محمد حاجی که از اجتماعشان 
 این جلگه جناح را به صورت دهی تشــکیل 

داده اند.
    هفتم طایفه ملا که اصالتا از اهل اشــکنان 
بــوده اند و چون در جناح ســمت پیش نماز 
داشته اند، به مناسبت شغلشان به نام ملا موسوم 
گردیده اند. هشتم طایفه فولاد که اصالتا آهنگر 
بوده اند و به توجه به کار و کسب شان به فولاد 
موسوم گردیده اند. نهم میان دهی که از طوایف 

مختلف همین جناح تشکیل گردیده اند.
   بدیــن ترتیب در جناح قدیــم هر یک از 
این طوایف رئیس مخصوصی داشتند و دلیل 

داشــتن رئیس ایــن بود که کدخــدای وقت 
 مالیات سرانه و غیره را از ریش سفیدان طایفه 
می گرفته است و ریش سفید مالیات را تقسیم 
به روی همه افراد می نموده اســت و هر فرد 
مختار بود خــودش را جزو طایفه ای بنماید. 
لذا از طوایف مذکور اشــخاصی بیرون آمدند 
 و  تشــکیل طایفه مســتقلی به نام میان دهی

 را دادند. 
  طوایف اوزی، ســدهی و کهنه ای که زمین و 
املاکــی در جناح به صلاحدید اهالی و یا این 
که از کدخدای وقت خریــداری کردند انجام 

شغل‌های متعدد در جناح پرداختند. 
  مهاجران کهنه ای پس از ورودشان به جناح 

از کشــاورزی به نجاری تغییــر رویه دادند و 
 حتی تا کنون از نجاران خوب جناح محسوب 

می شوند. 
  دوم اوزی ها که شغل آنان از دیرباز تا حالا 
در جناح پیله وری و تجارت اســت. ســوم 
سدهی ها هم با کارهای پیله وری و کارگران 
روزمزد در جناح اشتغال داشتند. علت اقامت 
آن ها در جناح به دلیل هوای  سالم و معتدلی 
بود که در جلگه وســیع جناح وجود داشت. 
به دلیــل باد خوبی که از تنگ خور می وزید، 
شــهر جناح از نظر آب و هوا از دیگر مناطق 
جهانگیریه خنک تر بود. هوای جناح به جز در 
 تابستان در بقیه ایام سال معتدل و سالم بود.«

) شرفایی، ص37-35(
   هر چند این نگاه مطرح شــده در این کتاب 
نگاه کلی نویســنده کتاب در مورد مهاجرت 
بخشی از مهاجرین به شــهر جناح است، اما 
بیشتر نشان دهنده این مهم نیز هست که هر فرد 
در جناح تلاش می کرد با توجه به خاستگاه 
اصلی اش به یکی از طوایف در این شهر بپیوند 
و ایــن مهم علاوه بر این که در ارتباط به دادن 
 مالیات به ریش سفید هر طایفه و جمع آوری 
مالیــات هــا از طریــق کدخــدا از ریش 
ســفیدان و روســای طوایف بــود، به نوعی 
به فرد تشــخص هــم می داد کــه در زمان 
 مشــکلات رئیــس طایفــه به کمــک او 

بیاید.
علاوه بر این شهر جناح مهاجرانی از فرامرزان 
و دیگر نقاط مناطق دور و نزدیک پذیرفته است 
که در یک جامعه و شــهر تحت عنوان جناح 
زندگی می کنند و هویت شهری جناحی دارند. 
این مهاجران نیز در بستر زمان بر اثر انجام امور 
اقتصادی و یا مشکلات عدیده در موطن اصلی 
شان به شهر جناح آمدند. چون جناح از طریق 
کمشک و فرامرزان به استان فارس و مناطقی 
نظیر کل، پسبند، اشکنان، بیرم، ده شیخ و غیره 
وصل می شده است و در گذشته هم بسیاری از 
محصولات کشاورزی جناح از همین مسیر و 

همین نواحی تامین می شد. 

  در این مســیر هم در گذشــته کاروان های 
تجاری بســیار فعال بودنــد و این کاروان ها 
 از راه خــور جناح با عبور از پاســگاه ها و 
 قلعــه های نگهبانی به اســتان فــارس وارد 
می شــدند و بالعکس. برخی از این مهاجرت 
به جناح هم از همین مســیر تاریخی در بستر 
زمان شــکل گرفته اســت. اما نکته مهم این 
اســت که اخلاق و منش مردم شهر جناح به 
گونه ای بوده اســت که مهاجران در این شهر 
خود را غریبه محســوب نمی کردند و در این 
 شــهر با توجه به تخصص خود به اشــتغال 

می پرداختند.

دکتر محمد حسن نیا /قسمت دوم

سیر مهاجرت در »جناح« با تاکید بر ترکیب جمعیتی

,,
اخــاق و منش مردم شــهر 
جناح به گونه ای بوده است 
کــه مهاجــران در این شــهر 
محســوب  غریبــه  را   خــود 
نمــی کردند و در این شــهر 
با توجه بــه تخصص خود به 

اشتغال می پرداختند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: 
انتظارمان این بود که بــا مدیریت مصرف ۱۰ درصد 
کاهش مصرف در استان را داشته باشیم که این مهم به 
صورت ۱۰۰ درصد رعایت نشده است و تنها ۵۰ درصد 

کاهش مصرف رعایت شده است. 
به‌ گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور دریا، 
محمد ذاکــری در جمع خبرنگاران اظهــار کرد: ظرفیت 
نیروگاه های برق آبی در کشــور به کمتر از نصف رسیده 

است که این موضوع کشور را با بحران مواجه کرده است.
وی افزود: ظرفیت تولید این نیروگاه های برق آبی در کشور 
۹ هزار و ۵۰۰ مگاوات بوده که تقریبا ۱۸ درصد تولید برق 
کشور را به عهده داشتند و در حال حاضر به کمتر از ۵ هزار 
مگاوات رســیده و‌ در کل شبکه ۵ هزار مگاوات با کمبود 

تولید مواجه هستیم.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با تاکید بر 
اینکه همه ســاله بین ۵ الی ۷ درصد رشد متوسط بار در 
کشور بوده اســت، تصریح کرد: حدود ۸ هزار مگاوات با 

کمبود مواجه هستیم.
ذاکــری ادامه داد: وزارت نیرو بابت رشــد مصرف انرژی 
برق، نیروگاه های جدیدی را وارد مدار کرده است ولی این 
موضوع همچنان کاهش مصرف برق را تامین نکرده است.

 به‌گفتــه وی، قاعدتا در زمان هایی کــه‌ مصرف افزایش 
می یابد بایســتی کاهش مصرف و یا بالاجبار خاموشی و 

جابجایی بار انجام شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان افزود: حدود 
۱۰ درصد بار را به طور عمومی بایســتی مدیریت کنیم تا 

تعادل بین مصرف و‌ تولید برقرار شود.
ذاکری با تاکید بر اینکه عدم اعمال خاموشی ها در استان 
تنها بــا مدیریت بار صورت می گیرد، تصریح کرد: از اول 
تیرماه با ایــن وضعیت مواجه بوده و انتظارمان این بود که 

با مدیریت مصرف ۱۰ درصد کاهش مصرف در استان را 
داشته باشــیم که این مهم به صورت ۱۰۰ درصد رعایت 
نشــده است و تنها ۵۰ درصد کاهش مصرف رعایت شده 

است. 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در ادامه 
مصرف برق در اســتان را بیش از ۳ هزار مگاوات اعلام 
داشــت و افزود: توان تولیدی موردنیاز در سطح استان ۲ 
هزار و ۳۰۰ مگاوات اســت و در پیک بار ۶۵۰ الی ۷۰۰ 
مگاوات با کمبود مواجه بوده  که این مقدار را از استان های 

مجاور دریافت می کنیم.
ذاکری با بیان اینکه از مقدارتولیدی انرژی برق در هرمزگان 
به استان های دیگر داده نمی شود، تصریح کرد: مسیرانتقال 
برق ترانزیتی بوده و فقط برق از خط استان هرمزگان عبور 
می کند و به ســمت استانهای فارس، بوشهر و کرمان و یا 

بالعکس منتقل می شود.
به گفته وی، 3 هزار مــگاوات مصرف هرمزگان در پیک 
بار می باشد و مصرف مشترکین برق منطقه ای یک سوم و 

شرکت توزیع برق دوم سوم می باشد .

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمــزگان افزود: 
خاموشی یک مسئله ای است که سراسری بوده و در کل 

کشور اعمال می شود و شــبکه 10 درصد نیاز به اعمال 
خاموشــی دارد که تنها 5 درصد آن در استان اعمال می 
شــود.ذاکری با اشاره به اینکه با توجه به پیک بار تا پایان 

 مردادماه الی اواســط شــهریورماه میزان مصرف بار بالا 
می باشــد، افزود: از اواسط شهریورماه با کاهش پیک بار 
مسلما ساعات ادارات به روال قبل برمی گردد و خاموشی 

نیز اتفاق نمی افتد.وی با بیان اینکه با کاهش ساعات ادارات 
در اســتان این انتظار می رفت که 100 مگاوات در زمان 
پیک بار کاهش داشته باشیم، خاطرنشان کرد: متاسفانه تنها 
50 درصد کاهش مصرف با تعطیلی ادارات صورت گرفته 

است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان ادامه داد: به 
دلیل بالابودن مصرف برق در ادارات استان، نزدیک به 40 

مورد قطعی در این ادارات صورت گرفته است.
ذاکری افزود: برای مشترکین خانگی طرح های تشویقی را 
درنظر گرفتیــم و در صورت کاهش مصرف به 121 مورد 

قبض بخشودگی و 10 دستگاه کولر جایزه داده می شود.
 وی بیان داشــت: به طور متوســط 3/7 بــار به هر فیدر

 ) مشــترک( خاموشی تعلق گرفته اســت و به این منوال 
هفته ای یکبار و یا دوبار خاموشی اعمال شده است.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی بــرق هرمزگان تصریح 
کرد:خاموشی های بیش از 2 ســاعت طبق زمانبندی از 
قبل اعلام شــده شرکت توزیع نیروی برق نبوده است و به 
اتفاقات شــبکه بر می گردد . وی با بیان اینکه بیش از 30 
درصد شــبکه های برق در هرمزگان فرسوده می باشند، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر فرسودگی شبکه نقشی در 

خاموشی‌های نداشته است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در ادامه به 
توافقنامه های اخیر با مشــترکین در جهت کاهش مصرف 
و تولید برق اشــاره کرد و افزود: 15 توافقنامه همکاری با 
مشترکین بسته شده است و مشترکینی که مولد داشته باشند 
در ساعات پیک بار 20 درصد کاهش مصرف داشته باشند 
و یا تولید برق کنند شامل طرح های تشویقی می شوند و 

برق آنها خریداری می شود.
ذاکری یادآور شد: البته تاکنون تولید برق این مشترکین به 

اندازه ای نبوده که بتواند کمبود برق را تامین کند.
وی همچنین افزود: امیدواریم با رعایت مدیریت مصرف تا 
پایان تابستان اعمال خاموشی کمتری در شبکه اتفاق بیافتد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در پایان 
خاطرنشان کرد: 277 میلیارد تومان مطالبات شرکت توزیع 
برق از کل مشترکین در سطح استان هرمزگان می باشد که 
رقم مذکور به طور مســاوی مربوط به بخشهای عمومی، 

نظامی و خانگی و تجاری می باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

تنها ۵۰ درصد کاهش مصرف در استان رعایت شده است

مصــرف بــرق در اســتان بیش از 
۳ هــزار مگاوات اســت. با کاهش 
ایــن  ســاعات ادارات در اســتان 
انتظار می رفت که 100 مگاوات در 
زمان پیک بار کاهش داشته باشیم 
اما متاسفانه تنها 50 درصد کاهش 
مصــرف با تعطیلــی ادارات صورت 

گرفته است

,,


